

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Кошторисна вартість об'єкта 18982,81439 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 39,45543 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4655,92864 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	13448,99686	-	13448,99686	31,99076	3756,28673	-
2	02-01-02	на опалення, вентиляцію	1054,12124	-	1054,12124	1,18478	142,71189	-
3	02-01-03	на тепломеханічні рішення котельні	1225,0944	-	1225,0944	0,75828	91,24796	-
4	02-01-04	на водозабезпечення та каналізацію	315,49115	-	315,49115	0,56553	68,49068	-
5	02-01-05	на систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень	235,56043	-	235,56043	0,71909	84,59926	-
6	02-01-06	на придбання устаткування обладнання системи пожежної сигналізації, що монтується	-	53,7679	53,7679	-	-	-
7	02-01-07	на пуско-налагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	3,19965	-	3,19965	0,01570	2,51548	-
8	02-01-08	на систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей	132,6049	-	132,6049	0,56651	65,81962	-
9	02-01-09	на придбання устаткування обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, що монтується	-	128,3966	128,3966	-	-	-
10	02-01-010	на пуско-налагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	31,43152	-	31,43152	0,15430	24,71086	-
11	02-01-011	на загальнобудівельні роботи для системи СПЗ	14,47442	-	14,47442	0,08889	10,14139	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012	на електромонтажні роботи	2231,44782	108,2275	2339,67532	3,41159	409,40477	-
---	---	Всього:	18692,42239	290,392	18982,81439	39,45543	4655,92864	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>27.99936</u> 3060,98011	<u>0.02080</u> 2,36743	<u>0.53762</u> 66,36547	<u>0.00956</u> 1,24691	<u>-</u> -	<u>28.56734</u> 3130,95992	<u>3.42342</u> 625,32681	<u>31.99076</u> 3756,28673
02-01-02	опалення, вентиляцію	<u>1.06622</u> 121,38073	<u>-</u> -	<u>0.00634</u> 0,83457	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.07256</u> 122,2153	<u>0.11222</u> 20,49659	<u>1.18478</u> 142,71189
02-01-03	тепломеханічні рішення котельні	<u>0.62121</u> 70,64989	<u>0.05420</u> 6,23303	<u>0.01387</u> 1,76988	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.68928</u> 78,6528	<u>0.06900</u> 12,59516	<u>0.75828</u> 91,24796
02-01-04	водозабезпечення та каналізацію	<u>0.46059</u> 53,02037	<u>0.04620</u> 5,07139	<u>0.00526</u> 0,6328	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.51205</u> 58,72456	<u>0.05348</u> 9,76612	<u>0.56553</u> 68,49068
02-01-05	систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень	<u>-</u> -	<u>0.58564</u> 65,14474	<u>0.07439</u> 8,66574	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.66003</u> 73,81048	<u>0.05906</u> 10,78878	<u>0.71909</u> 84,59926
02-01-06	придбання устаткування обладнання системи пожежної сигналізації, що монтується	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-07	пуско-налагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01445</u> -	<u>0.01445</u> 2,28584	<u>0.00125</u> 0,22964	<u>0.01570</u> 2,51548
02-01-08	систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей	<u>-</u> -	<u>0.47990</u> 52,69332	<u>0.04100</u> 4,7957	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.52090</u> 57,48902	<u>0.04561</u> 8,3306	<u>0.56651</u> 65,81962
02-01-09	придбання устаткування обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакуаванням людей, що монтується	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-010	пуско-налагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуаванням людей	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.14195</u> -	<u>0.14195</u> 22,45506	<u>0.01235</u> 2,2558	<u>0.15430</u> 24,71086
02-01-011	загальнобудівельні роботи для системи СПЗ	<u>0.07920</u> 8,38152	<u>-</u> -	<u>0.00016</u> 0,01855	<u>0.00001</u> 0,00155	<u>-</u> -	<u>0.07937</u> 8,40162	<u>0.00952</u> 1,73977	<u>0.08889</u> 10,14139

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012	електромонтажні роботи	<u>0.02903</u> 2,97079	<u>2.59602</u> 293,32973	<u>0.48425</u> 57,89236	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3.10930</u> 354,19288	<u>0.30229</u> 55,21189	<u>3.41159</u> 409,40477
	Разом :	<u>30.25561</u> 3317,38341	<u>3.78276</u> 424,83964	<u>1.16289</u> 140,97507	<u>0.00957</u> 1,24846	<u>0.15640</u> -	<u>35.36723</u> 3909,18748	<u>4.08820</u> 746,74116	<u>39.45543</u> 4655,92864

Склад _____

Ольга ПАХОМОВА

Перевірів _____

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро ,
вул.Столетова,21Д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електрозабезпечення

Кошторисна вартість об'єкта 1794,43341 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,15275 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 262,26698 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-01-01	на електромонтажні роботи	1794,43341	-	1794,43341	2,15275	262,26698	-
---	-----	Всього:	1794,43341	-	1794,43341	2,15275	262,26698	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
04-01-01	електромонтажні роботи	<u>0.36269</u> 36,10506	<u>0.94121</u> 109,09615	<u>0.63847</u> 78,95641	<u>0.00142</u> 0,18581	<u>0.01002</u> -	<u>1.95381</u> 225,92852	<u>0.19894</u> 36,33846	<u>2.15275</u> 262,26698
	Разом :	<u>0.36269</u> 36,10506	<u>0.94121</u> 109,09615	<u>0.63847</u> 78,95641	<u>0.00142</u> 0,18581	<u>0.01002</u> -	<u>1.95381</u> 225,92852	<u>0.19894</u> 36,33846	<u>2.15275</u> 262,26698

Склад _____ Ольга ПАХОМОВА

Перевірів _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро ,
вул.Столетова,21Д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : Блискавкозахист

Кошторисна вартість об'єкта 81,86929 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06363 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,34743 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-02-01	на блискавкозахист	81,86929	-	81,86929	0,06363	7,34743	-
---	-----	Всього:	81,86929	-	81,86929	0,06363	7,34743	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
04-02-01	блискавкозахист	<u>0.01898</u>	<u>0.03588</u>	<u>0.00293</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.05779</u>	<u>0.00584</u>	<u>0.06363</u>
		1,80367	4,10668	0,36863	-	-	6,27898	1,06845	7,34743
	Разом :	<u>0.01898</u>	<u>0.03588</u>	<u>0.00293</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.05779</u>	<u>0.00584</u>	<u>0.06363</u>
		1,80367	4,10668	0,36863	-	-	6,27898	1,06845	7,34743

Склад _____ Ольга ПАХОМОВА

Перевірів _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро ,
вул.Столетова,21Д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та споруди очищення води

Кошторисна вартість об'єкта 1561,73584 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10373 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 131,16337 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на водозабезпечення та каналізацію	170,89691	-	170,89691	0,31144	37,27431	-
2	06-01-02	на монтаж устаткування споруд очищення	375,0426	-	375,0426	0,79229	93,88906	-
3	06-01-03	на придбання устаткування придбання устаткування по очисним спорудам	-	1015,79633	1015,79633	-	-	-
---	-----	Всього:	545,93951	1015,79633	1561,73584	1,10373	131,16337	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
06-01-01	водозабезпечення та каналізацію	<u>0.22266</u> 24,34034	<u>-</u> -	<u>0.05020</u> 6,3335	<u>0.00847</u> 1,10319	<u>-</u> -	<u>0.28133</u> 31,77703	<u>0.03011</u> 5,49728	<u>0.31144</u> 37,27431
06-01-02	монтаж устаткування споруд очищення	<u>0.34918</u> 35,08605	<u>0.13050</u> 14,68125	<u>0.15403</u> 19,2958	<u>0.07917</u> 10,32095	<u>-</u> -	<u>0.71288</u> 79,38405	<u>0.07941</u> 14,50501	<u>0.79229</u> 93,88906
06-01-03	придбання устаткування придбання устаткування по очисним спорудам	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0.57184</u> 59,42639	<u>0.13050</u> 14,68125	<u>0.20423</u> 25,6293	<u>0.08764</u> 11,42414	<u>-</u> -	<u>0.99421</u> 111,16108	<u>0.10952</u> 20,00229	<u>1.10373</u> 131,16337

Склав _____

Ольга ПАХОМОВА

Перевірів _____

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро ,
вул.Столетова,21Д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 546,83879 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10518 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 127,79637 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на благоустрій	546,83879	-	546,83879	1,10518	127,79637	-
---	-----	Всього:	546,83879	-	546,83879	1,10518	127,79637	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01	благоустрій	<u>0.95795</u> 102,20124	<u>-</u> -	<u>0.01641</u> 2,34449	<u>0.01233</u> 1,6074	<u>-</u> -	<u>0.98669</u> 106,15313	<u>0.11849</u> 21,64324	<u>1.10518</u> 127,79637
	Разом :	<u>0.95795</u> 102,20124	<u>-</u> -	<u>0.01641</u> 2,34449	<u>0.01233</u> 1,6074	<u>-</u> -	<u>0.98669</u> 106,15313	<u>0.11849</u> 21,64324	<u>1.10518</u> 127,79637

Склав _____ Ольга ПАХОМОВА

Перевірів _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13448,99686 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 31,99076 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3756,28673 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля (демонтажні роботи)									
1	КР8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі ш.500мм	100м	2,64	<u>1391.61</u> 1367,11	- -	3673,85	3609,17	- -	<u>14.3800</u> -	<u>37.96</u> -
2	КР13-1-6	Виймання цілого скла з металевих рам на замазці, площею скління до 1,0 м2	100м2	0,05	<u>7296.62</u> 7296,62	- -	364,83	364,83	- -	<u>76.7500</u> -	<u>3.84</u> -
3	КР20-12-2 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій дефлектора, димової труби та зенітних ліхтарів, вагою до 0,5 т	1т	0,7	<u>8622.44</u> 6399,45	<u>2222.99</u> 432,95	6035,71	4479,62	<u>1556.09</u> 303,07	<u>48.4330</u> 2,8848	<u>33.9</u> 2,02
4	КР15-114-2	Розбирання сталевих повітроводів стояків вентиляції діаметром 220 та 330 мм, з листової сталі товщиною до 0,9 мм кількість: 4,27+3,8	м2	8,07	<u>59.71</u> 59,71	- -	481,86	481,86	- -	<u>0.6100</u> -	<u>4.92</u> -
5	КР15-1-3 к дем.=0,4	Розбирання трубопроводів(стояків) з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 150 мм	100м	0,04	<u>5070.57</u> 4891,25	<u>179.32</u> 67,98	202,82	195,65	<u>7.17</u> 2,72	<u>49.0400</u> 0,5596	<u>1.96</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: 0,518+0,7+0,006+0,08	т	1,304	-	-	-	-	-	-	-
7	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	6,4269	<u>2654.30</u> 2615,38	<u>38.92</u> 35,83	17058,92	16808,79	<u>250.13</u> 230,28	<u>27.5100</u> 0,3264	<u>176.8</u> 2,1
8	KP8-2-7 H1=2	Додавати на кожний наступний шар розбирання рулонної покрівлі до 5 шарів	100м2	6,4269	<u>1470.76</u> 1448,87	<u>21.89</u> 20,15	9452,43	9311,74	<u>140.69</u> 129,50	<u>15.2400</u> 0,1836	<u>97.95</u> 1,18
9	KP8-35-1 к дем.=0,4	Демонтаж цементної стяжки	100м2	6,4269	<u>3058.98</u> 2963,64	<u>95.34</u> 87,78	19659,76	19047,02	<u>612.74</u> 564,15	<u>27.6640</u> 0,7997	<u>177.79</u> 5,14
10	KP8-35-3 H1=4 к дем.=0,4	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до 50мм (сміття-77,12т)	100м2	6,4269	<u>369.32</u> 305,11	<u>64.21</u> 59,12	2373,58	1960,91	<u>412.67</u> 379,96	<u>2.8480</u> 0,5386	<u>18.3</u> 3,46
Разом прямі витрати по розділу 1							59303,76	56259,59	<u>2979.49</u> 1609,68		<u>553.42</u> 13,92
Разом будівельні роботи, грн.							59303,76				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							64,68				
всього заробітна плата, грн.							57869,27				
Загальновиробничі витрати, грн.							33063,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							67,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12417,04				
Всього будівельні роботи, грн.							92367,72				
Всього по розділу 1							92367,72				
Розділ 2. Покрівля (монтажні роботи)											
11	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	6,4269	<u>15702.50</u> 7409,11	<u>238.36</u> 219,46	100918,40	47617,61	<u>1531.92</u> 1410,45	<u>69.1600</u> 1,9992	<u>444.48</u> 12,85
12	KP8-35-3 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до 50мм	100м2	6,4269	<u>5928.18</u> 762,77	<u>160.53</u> 147,80	38099,82	4902,25	<u>1031.71</u> 949,90	<u>7.1200</u> 1,3464	<u>45.76</u> 8,65
13	KB6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною 220 мм	100м3	0,004	<u>525489.01</u> 102981,82	<u>18329.31</u> 7976,40	2101,96	411,93	<u>73.32</u> 31,91	<u>938.1600</u> 60,6978	<u>3.75</u> 0,24
14	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0178	<u>40843.08</u> -	<u>-</u> -	727,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	шт	4	<u>5,11</u> -	<u>-</u> -	20,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	6,4269	<u>6422,89</u> 3820,35	<u>62,02</u> 57,10	41279,27	24553,01	<u>398,60</u> 366,98	<u>33.1800</u> 0,5202	<u>213,24</u> 3,34
17	& C1113-426 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь №01(або аналог) кількість: 0,8х642,69	кг	514,152	<u>71,69</u> -	<u>-</u> -	36859,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-859-4 варіант 1	Руберойд наплавляемый для верхніх шарів Біполь ЭКП сланець 4,0мм (або аналог) кількість: 1,15х642,69	м2	739,0935	<u>136,25</u> -	<u>-</u> -	100701,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-859-5 варіант 1	Руберойд наплавляемый для нижніх шарів Біполь ЭПП 3,0мм (або аналог) кількість: 1,13х642,69	м2	726,2397	<u>115,00</u> -	<u>-</u> -	83517,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP8-19-1	Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм кількість: 8,1+57,2+74+74,42	100 м	2,1372	<u>14838,04</u> 9883,62	<u>91,21</u> 83,98	31711,86	21123,27	<u>194,93</u> 179,48	<u>85.8400</u> 0,7650	<u>183,46</u> 1,63
21	& C1113-426 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь №01(або аналог) кількість: 0,43х213,72	кг	91,8996	<u>71,69</u> -	<u>-</u> -	6588,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-859-4 варіант 1	Руберойд наплавляемый для верхніх шарів Біполь ЭКП сланець 4,0мм (або аналог) кількість: 0,59х213,72	м2	126,0948	<u>136,25</u> -	<u>-</u> -	17180,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C111-859-5 варіант 1	Руберойд наплавляемый для нижніх шарів Біполь ЭПП 3,0мм (або аналог) кількість: 0,59х213,72	м2	126,0948	<u>115,00</u> -	<u>-</u> -	14500,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP8-19-5	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати до 500мм	100 м	0,572	<u>691,77</u> 402,99	<u>-</u> -	395,69	230,51	<u>-</u> -	<u>3.5000</u> -	<u>2</u> -
25	& C1113-426 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь №01(або аналог)	кг	4,576	<u>71,69</u> -	<u>-</u> -	328,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C111-859-4 варіант 1	Руберойд наплавляемый для верхніх шарів Біполь ЭКП сланець 4,0мм (або аналог) кількість: 0,11х57,2	м2	6,292	<u>136,25</u> -	<u>-</u> -	857,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C111-859-5 варіант 1	Руберойд наплавляємий для нижніх шарів Біполь ЕПП 3,0мм (або аналог) кількість: 0,11х57,2	м2	6,292	<u>115.00</u> -	<u>-</u> -	723,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP8-19-5 H1=3	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати до 700мм	100 м	0,74	<u>2075.30</u> 1208,97	<u>-</u> -	1535,72	894,64	<u>-</u> -	<u>10.5000</u> -	<u>7.77</u> -
29	& C1113-426 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь №01(або аналог)	кг	17,76	<u>71.69</u> -	<u>-</u> -	1273,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-859-4 варіант 1	Руберойд наплавляємий для верхніх шарів Біполь ЕКП сланець 4,0мм (або аналог) кількість: 0,33х74	м2	24,42	<u>136.25</u> -	<u>-</u> -	3327,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-859-5 варіант 1	Руберойд наплавляємий для нижніх шарів Біполь ЕПП 3,0мм (або аналог) кількість: 0,33х74	м2	24,42	<u>115.00</u> -	<u>-</u> -	2808,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP8-19-5 H1=6	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати до 1000мм	100 м	0,7442	<u>4150.59</u> 2417,94	<u>-</u> -	3088,87	1799,43	<u>-</u> -	<u>21.0000</u> -	<u>15.63</u> -
33	& C1113-426 варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь №01(або аналог)	кг	35,72	<u>71.69</u> -	<u>-</u> -	2560,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-859-4 варіант 1	Руберойд наплавляємий для верхніх шарів Біполь ЕКП сланець 4,0мм (або аналог) кількість: 0,66х74,42	м2	49,1172	<u>136.25</u> -	<u>-</u> -	6692,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-859-5 варіант 1	Руберойд наплавляємий для нижніх шарів Біполь ЕПП 3,0мм (або аналог) кількість: 0,66х74,42	м2	49,1172	<u>115.00</u> -	<u>-</u> -	5648,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-1797-56A варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL кількість: 1,05х0,1х213,72	м2	22,4406	<u>253.00</u> -	<u>-</u> -	5677,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до труб стояків каналізації ф.100мм кількість: 0,1х3,14х2	100м	0,00628	<u>2644.64</u> 2501,49	<u>13.38</u> 12,32	16,61	15,71	<u>0.08</u> 0,08	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>0.15</u> -
38	& C111-1797-56A варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL кількість: 1,05х0,1х0,628	м2	0,06594	<u>253.00</u> -	<u>-</u> -	16,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	2,64	<u>3992.67</u> 3597,43	<u>25.54</u> 23,51	10540,65	9497,22	<u>67.43</u> 62,07	<u>33.5800</u> 0,2142	<u>88.65</u> 0,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C111-1797-56A варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL кількість: 1,05х0,7х264	м2	194,04	<u>253.00</u> -	<u>-</u> -	49092,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі покриття парпетів	100м	0,606	<u>9447.60</u> 8151,52	<u>26.75</u> 24,63	5725,25	4939,82	<u>16.21</u> 14,93	<u>76.0900</u> 0,2244	<u>46.11</u> 0,14
42	& C111-1797-56A варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL кількість: 1,05х(0,5х60,6)	м2	31,815	<u>253.00</u> -	<u>-</u> -	8049,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C111-1867 варіант 1	Костиль з оцинкованої сталі 1000х50х0,8мм	шт	120	<u>128.45</u> -	<u>-</u> -	15414,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-1867 варіант 2	Закладна з оцинкованого кутика 50х1, 5х250мм	шт	120	<u>67.25</u> -	<u>-</u> -	8070,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C111-1867 варіант 3	Кронштейн з оцинкованого кутика 50х1, 5х600мм	шт	120	<u>97.85</u> -	<u>-</u> -	11742,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР15-125-1	Установлення зонтів над вентиляційними шахтами кількість: 3,45+19,8	м2	23,25	<u>245.94</u> 186,53	<u>-</u> -	5718,11	4336,82	<u>-</u> -	<u>1.6200</u> -	<u>37.67</u> -
47	C1630-76 варіант 1	Зонти витяжні над устаткуванням із листової сталі з полімерним покриттям	м2	23,25	<u>784.80</u> -	<u>-</u> -	18246,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ9-48-3 Н2:Н5=1,15	Електродугове зварювання при ремонті пожежної драбини	т	0,3	<u>10855.37</u> 7244,95	<u>2765.11</u> 159,50	3256,61	2173,49	<u>829.53</u> 47,85	<u>54.8320</u> 1,3517	<u>16.45</u> 0,41
49	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021(за 2 рази)	100м2	0,09	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	469,20	129,00	<u>17.61</u> 1,74	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.99</u> 0,01
50	КР12-54-4	Фарбування металевих конструкцій білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,09	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	1854,58	1222,76	<u>0.14</u> 0,12	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					647335,47	123847,47	<u>4161.48</u> 3065,51		<u>1117.11</u> 27,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					647335,47 519326,52 126912,98 69028,15 136,8 24987,23 716363,62				

		Всього по розділу 2					716363,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Водостічна система									
51	КР8-41-2	Навішування водостічних жолобів з оцинкованої сталі з полімерним покриттям RAL	100м	1,8	<u>6374.15</u> 6374,15	- -	11473,47	11473,47	- -	<u>55.3600</u> -	<u>99.65</u> -
52	& C1545-89-14	Ринва водостічна, AQUEDUCT з оцинкованої сталі з полімерним покриттям RAL, діаметром 125 мм (або аналог)	м	180	<u>247.00</u> -	- -	44460,00	-	- -	- -	- -
53	варіант 1 & C111-1146-45	Гак короткий для ринви, 125 металевий AQUEDUCT (або аналог)	шт	360	<u>84.00</u> -	- -	30240,00	-	- -	- -	- -
54	варіант 1 & C111-1146-45	Зміцнювач для ринви, металевий Struga (або аналог)	шт	120	<u>74.82</u> -	- -	8978,40	-	- -	- -	- -
55	варіант 2 & C113-1280-16Б	Заглушка ринви, діаметром 125 мм AQUEDUCT (або аналог)	шт	6	<u>118.00</u> -	- -	708,00	-	- -	- -	- -
56	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,35	<u>10716.58</u> 6374,15	- -	14467,38	8605,10	- -	<u>55.3600</u> -	<u>74.74</u> -
57	& C1545-89-14	Труба водостічна, AQUEDUCT з оцинкованої сталі з полімерним покриттям RAL, діаметром 87 мм (або аналог)	м	135	<u>319.00</u> -	- -	43065,00	-	- -	- -	- -
58	варіант 2 & C111-1146-45	Кріплення труби, під дюбель, діаметром 87 мм (або аналог)	шт	135	<u>127.00</u> -	- -	17145,00	-	- -	- -	- -
59	варіант 4 & C111-1146-45	Дюбель для кріплення труби, діаметром 87 мм L=200мм (або аналог)	шт	135	<u>31.73</u> -	- -	4283,55	-	- -	- -	- -
60	варіант 3 & C130-1156-12	Коліно 70* труби ф.87мм AQUEDUCT (або аналог)	шт	34	<u>260.87</u> -	- -	8869,58	-	- -	- -	- -
61	варіант 2 & C130-1156-12	Виливка труби AQUEDUCT Ф.87 (або аналог)	шт	17	<u>270.00</u> -	- -	4590,00	-	- -	- -	- -
62	варіант 3 & C130-1156-12	Лійка ф.125/87мм AQUEDUCT (або аналог)	шт	17	<u>319.00</u> -	- -	5423,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					193703,38	20078,57	- -		<u>174.39</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					193703,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173624,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20078,57 10701,76 20,93 3822,37 204405,14				

		Всього по розділу 3					204405,14				
		Розділ 4. Віконні прорізи першого поверху (демонтаж)									
		Віконні прорізи першого поверху (демонтаж)									
		=====									
63	КБ10-25-4 Н1=0,7 Н2;Н5=1,15	Демонтаж віконних зливів	100м	0,092	<u>2463.30</u> 2354,34	<u>102.57</u> 73,05	226,62	216,60	<u>9.44</u> 6,72	<u>21.9765</u> 0,5844	<u>2.02</u> 0,05
64	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій грат вагою до 0,1 т	1т	0,3	<u>11181.42</u> 8204,88	<u>2976.54</u> 558,06	3354,43	2461,46	<u>892.97</u> 167,42	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>18.63</u> 1,12
65	КБ9-47-1 к дем.=0,7 Н2;Н5=1,15	Демонтаж облицювань віконних прорізів з сталевих листів	100м2	0,5818	<u>4462.12</u> 4176,54	<u>285.58</u> 100,29	2596,06	2429,91	<u>166.15</u> 58,35	<u>38.5112</u> 0,8572	<u>22.41</u> 0,5
66	КР6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок кількість: 0,3х91	100 м2	0,273	<u>32662.45</u> 32349,23	<u>300.68</u> 266,98	8916,85	8831,34	<u>82.09</u> 72,89	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>94.29</u> 0,6
67	КР6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам кількість: 674,03+1,37	100 м2	6,754	<u>5791.21</u> 5567,98	<u>223.23</u> 198,21	39113,83	37606,14	<u>1507.69</u> 1338,71	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>384.17</u> 11,02
68	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,6	<u>17271.48</u> 15916,51	<u>1340.61</u> 485,64	10362,89	9549,91	<u>804.37</u> 291,38	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>95.75</u> 2,27
		Разом прямі витрати по розділу 4					64570,68	61095,36	<u>3462.71</u> 1935,47		<u>617.27</u> 15,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64570,68 12,61 63030,83 36542,11 75,94 13870,90 101112,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					101112,79				
		Розділ 5. Дверні прорізи першого поверху (демонтаж) Дверні прорізи першого поверху (демонтаж) =====									
69	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	1,9	<u>644,52</u>	<u>-</u>	1224,59	1224,59	<u>-</u>	<u>6.6500</u>	<u>12,64</u>
					644,52	-			-	-	-
70	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 56,11+1,68-1,37	100 м2	0,5642	<u>4330,39</u>	<u>-</u>	2443,21	2443,21	<u>-</u>	<u>44.6800</u>	<u>25,21</u>
					4330,39	-			-	-	-
71	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,28	<u>19831,55</u>	<u>1427,94</u>	5552,83	5148,94	<u>399,82</u>	<u>184.3700</u>	<u>51,62</u>
					18389,06	517,28			144,84	4,0221	1,13
72	КБ10-34-1 к дем.=0,7 Н2:Н5=1,15	Демонтаж воріт зі стальними коробками, з розсувними або розпашними неутепленими полотнами і хвіртками	100м2	0,0623	<u>37653,77</u>	<u>7831,63</u>	2345,83	1857,92	<u>487,91</u>	<u>262.0114</u>	<u>16,32</u>
					29822,14	2888,27			179,94	19,4618	1,21
73	КБ10-96-2 Н1=0,7 Н2:Н5=1,15	Демонтаж металевих дверних блоків кількість: 3,04+2+1,98+4,92+3,04+3,13	100м2	0,1811	<u>24399,65</u>	<u>1370,56</u>	4418,78	4169,29	<u>248,21</u>	<u>189.5131</u>	<u>34,32</u>
					23022,05	428,07			77,52	2,8256	0,51
		Разом прямі витрати по розділу 5					15985,24	14843,95	<u>1135,94</u>		<u>140,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15985,24		402,30		2,85
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5,35				
		всього заробітна плата, грн.					15246,25				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8490,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3133,59				
		Всього будівельні роботи, грн.					24475,37				

		Всього по розділу 5					24475,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Ремонт зовнішніх головних воріт бокового фасаду з утепленням									
		Ремонт зовнішніх головних воріт бокового фасаду з утепленням									
		=====									
74	KP12-5-3	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих полотен воріт розбіленим колером з підготовленням з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,0945	<u>12197.42</u> 10427,05	<u>-</u> -	1152,66	985,36	<u>-</u> -	<u>94.9900</u> -	<u>8.98</u> -
75	KB9-43-1 H2:H5=1,15	Монтаж каркасу з профільної труби для облицювання воріт	т	0,24465	<u>11941.94</u> 5737,07	<u>5053.81</u> 1604,97	2921,60	1403,57	<u>1236.41</u> 392,66	<u>46.5520</u> 11,1665	<u>11.39</u> 2,73
76	& C113-6-150 варіант 5	Труби сталеві профільні, розміром 40x40x2,0 мм	т	0,24465	<u>40577.45</u> -	<u>-</u> -	9927,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KB13-16-6 H2:H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: 65,2x0,24465	100м2	0, 1595118	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	415,79	114,31	<u>15.60</u> 1,55	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.88</u> 0,01
78	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1595	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	3286,72	2167,00	<u>0.24</u> 0,22	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>19.49</u> -
79	KP11-32-1	Улаштування вітробар'єру з плівки поліетиленової	100м2	0,189	<u>570.04</u> 568,52	<u>1.52</u> 1,35	107,74	107,45	<u>0.29</u> 0,26	<u>5.9800</u> 0,0111	<u>1.13</u> -
80	& C111-1721Б варіант 1	Плівка поліетиленова для вітробар'єру кількість: 1,04x18,9	м2	19,656	<u>22.64</u> -	<u>-</u> -	445,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C111-1683-2	Стрічка К-2 кількість: 0,6x18,9	м.п	11,34	<u>8.24</u> -	<u>-</u> -	93,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express 850мл(або аналог) кількість: ц(0,15x18,9)	балон	2	<u>426.60</u> -	<u>-</u> -	853,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KP19-26-1	Теплоізоляція внутрішніх сторін полотен воріт базальтовими плитами кількість: 0,03x18,9	м3	0,567	<u>3720.49</u> 3720,49	<u>-</u> -	2109,52	2109,52	<u>-</u> -	<u>31.1000</u> -	<u>17.63</u> -
84	C1550-26 варіант 1	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express 850мл(або аналог) кількість: ц(0,15x18,9)	балон	2	<u>426.60</u> -	<u>-</u> -	853,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C114-97-47A варіант 5	Утеплювач базальтовий Техноніколь Технофас, товщ.30мм. щільність 145 кг/м3(або аналог) кількість: 1,1x18,9	м2	20,79	<u>160.83</u> -	<u>-</u> -	3343,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ9-47-1 H2:H5=1,15	Облицювання воріт стальним профлистом кількість: 18,9х2	100м2	0,378	<u>6374.46</u> 5966,49	<u>407.97</u> 143,28	2409,55	2255,33	<u>154.22</u> 54,16	<u>55.0160</u> 1,2246	<u>20.8</u> 0,46
87	& C1422- 11180М варіант 7	Профлист НС-10 з полімерним покриттям RAL 0,45мм кількість: r2(1,05х2х18,9)	м2	39,69	<u>275.80</u> -	<u>-</u> -	10946,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C111-257- 5А варіант 3	Кутовий елемент з оцинкованої сталі, 50х50х0,45мм, із полімерним покриттям кількість: 1,05х54	м	56,7	<u>63.99</u> -	<u>-</u> -	3628,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C116-1- 23А варіант 5	Саморіз покрівельний 4,8х19 по металу, оцинкований(упаковка 100шт.) кількість: 378+432	шт	810	<u>1.31</u> -	<u>-</u> -	1061,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					43555,19	9142,54	<u>1406.76</u> 448,85		<u>80.3</u> 3,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43555,19 33005,89 9591,39 4994,91 9,5 1734,81 48550,10				

		Всього по розділу 6					48550,10				
		Розділ 7. Дверні прорізи першого поверху (ремонт) Дверні прорізи першого поверху (ремонт) =====									
90	КР12-33-6	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ворітних рам площею до 0,25 м2 кількість: 1,38+1,8	100м2	0,0318	<u>10976.52</u> 9430,34	<u>-</u> -	349,05	299,88	<u>-</u> -	<u>85.9100</u> -	<u>2.73</u> -
91	КР12-5-3	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих полотен воріт розбіленим колером з підготовленням з розчищенням старої фарби до 35%	100м2	0,1836	<u>12197.42</u> 10427,05	<u>-</u> -	2239,45	1914,41	<u>-</u> -	<u>94.9900</u> -	<u>17.44</u> -
92	КБ9-43-1 H2:H5=1,15	Монтаж каркасу з профільної труби для облицювання воріт	т	0,1398	<u>11941.94</u> 5737,07	<u>5053.81</u> 1604,97	1669,48	802,04	<u>706.52</u> 224,37	<u>46.5520</u> 11,1665	<u>6.51</u> 1,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C113-6-150 варіант 5	Труби сталеві профільні, розміром 40x40x2, 0 мм	т	0,1398	<u>40577.45</u> -	<u>-</u> -	5672,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ13-16-6 Н2:Н5-1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0912	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	237,73	65,36	<u>8.92</u> 0,88	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.5</u> 0,01
95	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0912	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	1879,30	1239,06	<u>0.14</u> 0,12	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>11.14</u> -
96	КБ9-47-1 Н2:Н5=1,15	Облицювання воріт сталевим профлістом	100м2	0,1854	<u>6374.46</u> 5966,49	<u>407.97</u> 143,28	1181,82	1106,19	<u>75.63</u> 26,56	<u>55.0160</u> 1,2246	<u>10.2</u> 0,23
97	& C1422-11180М варіант 7	Профліст НС-10 з полімерним покриттям RAL 0,45мм кількість: r2(1,05x18,54)	м2	19,47	<u>275.80</u> -	<u>-</u> -	5369,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C111-257-5А варіант 3	Кутовий елемент з оцинкованої сталі, 50x50x0,45мм, із полімерним покриттям кількість: 1,05x36	м	37,8	<u>63.99</u> -	<u>-</u> -	2418,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C116-1-23А варіант 5	Саморіз покрівельний 4,8x19 по металу, оцинкований(упаковка 100шт.) кількість: 93+288	шт	381	<u>1.31</u> -	<u>-</u> -	499,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КР12-33-2	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею більше 5 м2 [внутрішнього металевого блоку]	100м2	0,06512	<u>4298.63</u> 2780,47	<u>-</u> -	279,93	181,06	<u>-</u> -	<u>25.3300</u> -	<u>1.65</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					21797,25	5608,00	<u>791.21</u> 251,93		<u>50.17</u> 1,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21797,25 15398,04 5859,93 3156,41 6,22 1136,12 24953,66				

		Всього по розділу 7					24953,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Віконні прорізи першого поверху (монтаж)									
		Віконні прорізи першого поверху (монтаж)									
		=====									
101	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 0,38х64,1	100м2	0,24358	<u>12905.11</u> 7447,90	<u>162.49</u> 144,28	3143,43	1814,16	<u>39.58</u> 35,14	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>17.38</u> 0,29
102	КР7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	100м2	0,24358	<u>9512.12</u> 1353,02	<u>255.12</u> 226,53	2316,96	329,57	<u>62.14</u> 55,18	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>3.16</u> 0,45
103	КБ10-20-1 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 0,87+1,36	100м2	0,0223	<u>28128.38</u> 26322,13	<u>1636.16</u> 1165,38	627,26	586,98	<u>36.49</u> 25,99	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>4.91</u> 0,21
104	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(8,33х2,23)	шт	18	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	109,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,17х2,23)	л	0,38	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	263,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,562х2,23)	л	1,25	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	384,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С123-198-19 варіант 2	Блоки віконні металопластикові з однокамерними склопакетами, глухі кількість: 0,68+0,87+0,68	м2	2,23	<u>5886.00</u> -	<u>-</u> -	13125,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ10-20-4 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 4,2+22,69+122,76+6,89+6,85	100м2	1,6339	<u>13002.09</u> 12107,97	<u>852.27</u> 607,04	21244,11	19783,21	<u>1392.52</u> 991,84	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>162.85</u> 7,93
109	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(2,78х163,39)	шт	454	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	2760,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,098х163,39)	л	16,01	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	11090,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,215х163,39)	л	35,13	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	10813,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& С123-198-19 варіант 2	Блоки віконні металопластикові з однокамерними склопакетами, глухі	м2	6,85	<u>5886.00</u> -	<u>-</u> -	40319,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С123-198-19 варіант 4	Блоки віконні металопластикові з однокамерними склопакетами, відчиняючієся, з москитними сітками кількість: 122,76+6,89	м2	129,65	<u>6194.00</u> -	<u>-</u> -	803052,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С123-198-19 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерними склопакетами, відчиняючієся, з москитними сітками кількість: 4,2+22,69	м2	26,89	<u>8694.48</u> -	<u>-</u> -	233794,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ10-20-3 Н2;Н5=1,15	<i>Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель</i>	100м2	0,2366	<u>16991.59</u> 15835,22	<u>1089.14</u> 775,76	4020,21	3746,61	<u>257.69</u> 183,54	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>30.84</u> 1,47
116	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(3,89х23,66)	шт	92	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	559,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,1178х23,66)	л	2,79	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	1932,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,2945х23,66)	л	6,97	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	2145,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С123-198-19 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерними склопакетами, відчиняючієся, з москитними сітками	м2	23,66	<u>8694.48</u> -	<u>-</u> -	205711,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С111-1679-4-Ц3 варіант 1	Стрічка для ущільнення ПСУЛ кількість: 203,1+10,28	м/п	213,38	<u>36.85</u> -	<u>-</u> -	7863,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С111-1679-4-Ц1	Стрічка паропроникненна зовнішня кількість: 56,9+3	м/п	59,9	<u>32.34</u> -	<u>-</u> -	1937,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С111-1679-4-Ц2 варіант 3	Стрічка пароізоляційна внутрішня кількість: 260+13,28	м/п	273,28	<u>32.34</u> -	<u>-</u> -	8837,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ10-25-3 Н2;Н5=1,15	<i>Установлення пластикових підвіконних дошок</i>	100м	0,255	<u>3883.25</u> 3883,25	<u>-</u> -	990,23	990,23	<u>-</u> -	<u>36.2480</u> -	<u>9.24</u> -
124	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: 0,1388х25,5	л	3,5394	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	1089,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С123-387-36 варіант 1	Доски підвіконні ПВХ, ширина 350 мм кількість: г2(1,02х25,5)	м	26,01	<u>505.73</u> -	<u>-</u> -	13154,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КБ10-25-4 H2:H5=1,15	Установлення віконних зливів кількість: 56,9+3	100м	0,599	<u>3519.00</u> 3363,35	<u>146.52</u> 104,36	2107,88	2014,65	<u>87.77</u> 62,51	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>18.81</u> 0,5
127	& C123-387-47 варіант 2	Відливи підвіконні, шириною 180 мм кількість: 1,037х59,9	м	62,1163	<u>184.18</u> -	<u>-</u> -	11440,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C111-171-57 варіант 1	Шурупи самонарізні кількість: ц(3,53х59,9)	шт	211	<u>0.64</u> -	<u>-</u> -	135,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C111-1614-3Г варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 600мл сірий (або аналог) кількість: ц(0,25х59,9)	шт	14	<u>305.46</u> -	<u>-</u> -	4276,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1409246,33	29265,41	<u>1876.19</u> 1354,20		<u>247.19</u> 10,85
		Разом будівельні роботи, грн.					1409246,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1378104,73				
		всього заробітна плата, грн.					30619,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16047,52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5655,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					1425293,85				

		Всього по розділу 8					1425293,85				
		Розділ 9. Дверні блоки та ворота першого поверху (монтаж)									
		Дверні блоки та ворота першого поверху (монтаж)									
		=====									
130	КБ10-34-1 H2:H5=1,15	Установлення воріт зі стальними коробками, з розпашними утепленими полотнами	100м2	0,12307	<u>77607.24</u> 42603,05	<u>11188.04</u> 4126,10	9551,12	5243,16	<u>1376.91</u> 507,80	<u>374.3020</u> 27,8025	<u>46.07</u> 3,42
131	& C123-200-72 варіант 6	Ворота металеві утеплені 3100(Н)х3970мм, з дверима 2100(Н)х900мм (індивідуального виготовлення)	шт	1	<u>102984.82</u> -	<u>-</u> -	102984,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	КМ8-539-1	Установлення доводчиків дверних накладних	шт	1	<u>234,15</u> 182,11	<u>24,23</u> 4,97	234,15	182,11	<u>24,23</u> 4,97	<u>1,6000</u> 0,0403	<u>1,6</u> 0,04
133	& С123-200-55 варіант 2	Самозачиняючий пристрій, доводчик	шт	1	<u>2592,27</u> -	<u>-</u> -	2592,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ10-96-2 Н2;Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 12,18+6,32+2,52+3,75+4,2+2,1	100м2	0,3107	<u>35471,58</u> 32888,64	<u>1957,94</u> 611,53	11021,02	10218,50	<u>608,33</u> 190,00	<u>270,7330</u> 4,0365	<u>84,12</u> 1,25
135	& С123-200-72 варіант 7	Блоки дверні металеві ДП-1/60 (протипожежні) 2100(Н)х1450мм	шт	4	<u>21169,60</u> -	<u>-</u> -	84678,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& С123-200-72 варіант 16	Блоки дверні металеві утеплені 2180(Н)х1450мм	шт	2	<u>21974,18</u> -	<u>-</u> -	43948,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& С123-200-72 варіант 10	Блоки дверні металеві утеплені 2100(Н)х1200мм	шт	1	<u>17528,20</u> -	<u>-</u> -	17528,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& С123-200-72 варіант 13	Блоки дверні металеві ДП-1/60 (протипожежні) 2290(Н)х1360мм з фрамуюю 500(Н)х1370мм	шт	1	<u>21650,96</u> -	<u>-</u> -	21650,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С123-200-72 варіант 14	Блоки дверні металеві, утепленні, ДП-1/60 (протипожежні) 2100(Н)х1000мм	шт	2	<u>18029,43</u> -	<u>-</u> -	36058,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	& С123-200-72 варіант 15	Блоки дверні металеві, ДП-1/60 (протипожежні) 2100(Н)х1000мм	шт	1	<u>18029,43</u> -	<u>-</u> -	18029,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КМ8-539-1	Установлення доводчиків дверних накладних	шт	11	<u>234,15</u> 182,11	<u>24,23</u> 4,97	2575,65	2003,21	<u>266,53</u> 54,67	<u>1,6000</u> 0,0403	<u>17,6</u> 0,44
142	& С123-200-55 варіант 2	Самозачиняючий пристрій, доводчик	шт	11	<u>2592,27</u> -	<u>-</u> -	28514,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ10-26-2 Н2;Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2 кількість: 7,5+3,11+18,48+4+3,34+3,04	100м2	0,3947	<u>29335,17</u> 16527,54	<u>7102,06</u> 2951,78	11578,59	6523,42	<u>2803,18</u> 1165,07	<u>143,5430</u> 19,7823	<u>56,66</u> 7,81
144	КБ10-26-1 Н2;Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 кількість: 3,04+9,45+2,73+3,75+3,11+18,48+4,2+2,8+2,62+4+1,47+2,94+3,34+2,94	100м2	0,6487	<u>35956,08</u> 18069,81	<u>9716,23</u> 4038,28	23324,71	11721,89	<u>6302,92</u> 2619,63	<u>160,6205</u> 27,0639	<u>104,19</u> 17,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	& C111-1755-233 варіант 1	Двері дерев'яні (індивідуального виготовлення) кількість: 61,93+2,94	м2	64,87	<u>5190.50</u> -	- -	336707,74	-	- -	- -	- -
146	C111-890	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, двопольних	комплект	11	<u>1013.35</u> -	- -	11146,85	-	- -	- -	- -
147	C111-889	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	комплект	14	<u>840.04</u> -	- -	11760,56	-	- -	- -	- -
148	КБ10-40-1 Н2;Н5=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	2,66	<u>916.79</u> <u>851,08</u>	- -	2438,66	2263,87	- -	<u>8.5330</u> -	<u>22.7</u> -
149	& C123-360-2 варіант 1	Лиштва напівкругла 2200х60 мм кількість: 1,12х266	м	297,92	<u>65.80</u> -	- -	19603,14	-	- -	- -	- -
150	КР6-27-2	Установлення дверних упорів для дверних блоків кількість: 18+14+2	100 шт	0,34	<u>2442.96</u> <u>2442,96</u>	- -	830,61	830,61	- -	<u>23.4000</u> -	<u>7.96</u> -
151	& C1515-23-2	Упор обмежувач дверей	шт	34	<u>234.62</u> -	- -	7977,08	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					804736,15	38986,77	<u>11382.10</u> 4542,14		<u>340.9</u> 30,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					804736,15 754367,28 43528,91 22872,92 44,11 8058,31 827609,07				

		Всього по розділу 9					827609,07				
		Розділ 10. Укоси віконні внутрішні першого поверху									
		Укоси віконні внутрішні першого поверху =====									
152	КБ15-63-2 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,4609	<u>30630.45</u> <u>30218,37</u>	<u>412.08</u> <u>399,25</u>	14117,57	13927,65	<u>189.92</u> <u>184,01</u>	<u>282.0720</u> <u>3,7573</u>	<u>130.01</u> <u>1,73</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	C111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог) кількість: 5x46,09	кг	230,45	<u>12,26</u> -	<u>-</u> -	2825,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C111-32-4B варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм кількість: r2(1,05x46,09)	м2	48,39	<u>160,78</u> -	<u>-</u> -	7780,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C111-644-31A варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону кількість: 1,05x230	м	241,5	<u>15,46</u> -	<u>-</u> -	3733,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KB15-47-5 H2;H5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків в укосах	100м	2,3048	<u>2788,64</u> 2788,64	<u>-</u> -	6427,26	6427,26	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>53.73</u> -
157	C111-1844-1 варіант 5	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 1,05x230,48	м	242,004	<u>10,63</u> -	<u>-</u> -	2572,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	KB15-56-3 H2;H5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4609	<u>5548,27</u> 5356,96	<u>5,24</u> 4,65	2557,20	2469,02	<u>2,42</u> 2,14	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>20.95</u> 0,02
159	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: 0,1442x46,09	кг	6,646178	<u>60,05</u> -	<u>-</u> -	399,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс(або аналог)	кг	46,09	<u>14,86</u> -	<u>-</u> -	684,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4609	<u>5040,13</u> 4873,02	<u>1,52</u> 1,35	2323,00	2245,97	<u>0,70</u> 0,62	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>20.2</u> 0,01
162	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42(або аналог) кількість: 0,63x46,09	кг	29,0367	<u>150,22</u> -	<u>-</u> -	4361,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					47782,47	25069,90	<u>193,04</u> 186,77		<u>224,89</u> 1,76
		Разом будівельні роботи, грн.					47782,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22519,53				
		всього заробітна плата, грн.					25256,67				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13712,90				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4967,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					61495,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					61495,37				
		Розділ 11. Укоси дверні внутрішні першого поверху									
		Укоси дверні внутрішні першого поверху =====									
		=									
163	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю кількість: 48,75+11,4	100м2	0,6015	<u>56893.48</u> 37568,75	<u>367.50</u> 326,31	34221,43	22597,60	<u>221.05</u> 196,28	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>180.78</u> 1,62
164	KB15-47-5 H2;H5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків в дверних укосах кількість: 128,3+114	100м	2,423	<u>2788.64</u> 2788,64	<u>-</u> -	6756,87	6756,87	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>56.48</u> -
165	C111-1844-1 варіант 5	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 1,05х(128,3+114)	м	254,415	<u>10.63</u> -	<u>-</u> -	2704,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	KB15-56-3 H2;H5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6015	<u>5548.27</u> 5356,96	<u>5.24</u> 4,65	3337,28	3222,21	<u>3.15</u> 2,80	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>27.34</u> 0,02
167	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1442х60,15)	кг	8,67	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	520,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс(або аналог)	кг	60,15	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	893,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,6015	<u>9387.80</u> 8227,32	<u>3.04</u> 2,70	5646,76	4948,73	<u>1.83</u> 1,62	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>44.51</u> 0,01
170	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42(або аналог) кількість: 0,63х60,15	кг	37,8945	<u>150.22</u> -	<u>-</u> -	5692,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					59773,74	37525,41	<u>226.03</u> 200,70		<u>309.11</u> 1,65
		Разом будівельні роботи, грн.					59773,74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22022,30				
		всього заробітна плата, грн.					37726,11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19524,84				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6811,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					79298,58				

		Всього по розділу 11					79298,58				
		Розділ 12. Укоси віконні та дверні зовнішні першого поверху									
		Укоси віконні та дверні зовнішні першого поверху									
		=====									
171	KP11-43-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм кількість: 230,48+17,1	100м	2,4758	<u>9648.65</u> 7585,63	<u>53.15</u> 47,19	23888,13	18780,50	<u>131.59</u> 116,83	<u>59.8000</u> 0,3885	<u>148.05</u> 0,96
172	KB15-184-1 H2:H5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою кількість: 29,97+2,22	100м2	0,3219	<u>10380.92</u> 10064,90	<u>-</u> -	3341,62	3239,89	<u>-</u> -	<u>90.5280</u> -	<u>29.14</u> -
173	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: 0,1923х32,19	кг	6,190137	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	371,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 (або аналог) кількість: 2х32,19	кг	64,38	<u>11.60</u> -	<u>-</u> -	746,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,3219	<u>1253.02</u> 1250,60	<u>1.52</u> 1,35	403,35	402,57	<u>0.49</u> 0,43	<u>10.6100</u> 0,0111	<u>3.42</u> -
176	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42(або аналог) кількість: 0,38х32,19	кг	12,2322	<u>150.22</u> -	<u>-</u> -	1837,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					30589,15	22422,96	<u>132.08</u> 117,26		<u>180.61</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн.					30589,15				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8034,11				
		всього заробітна плата, грн.					22540,22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11524,11				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3979,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					42113,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					42113,26				
		Розділ 13. Віконні прорізи другого поверху (демонтаж)									
177	КБ10-25-4 H1=0,7 H2;H5=1,15	Демонтаж віконних зливів	100м	0,507	<u>2463.30</u> 2354,34	<u>102.57</u> 73,05	1248,89	1193,65	<u>52.00</u> 37,04	<u>21.9765</u> 0,5844	<u>11.14</u> 0,3
178	КР6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок кількість: 0,3х55,1	100 м2	0,1653	<u>32662.45</u> 32349,23	<u>300.68</u> 266,98	5399,10	5347,33	<u>49.70</u> 44,13	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>57.09</u> 0,36
179	КР6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам кількість: 187,42+4,86	100 м2	1,9228	<u>5791.21</u> 5567,98	<u>223.23</u> 198,21	11135,34	10706,11	<u>429.23</u> 381,12	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>109.37</u> 3,14
180	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,46	<u>17271.48</u> 15916,51	<u>1340.61</u> 485,64	7944,88	7321,59	<u>616.68</u> 223,39	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>73.41</u> 1,74
		Разом прямі витрати по розділу 13					25728,21	24568,68	<u>1147.61</u> 685,68		<u>251.01</u> 5,54
		Разом будівельні роботи, грн.					25728,21				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11,92				
		всього заробітна плата, грн.					25254,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14744,59				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5623,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					40472,80				

		Всього по розділу 13					40472,80				
		Розділ 14. Дверні прорізи другого поверху (демонтаж)									
181	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	3,64	<u>644.52</u> 644,52	<u>-</u> -	2346,05	2346,05	<u>-</u> -	<u>6.6500</u> -	<u>24.21</u> -
182	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 62,92+2,73+0,49	100 м2	0,6614	<u>4330.39</u> 4330,39	<u>-</u> -	2864,12	2864,12	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>29.55</u> -
183	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: 28+2	100 шт	0,3	<u>19831.55</u> 18389,06	<u>1427.94</u> 517,28	5949,47	5516,72	<u>428.38</u> 155,18	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>55.31</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	КБ10-96-2 H1=0,7 H2;H5=1,15	Демонтаж металевих дверних блоків кількість: 3,04+2+1,08+4,92+3,04+3,13	100м2	0,1721	<u>24399.65</u> 23022,05	<u>1370.56</u> 428,07	4199,18	3962,09	<u>235.87</u> 73,67	<u>189.5131</u> 2,8256	<u>32.62</u> 0,49
		Разом прямі витрати по розділу 14					15358,82	14688,98	<u>664.25</u> 228,85		<u>141.69</u> 1,7
		Разом будівельні роботи, грн.					15358,82				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5,59				
		всього заробітна плата, грн.					14917,83				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8427,84				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3142,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					23786,66				

		Всього по розділу 14					23786,66				
		Розділ 15. Віконні прорізи другого поверху (монтаж)									
185	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 0,38x122,8	100м2	0,46664	<u>12905.11</u> 7447,90	<u>162.49</u> 144,28	6022,04	3475,49	<u>75.82</u> 67,33	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>33.29</u> 0,55
186	КР7-17-9 H1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	100м2	0,46664	<u>9512.12</u> 1353,02	<u>255.12</u> 226,53	4438,74	631,37	<u>119.05</u> 105,71	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>6.05</u> 0,87
187	КБ10-20-1 H2;H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0145	<u>28128.38</u> 26322,13	<u>1636.16</u> 1165,38	407,86	381,67	<u>23.72</u> 16,90	<u>220.0295</u> 9,3231	<u>3.19</u> 0,14
188	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100x10 мм кількість: ц(8,33x1,45)	шт	12	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	72,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,17x1,45)	л	0,25	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	173,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,562x1,45)	л	0,81	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	249,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ10-20-2 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 1,36+3,06+1,9	100м2	0,0632	<u>22289.12</u> 20885,45	<u>1308.93</u> 932,31	1408,67	1319,96	<u>82.72</u> 58,92	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>10.87</u> 0,47
192	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(5,05х6,32)	шт	31	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	188,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,15х6,32)	л	0,95	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	658,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,375х6,32)	л	2,37	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	729,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ10-20-4 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 3,57+60,137+81,12	100м2	1,44827	<u>13002.09</u> 12107,97	<u>852.27</u> 607,04	18830,54	17535,61	<u>1234.32</u> 879,16	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>144.35</u> 7,03
196	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(2,78х144,827)	шт	402	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	2444,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,098х144,827)	л	14,19	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	9830,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,215х144,827)	л	31,14	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	9585,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ10-20-3 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 2,5+2,4	100м2	0,049	<u>16991.59</u> 15835,22	<u>1089.14</u> 775,76	832,59	775,93	<u>53.37</u> 38,01	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>6.39</u> 0,3
200	& С1545-44-121 варіант 3	Дюбель-шурупи 100х10 мм кількість: ц(3,89х4,9)	шт	19	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	115,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& С111-1614-2-Ф варіант 2	Силикон (герметик) кількість: г2(0,1178х4,9)	л	0,58	<u>692.75</u> -	<u>-</u> -	401,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& С111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: г2(0,2945х4,9)	л	1,44	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	443,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	& C123-198-19 варіант 2	Блоки віконні металопластикові з однокамерними склопакетами, глухі кількість: 3,57+60,137+1,45	м2	65,157	<u>5886.00</u> -	<u>-</u> -	383514,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C123-198-19 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерними склопакетами, відчиняючісся, з москитними сітками кількість: 2,5+81,12+1,36+3,06+2,4+1,9	м2	92,34	<u>8694.48</u> -	<u>-</u> -	802848,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C111-1679-4-Ц3 варіант 1	Стрічка для ущільнення ПСУЛ	м/п	246	<u>36.85</u> -	<u>-</u> -	9065,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& C111-1679-4-Ц1	Стрічка паропроникненна зовнішня	м/п	120	<u>32.34</u> -	<u>-</u> -	3880,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C111-1679-4-Ц2 варіант 3	Стрічка пароізоляційна внутрішня	м/п	366	<u>32.34</u> -	<u>-</u> -	11836,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ10-25-3 Н2;Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,61	<u>3883.25</u> 3883,25	<u>-</u> -	2368,78	2368,78	<u>-</u> -	<u>36.2480</u> -	<u>22.11</u> -
209	& C111-196-1-62 варіант 3	Піна монтажна кількість: 0,1388х61	л	8,4668	<u>307.81</u> -	<u>-</u> -	2606,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	& C123-387-36 варіант 1	Доски підвіконні ПВХ, ширина 350 мм кількість: r2(1,02х61)	м	62,22	<u>505.73</u> -	<u>-</u> -	31466,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КБ10-25-4 Н2;Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,2	<u>3519.00</u> 3363,35	<u>146.52</u> 104,36	4222,80	4036,02	<u>175.82</u> 125,23	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>37.67</u> 1
212	& C123-387-47 варіант 2	Відливи підвіконні, шириною 180 мм кількість: 1,037х120	м	124,44	<u>184.18</u> -	<u>-</u> -	22919,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& C111-171-57 варіант 1	Шурупи самонарізні кількість: ц(3,53х120)	шт	423	<u>0.64</u> -	<u>-</u> -	270,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	& C111-1614-3Г варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 600мл сірий (або аналог) кількість: ц(0,25х120)	шт	30	<u>305.46</u> -	<u>-</u> -	9163,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					1340994,94	30524,83	<u>1764.82</u> 1291,26		<u>263.92</u> 10,36
		Разом будівельні роботи, грн.					1340994,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1308705,29				
		всього заробітна плата, грн.					31816,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16887,41 32,91 6012,12 1357882,35				

		Всього по розділу 15					1357882,35				
		Розділ 16. Улаштування дверного прорізу у щитовій									
215	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевого кутового прокату	1 m	0,03241	<u>22437,86</u> 19611,88	<u>603,86</u> 392,37	727,21	635,62	<u>19,57</u> 12,72	<u>196.6300</u> 3,3702	<u>6.37</u> 0,11
216	C111-1828 варіант 2	Прокат кутовий із сталі 100x100x7 мм (для перемичок)	т	0,03018	<u>41081,20</u> -	<u>-</u> -	1239,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C111-1804 варіант 1	Сталь листовая товщ.5мм	т	0,00223	<u>46118,70</u> -	<u>-</u> -	102,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021(за 2 рази)	100м2	0,01314	<u>5213,36</u> 1433,29	<u>195,65</u> 19,38	68,50	18,83	<u>2,57</u> 0,25	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.14</u> -
219	КР12-54-4	Фарбування металевих перемичок білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,01314	<u>20606,39</u> 13586,20	<u>1,52</u> 1,35	270,77	178,52	<u>0,02</u> 0,02	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>1.61</u> -
220	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,734	<u>2038,27</u> 1754,43	<u>283,84</u> 102,82	1496,09	1287,75	<u>208,34</u> 75,47	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>12.91</u> 0,59
		Разом прямі витрати по розділу 16					3905,24	2120,72	<u>230,50</u> 88,46		<u>21,03</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3905,24 1554,02 2209,18 1264,14 2,6 475,47 5169,38				

		Всього по розділу 16					5169,38				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 17. Дверні блоки другого поверху (монтаж)									
221	КБ10-26-2 Н2;Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу більше 3 м2	100м2	0,1041	<u>29335.17</u> 16527,54	<u>7102.06</u> 2951,78	3053,79	1720,52	<u>739.32</u> 307,28	<u>143.5430</u> 19,7823	<u>14.94</u> 2,06
222	КБ10-26-1 Н2;Н5=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2 кількість: 16,8+14,04+7,56+2,73+2,1+5,25	100м2	0,4848	<u>35956.08</u> 18069,81	<u>9716.23</u> 4038,28	17431,51	8760,24	<u>4710.43</u> 1957,76	<u>160.6205</u> 27,0639	<u>77.87</u> 13,12
223	& С111-1755-233 варіант 1	Двері дерев'яні (індивідуального виготовлення) кількість: 10,41+48,48	м2	58,89	<u>5190.50</u> -	<u>-</u> -	305668,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ10-40-1 Н2;Н5=1,15	Установлення і кріплення наличників кількість: 22,3+254	100м	2,763	<u>916.79</u> 851,08	<u>-</u> -	2533,09	2351,53	<u>-</u> -	<u>8.5330</u> -	<u>23.58</u> -
225	& С123-360-2 варіант 1	Лиштва напівкругла 2200х60 мм кількість: 1,12х276,3	м	309,456	<u>65.80</u> -	<u>-</u> -	20362,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	С111-890	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, двопольних	комплект	4	<u>1013.35</u> -	<u>-</u> -	4053,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С111-889	Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, однопольних	комплект	27	<u>840.04</u> -	<u>-</u> -	22681,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	КР6-27-2	Установлення дверних упорів для дверних блоків	100 шт	0,3	<u>2442.96</u> 2442,96	<u>-</u> -	732,89	732,89	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>7.02</u> -
229	& С1515-23-2	Упор обмежувач дверей	шт	30	<u>234.62</u> -	<u>-</u> -	7038,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КР20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	1	<u>2615.54</u> 2615,54	<u>-</u> -	2615,54	2615,54	<u>-</u> -	<u>22.1900</u> -	<u>22.19</u> -
231	& С113-753-1-37 варіант 1	Люк протипожежний металевий 700х700мм R160	шт	1	<u>12227.46</u> -	<u>-</u> -	12227,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	КБ10-96-2 Н2;Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0189	<u>35471.58</u> 32888,64	<u>1957.94</u> 611,53	670,41	621,60	<u>37.01</u> 11,56	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>5.12</u> 0,08
233	& С123-200-72 варіант 17	Блоки дверні металеві ДП-1/60 (протипожежні) 2100(Н)х900мм	шт	1	<u>13158.52</u> -	<u>-</u> -	13158,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КМ8-539-1	Установлення доводчиків дверних накладних	шт	1	<u>234.15</u> 182,11	<u>24.23</u> 4,97	234,15	182,11	<u>24.23</u> 4,97	<u>1.6000</u> 0,0403	<u>1.6</u> 0,04
235	КР6-27-4	Установлення доводчиків дверних накладних	100 шт	0,1	<u>14653.59</u> 14653,59	<u>-</u> -	1465,36	1465,36	<u>-</u> -	<u>112.4000</u> -	<u>11.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	& C123-200-55 варіант 2	Самозачиняючий пристрій, доводчик	шт	10	<u>2592,27</u> -	<u>-</u> -	25922,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					439849,25	18449,79	<u>5510,99</u> 2281,57		<u>163,56</u> 15,3
		Разом будівельні роботи, грн.					439849,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					415888,47				
		всього заробітна плата, грн.					20731,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11000,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3913,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					450849,29				

		Всього по розділу 17					450849,29				
		Розділ 18. Укоси віконні та дверні внутрішні другого поверху									
237	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю кількість: 50,2+8,17+10,2	100м2	0,6857	<u>56893,48</u> 37568,75	<u>367,50</u> 326,31	39011,86	25760,89	<u>251,99</u> 223,75	<u>300,5500</u> 2,6862	<u>206,09</u> 1,84
238	KB15-47-5 H2;H5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків в дверних укосах кількість: 21,5+102+251	100м	3,745	<u>2788,64</u> 2788,64	<u>-</u> -	10443,46	10443,46	<u>-</u> -	<u>23,3105</u> -	<u>87,3</u> -
239	C111-1844-1 варіант 5	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 1,05х374,5	м	393,225	<u>10,63</u> -	<u>-</u> -	4179,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	KB15-56-3 H2;H5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6857	<u>5548,27</u> 5356,96	<u>5,24</u> 4,65	3804,45	3673,27	<u>3,59</u> 3,19	<u>45,4480</u> 0,0383	<u>31,16</u> 0,03
241	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1442х68,57)	кг	9,89	<u>60,05</u> -	<u>-</u> -	593,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	& C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс(або аналог)	кг	68,57	<u>14,86</u> -	<u>-</u> -	1018,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	KP12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,6857	<u>9387,80</u> 8227,32	<u>3,04</u> 2,70	6437,21	5641,47	<u>2,08</u> 1,85	<u>74,0000</u> 0,0222	<u>50,74</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit CT 42(або аналог) кількість: 0,63х68,57	кг	43,1991	<u>150,22</u> -	<u>-</u> -	6489,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 18					71979,17	45519,09	<u>257,66</u> 228,79		<u>375,29</u> 1,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71979,17 26202,42 45747,88 23687,94 45,26 8267,37 95667,11				

		Всього по розділу 18					95667,11				
		Розділ 19. Укоси віконні зовнішні другого поверху									
245	KP11-43-1	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм	100м	2,51	<u>9648,65</u> 7585,63	<u>53,15</u> 47,19	24218,11	19039,93	<u>133,41</u> 118,45	<u>59.8000</u> 0,3885	<u>150,1</u> 0,98
246	KB15-184-1 H2:H5=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою кількість: 0,13х251	100м2	0,3263	<u>10380,92</u> 10064,90	<u>-</u> -	3387,29	3284,18	<u>-</u> -	<u>90.5280</u> -	<u>29,54</u> -
247	& C111- 1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1923х32,63)	кг	6,27	<u>60,05</u> -	<u>-</u> -	376,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 (або аналог) кількість: 2х32,63	кг	65,26	<u>11,60</u> -	<u>-</u> -	757,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,3263	<u>1253,02</u> 1250,60	<u>1,52</u> 1,35	408,86	408,07	<u>0,50</u> 0,44	<u>10.6100</u> 0,0111	<u>3,46</u> -
250	C1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit CT 42(або аналог) кількість: 0,38х32,63	кг	12,3994	<u>150,22</u> -	<u>-</u> -	1862,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					31010,43	22732,18	<u>133,91</u> 118,89		<u>183,1</u> 0,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31010,43 8144,34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 19					22851,07 11683,01 22,09 4034,84 42693,44 42693,44				
		Розділ 20. Внутрішнє оздоблення стін									
251	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	40,452	<u>842.01</u> 766,26	<u>75.75</u> 46,60	34060,99	30996,75	<u>3064.24</u> 1885,06	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>326.04</u> 15,25
252	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (закладених дверних прорізів)	10 м3	0,362	<u>15312.18</u> 10238,51	<u>5073.67</u> 2781,83	5543,01	3706,34	<u>1836.67</u> 1007,02	<u>98.0700</u> 23,4008	<u>35.5</u> 8,47
253	КР5-1-5	Розбирання каркасних дерев'яних непоштукатурених перегородок, обшитих дошками	100 м2	0,1022	<u>7471.02</u> 7239,58	<u>231.44</u> 83,84	763,54	739,89	<u>23.65</u> 8,57	<u>76.1500</u> 0,6519	<u>7.78</u> 0,07
254	КР19-1-2	Розбирання ізоляції віконних прорізів з плит ППС кількість: 0,05х28,4	м3	1,42	<u>441.24</u> 433,52	<u>7.72</u> 3,17	626,56	615,60	<u>10.96</u> 4,50	<u>4.5600</u> 0,0250	<u>6.48</u> 0,04
255	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	4,923	<u>8139.97</u> 7273,23	<u>866.74</u> 472,51	40073,07	35806,11	<u>4266.96</u> 2326,17	<u>74.3000</u> 4,0274	<u>365.78</u> 19,83
256	ПР15-4061 к дем.=0,4	Демонтаж облицювань внутрішніх стін, панелями МДФ (сміття-0,53т)	100 м2	0,772	<u>3660.73</u> 3643,98	<u>16.75</u> 13,15	2826,08	2813,15	<u>12.93</u> 10,15	<u>32.8000</u> 0,1260	<u>25.32</u> 0,1
257	КР3-38-5 к дем.=0,4	Демонтаж покриття каркасних стін кож.задом	100 м2	0,175	<u>553.91</u> 553,91	<u>-</u> -	96,93	96,93	<u>-</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>0.96</u> -
258	КР3-1-4	Розбирання каркасу із брусів каркасно-обшивних дерев'яних стін кількість: 77,2+17,5	100 м2	0,947	<u>10183.02</u> 9196,12	<u>986.90</u> 357,51	9643,32	8708,73	<u>934.59</u> 338,56	<u>96.7300</u> 2,7798	<u>91.6</u> 2,63
259	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,316	<u>4856.51</u> 4699,31	<u>157.20</u> 56,95	1534,66	1484,98	<u>49.68</u> 18,00	<u>49.4300</u> 0,4428	<u>15.62</u> 0,14
260	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	4,306	<u>1835.80</u> 1835,80	<u>-</u> -	7904,95	7904,95	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>83.15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 20					103073,11	92873,43	<u>10199.68</u> 5598,03		<u>958.23</u> 46,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					103073,11 98471,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57378,76 119,59 21841,51 160451,87				

		Всього по розділу 20					160451,87				
		Розділ 21. Внутрішнє оздоблення стін цеху									
		Внутрішнє оздоблення стін цеху									
		=====									
		=									
261	KP11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,882	<u>29794,54</u> 29155,50	<u>639,04</u> 324,10	26278,78	25715,15	<u>563,63</u> 285,86	<u>259.1600</u> 2,5914	<u>228.58</u> 2,29
262	KP11-2-10	Вилучати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2 (до товщини 10мм)	100м2	-0,882	<u>8877,40</u> 8557,88	<u>319,52</u> 162,05	-7829,87	-7548,05	<u>-281,82</u> -142,93	<u>76.0700</u> 1,2957	<u>-67.09</u> -1,14
263	C111-1626-1 варіант 2	Штукатурка KNAUF Старт 30кг (або аналог) кількість: 8х88,2	кг	705,6	<u>13,21</u> -	<u>-</u> -	9320,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	KP12-27-1	Грунтування стін ґрунтовкою Бетоконтакт з рихтувань	100м2	1,694	<u>1007,11</u> 870,70	<u>81,72</u> 58,54	1706,04	1474,97	<u>138,43</u> 99,17	<u>8.3400</u> 0,5084	<u>14,13</u> 0,86
265	& C111-621-5 варіант 1	Грунтівка Betonokontakt 20л. Knauf (400-500гр/1м2 в 1 шар)(або аналог) кількість: 0,4х169,4	кг	67,76	<u>79,39</u> -	<u>-</u> -	5379,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	KP12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	16,94	<u>2362,73</u> 2174,74	<u>-</u> -	40024,65	36840,10	<u>-</u> -	<u>20.3000</u> -	<u>343.88</u> -
267	C111-620	Крейда природна мелена	т	0,34727	<u>837,95</u> -	<u>-</u> -	290,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 21					75171,04	56482,17	<u>420,24</u> 242,10		<u>519,5</u> 2,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					75171,04 18268,63 56724,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 21					31229,04 62,58 11430,85 106400,08 106400,08				
		Розділ 22. Внутрішнє оздоблення побутових приміщень Внутрішнє оздоблення побутових приміщень =====									
		=									
268	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	31,9858	<u>4254,56</u> 4168,69	<u>3,04</u> 2,70	136085,51	133338,88	<u>97,24</u> 86,36	<u>39.9300</u> 0,0222	<u>1277,19</u> 0,71
269	KP11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	3,553	<u>29794,54</u> 29155,50	<u>639,04</u> 324,10	105860,00	103589,49	<u>2270,51</u> 1151,53	<u>259.1600</u> 2,5914	<u>920,8</u> 9,21
270	KP11-2-10	Вилучати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2 (до товщини 10мм)	100м2	-3,553	<u>8877,40</u> 8557,88	<u>319,52</u> 162,05	-31541,40	-30406,15	<u>-1135,25</u> -575,76	<u>76.0700</u> 1,2957	<u>-270,28</u> -4,6
271	C111-1626-1 варіант 2	Штукатурка KNAUF Старт 30кг (або аналог) кількість: 8х355,3	кг	2842,4	<u>13,21</u> -	<u>-</u> -	37548,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	ХБ4-14-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм	100 м2	1,243	<u>7893,08</u> 7882,45	<u>-</u> -	9811,10	9797,89	<u>-</u> -	<u>67.6315</u> -	<u>84,07</u> -
273	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: 1,15х124,3	м2	142,945	<u>30,41</u> -	<u>-</u> -	4346,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати кількість: 4х124,3	кг	497,2	<u>13,87</u> -	<u>-</u> -	6896,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	KP11-25-1	Просте штукатурення поверхонь всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі	100м2	1,243	<u>8977,09</u> 8855,20	<u>115,41</u> 102,48	11158,52	11007,01	<u>143,45</u> 127,38	<u>77.8000</u> 0,8436	<u>96,71</u> 1,05
276	C111-1626-1 варіант 2	Штукатурка KNAUF Старт 30кг (або аналог) кількість: 8х124,3	кг	994,4	<u>13,21</u> -	<u>-</u> -	13136,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	КБ10-94-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	1,255	<u>58910.98</u> 52429,19	<u>695.98</u> 495,72	73933,28	65798,63	<u>873.45</u> 622,13	<u>460.6325</u> 3,9658	<u>578.09</u> 4,98
278	& С114-97- 47А варіант 9	Утеплювач базальтовий Ізоват, товщ. 100мм. щільність 35 кг/м3(або аналог) кількість: 1,1х125,5	м2	138,05	<u>161.85</u> -	<u>-</u> -	22343,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	& С111- 1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: 0,034х125,5	кг	4,267	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	256,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	& С111-644- 304 варіант 1	Профіль CW 75 кількість: 2,41х125,5	м	302,455	<u>59.59</u> -	<u>-</u> -	18023,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	& С111-644- 305 варіант 1	Профіль UW 75 кількість: 0,83х125,5	м	104,165	<u>58.91</u> -	<u>-</u> -	6136,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	& С111-32- 4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм кількість: г2(4,2х125,5)	м2	527,1	<u>160.78</u> -	<u>-</u> -	84747,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	& С111-115- 2-10	Дюбель 6х60мм кількість: ц(2,5х125,5)	шт	313	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	281,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	& С1545- 103-УН варіант 2	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш.75мм	м	104,165	<u>12.74</u> -	<u>-</u> -	1327,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	& С111- 1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм кількість: ц(6,07х125,5)	шт	761	<u>0.23</u> -	<u>-</u> -	175,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	& С111- 1478-1 варіант 4	Саморіз по металу ТН 35 кількість: ц(51,3х125,5)	шт	6438	<u>0.38</u> -	<u>-</u> -	2446,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	& С111- 1896-6 варіант 1	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог) кількість: 0,09х125,5	кг	11,295	<u>19.96</u> -	<u>-</u> -	225,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& С111-541- 1 варіант 1	Стрічка бандажна армувальна кількість: г2(3,4х125,5)	м	426,7	<u>1.26</u> -	<u>-</u> -	537,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ10-95-2 Н2;Н5=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профільів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,5	<u>3034.80</u> 3011,03	<u>7.33</u> 5,22	1517,40	1505,52	<u>3.67</u> 2,61	<u>27.0825</u> 0,0417	<u>13.54</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
290	& C111-1478-1 варіант 3	Саморез ТН 25 кількість: ц(11,6х50)	шт	580	<u>0.36</u> -	<u>-</u> -	208,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	& C112-26-8-С варіант 1	Бруски дерев'яні, розміром 50х50 мм (для дверних прорізів) кількість: 0,05х0,05х50	м3	0,125	<u>9417,17</u> -	<u>-</u> -	1177,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	КБ10-9-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами, по металевому каркасу	100м2	2,37	<u>25151,25</u> 25079,10	<u>-</u> -	59608,46	59437,47	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>522,21</u> -
293	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: 0,0087х237	кг	2,0619	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	123,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	& C111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм кількість: r2(1,05х237)	м2	248,85	<u>160.78</u> -	<u>-</u> -	40010,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	& C111-1896-6 варіант 1	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог) кількість: 0,314х237	кг	74,418	<u>19.96</u> -	<u>-</u> -	1485,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	& C111-1478-1 варіант 3	Саморез ТН 25 кількість: ц(17х237)	шт	4029	<u>0.36</u> -	<u>-</u> -	1450,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: ц(3,07х237)	шт	727	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	654,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& C111-541-1 варіант 1	Стрічка бандажна армувальна кількість: r2(0,86х237)	м	203,82	<u>1.26</u> -	<u>-</u> -	256,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& C111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27 кількість: r2(0,87х237)	м	206,19	<u>31.62</u> -	<u>-</u> -	6519,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	& C111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27 кількість: r2(1,8х237)	м	426,6	<u>44.64</u> -	<u>-</u> -	19043,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	& C1545-103-УН варіант 1	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш.30мм	м	206,19	<u>5.60</u> -	<u>-</u> -	1154,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& C126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба)для профилів СД кількість: ц(1,5х237)	шт	355	<u>9.78</u> -	<u>-</u> -	3471,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	& C111-1849-2 варіант 1	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм кількість: 4х355	шт	1420	<u>0.23</u> -	<u>-</u> -	326,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
304	& C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка фінішна Сатенгипс(або аналог) кількість: 0,1х237	кг	23,7	<u>14.86</u> -	<u>-</u> -	352,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	KB34-57-1 H2:H5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-2,37	<u>4299.11</u> 4194,44	<u>104.67</u> 39,66	-10188,89	-9940,82	<u>-248.07</u> -93,99	<u>39.6750</u> 0,3365	<u>-94.03</u> -0,8
306	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладання дверних прорізів) кількість: 0,12х13,44	100 м3	0,016128	<u>656129.00</u> 96685,34	<u>8037.95</u> 7137,08	10582,05	1559,34	<u>129.64</u> 115,11	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>14.38</u> 0,95
307	KP11-28-1	Просте штукатурення внутрішніх поверхонь зовнішніх стін цементно- вапняним або цементним розчином по каменю та бетону, коли інші поверхні не обштукатурюються (закладених прорізів)	100м2	0,2688	<u>12604.99</u> 11916,95	<u>123.01</u> 109,22	3388,22	3203,28	<u>33.07</u> 29,36	<u>104.7000</u> 0,8991	<u>28.14</u> 0,24
308	C111-1626-1 варіант 2	Штукатурка KNAUF Старт 30кг (або аналог) кількість: 8х26,88	кг	215,04	<u>13.21</u> -	<u>-</u> -	2840,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	KB8-22-1 H2:H5=1,15	Мурування зовнішніх стін віконих та дверних прорізів товщ.380мм, з газобетонних блоків	1 м3	9,57	<u>715.10</u> 614,77	<u>79.90</u> 39,52	6843,51	5883,35	<u>764.64</u> 378,21	<u>5.7385</u> 0,2991	<u>54.92</u> 2,86
310	& C111-81-1 варіант 1	Блоки газобетонні кількість: r2(0,99х9,57)	м3	9,47	<u>4182.40</u> -	<u>-</u> -	39607,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
311	& C111-329-23 варіант 1	Клей для укладки газобетона Церезит СТ-21(або аналог) кількість: 25х9,57	кг	239,25	<u>10.12</u> -	<u>-</u> -	2421,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна кількість: 0,5х9,57	балон	4,785	<u>231.43</u> -	<u>-</u> -	1107,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	C111-857	Руберойд підкладний з пиловидною засипкою РПП-300Б	м2	5,54	<u>29.39</u> -	<u>-</u> -	162,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03799	<u>40843.08</u> -	<u>-</u> -	1551,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	& C117-1-1123-12П	Смуга сталевая перфорована 200х20х2мм	шт	48	<u>18.44</u> -	<u>-</u> -	885,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
316	& C1545-44П-6	Дюбель металевий 6х32мм для газобетону	шт	192	<u>3.03</u> -	<u>-</u> -	581,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	KB8-22-2 H2:H5=1,15	Мурування внутрішніх перегородок з газобетонних блоків	1 м3	3,76	<u>657.36</u> 566,72	<u>79.90</u> 39,52	2471,67	2130,87	<u>300.42</u> 148,60	<u>5.2900</u> 0,2991	<u>19.89</u> 1,12
318	& C111-81-1 варіант 1	Блоки газобетонні кількість: r2(0,99х3,76)	м3	3,72	<u>4182.40</u> -	<u>-</u> -	15558,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	& C111-329-23 варіант 1	Клей для укладки газобетона Церезит СТ-21(або аналог) кількість: 25х3,76	кг	94	<u>10.12</u> -	<u>-</u> -	951,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
320	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0054	<u>40843.08</u> -	<u>-</u> -	220,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна професійна універсальна кількість: 0,5х9,57	балон	4,785	<u>231.43</u> -	<u>-</u> -	1107,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	& C117-1- 1123-12П	Смуга сталевая перфорована 200х20х2мм	шт	24	<u>18.44</u> -	<u>-</u> -	442,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	& C1545- 44П-6	Дюбель металевий 6х32мм для газобетону	шт	96	<u>3.03</u> -	<u>-</u> -	290,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	KP11-25-1	<i>Просте штукатурення поверхонь перегородок всередині будівлі вапняним розчином по каменю та бетону всередині будівлі</i>	100м2	0,88	<u>8977.09</u> 8855,20	<u>115.41</u> 102,48	7899,84	7792,58	<u>101.56</u> 90,18	<u>77.8000</u> 0,8436	<u>68.46</u> 0,74
325	C111-1626-1 варіант 2	Штукатурка KNAUF Старт 30кг (або аналог) кількість: 8х88	кг	704	<u>13.21</u> -	<u>-</u> -	9299,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	KP3-45-1	<i>Улаштування перемичок із металевого кутового прокату</i>	1 м	0, 3458652	<u>22437.86</u> 19611,88	<u>603.86</u> 392,37	7760,47	6783,07	<u>208.85</u> 135,71	<u>196.6300</u> 3,3702	<u>68.01</u> 1,17
327	C111-1828 варіант 1	Прокат кутовий із сталі 50х50х5,0 мм (для перемичок) кількість: r4(1,06х0,085908)	т	0,0911	<u>40778.95</u> -	<u>-</u> -	3714,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	C111-1828 варіант 2	Прокат кутовий із сталі 100х100х7 мм (для перемичок) кількість: r4(1,06х0,245828)	т	0,2606	<u>41081.20</u> -	<u>-</u> -	10705,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	C111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщ.4мм кількість: r4(1,06х0,01413)	т	0,015	<u>46118.70</u> -	<u>-</u> -	691,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021(за 2 рази)	100м2	0,10964	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	571,59	157,15	<u>21.45</u> 2,12	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>1.21</u> 0,02
331	KP12-54-4	Фарбування металевих перемичок білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,10964	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	2259,28	1489,59	<u>0.17</u> 0,15	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>13.4</u> -
332	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,109	<u>2038.27</u> 1754,43	<u>283.84</u> 102,82	4298,71	3700,09	<u>598.62</u> 216,85	<u>17.5900</u> 0,7995	<u>37.1</u> 1,69
333	ХБ4-1-2 Н2:Н5=1,15	<i>Улаштування полімерцементної гідроізоляції стін із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження кількість: 0,2х143,6</i>	100 м2	0,2872	<u>4777.15</u> 4768,76	<u>-</u> -	1372,00	1369,59	<u>-</u> -	<u>42.3890</u> -	<u>12.17</u> -
334	C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65(або аналог) кількість: 4х28,72	кг	114,88	<u>23.95</u> -	<u>-</u> -	2751,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	КР12-66-1	Протравлення поверхонь стін нейтралізуючим розчином	100м2	59,7658	<u>769.12</u> 769,12	<u>-</u> -	45967,07	45967,07	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>483.51</u> -
336	& С111-1624-2-2 варіант 1	Біозахист Biostop E-112 Siltek(або аналог) кількість: г2(0,1х5976,58)	л	597,66	<u>49.74</u> -	<u>-</u> -	29727,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	КР12-27-1	Грунтування стін ґрунтовкою Бетоконтакт	100м2	36,7818	<u>1007.11</u> 870,70	<u>81.72</u> 58,54	37043,32	32025,91	<u>3005.81</u> 2153,21	<u>8.3400</u> 0,5084	<u>306.76</u> 18,7
338	& С111-621-5 варіант 1	Грунтівка Betonokontakt 20л. Knauf (400-500гр/1м2 в 1 шар)(або аналог) кількість: 0,4х3678,18	кг	1471,272	<u>79.39</u> -	<u>-</u> -	116804,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ15-182-1 Н2;Н5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	36,7818	<u>10016.81</u> 9821,97	<u>6.99</u> 6,20	368436,30	361269,74	<u>257.10</u> 228,05	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>3249.41</u> 1,88
340	& С111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1443х3678,18)	кг	530,76	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	31872,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 (або аналог) кількість: 1,8х3678,18	кг	6620,724	<u>11.60</u> -	<u>-</u> -	76800,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	КБ15-47-5 Н2;Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	4,041	<u>2788.64</u> 2788,64	<u>-</u> -	11268,89	11268,89	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>94.2</u> -
343	С111-1844-1 варіант 5	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані кількість: 1,05х404,1	м	424,305	<u>10.63</u> -	<u>-</u> -	4510,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	КР12-1-1	Валняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	35,4948	<u>2362.73</u> 2174,74	<u>-</u> -	83864,63	77191,96	<u>-</u> -	<u>20.3000</u> -	<u>720.54</u> -
345	С111-620	Крейда природна мелена	т	0,727643	<u>837.95</u> -	<u>-</u> -	609,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
346	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (стінові панелі)	100м2	1,287	<u>3078.91</u> 2911,80	<u>1.52</u> 1,35	3962,56	3747,49	<u>1.96</u> 1,74	<u>26.1900</u> 0,0111	<u>33.71</u> 0,01
347	С1550-30 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42(або аналог) кількість: 0,52х128,7	кг	66,924	<u>150.22</u> -	<u>-</u> -	10053,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
348	КБ15-25-3 Н2;Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	4,5711	<u>38103.12</u> 36816,27	<u>59.38</u> 52,72	174173,17	168290,85	<u>271.43</u> 240,99	<u>323.4605</u> 0,4340	<u>1478.57</u> 1,98
349	С111-2000-7 варіант 1	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17(або аналог) кількість: 5,2х457,11	кг	2376,972	<u>33.15</u> -	<u>-</u> -	78796,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
350	C111-2001-1 варіант 1	Ultracolor Plus Mapei Цементна затирка для швів (або аналог) кількість: r2(0,453x457,11)	кг	207,07	<u>156.57</u> -	<u>-</u> -	32420,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
351	& C111-1650-47 варіант 3	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог)	кг	82	<u>204.51</u> -	<u>-</u> -	16769,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
352	& C111-257-4 варіант 2	Пластмасові хрестики для укладки керамічної плитки кількість: ц(10,27x457,11)	шт	4694	<u>0.09</u> -	<u>-</u> -	422,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
353	& C111-256-1-Я варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін кількість: r2(1,01x457,11)	м2	461,68	<u>371.95</u> -	<u>-</u> -	171721,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
354	& C111-644-33Б варіант 1	Кутик з алюмінію, зовнішній, 9мм до керамічної плитки	м	58,3	<u>51.03</u> -	<u>-</u> -	2975,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					2071446,99	1077958,74	<u>7699.72</u> 5060,54		<u>9812.68</u> 41,93
		Разом будівельні роботи, грн.					2071446,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					985788,53				
		всього заробітна плата, грн.					1083019,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					592711,07				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1182,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215997,88				
		Всього будівельні роботи, грн.					2664158,06				

		Всього по розділу 22					2664158,06				
		Розділ 23. Підлоги (демонтаж)									
		Підлоги ДЕМОНТАЖ =====									
355	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (чаши басейну)	10 м3	0,137	<u>15312.18</u> 10238,51	<u>5073.67</u> 2781,83	2097,77	1402,68	<u>695.09</u> 381,11	<u>98.0700</u> 23,4008	<u>13.44</u> 3,21
356	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,189	<u>5047.27</u> 5047,27	<u>-</u> -	953,93	953,93	<u>-</u> -	<u>53.0900</u> -	<u>10.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 23					3051,70	2356,61	<u>695,09</u> 381,11		<u>23,47</u> 3,21
		Разом будівельні роботи, грн.					3051,70				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2737,72				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1559,20				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					584,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					4610,90				

		Всього по розділу 23					4610,90				
		Розділ 24. Підлоги ТИПІ Цех S=1069,8м2									
		МОНТАЖ ПІДЛОГИ ТИП1									
		=====									
357	KP20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій закладних деталей під обладнання, вагою до 0,1 т	1т	0,05	<u>11181,42</u> 8204,88	<u>2976,54</u> 558,06	559,07	410,24	<u>148,83</u> 27,90	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>3,1</u> 0,19
358	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	4,5	<u>2096,52</u> 908,28	<u>1188,24</u> 808,86	9434,34	4087,26	<u>5347,08</u> 3639,87	<u>8,7000</u> 6,9992	<u>39,15</u> 31,5
359	KP7-10-8	Забивання вибоїв в асфальтових підлогах товщиною шару 25 мм площею до 0,5 м2	100місць	2,14	<u>9155,74</u> 9056,70	<u>-</u> -	19593,28	19381,34	<u>-</u> -	<u>86,7500</u> -	<u>185,65</u> -
360	C1421-9911	Суміші асфальтобетонні холодні [асфальтобетон] (дорожні)(аеродромні), з поверхнево-активними речовинами, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип БХ, марка 1	т	4,1516	<u>3722,35</u> -	<u>-</u> -	15453,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,3	<u>6957,42</u> 6646,10	<u>162,49</u> 144,28	2087,23	1993,83	<u>48,75</u> 43,28	<u>63,6600</u> 1,1877	<u>19,1</u> 0,36
362	KP7-17-10 H1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 100мм	100м2	0,3	<u>4037,83</u> 3357,50	<u>680,33</u> 604,08	1211,35	1007,25	<u>204,10</u> 181,22	<u>32,1600</u> 4,9728	<u>9,65</u> 1,49
363	C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,06	<u>3246,00</u> -	<u>-</u> -	9932,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					58271,74	26879,92	<u>5748,76</u> 3892,27		<u>256,65</u> 33,54
		Разом будівельні роботи, грн.					58271,74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25643,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30772,19 17192,32 34,82 6360,43 75464,06				

		Всього по розділу 24					75464,06				
		Розділ 25. Підлоги ТИП IIa S=95,7м2 Підлоги ТИП IIa S=95,7м2 =====									
364	KP7-35-1	Заміна окремих дощок у підлогах	100м	2,65	<u>11301,51</u> 11049,85	- -	29949,00	29282,10	- -	<u>104.5200</u> -	<u>276.98</u> -
365	C123-345	Дощки для покриття підлог антисептовані, тип ДП-35, товщина 35 мм, ширина без гребеня 68 мм	м3	0,6307	<u>18307.02</u> -	- -	11546,24	-	- -	- -	- -
366	KP12-39-3	Просте фарбування колером олійним підлог по дереву	100м2	0,1802	<u>7033.66</u> 4509,46	1,52 1,35	1267,47	812,60	<u>0.27</u> 0,24	<u>40.5600</u> 0,0111	<u>7.31</u> -
367	KP12-6-3	Просте олійне фарбування раніше пофарбованих підлог усередині будівлі з розчищенням старої фарби понад 35%	100м2	0,7768	<u>11897.59</u> 9745,27	- -	9242,05	7570,13	- -	<u>92.1800</u> -	<u>71.61</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 25					52004,76	37664,83	<u>0.27</u> 0,24		<u>355.9</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52004,76 14339,66 37665,07 21068,16 42,71 7800,90 73072,92				

		Всього по розділу 25					73072,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 26. Підлоги ТИП II S=556,6м2									
		Підлоги ТИП II S=556,6м2									
		=====									
368	KP7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит OSB, площею покриття понад 10 м2	100м2	5,566	<u>4672.42</u> 2951,70	<u>47.08</u> 41,80	26006,69	16429,16	<u>262.05</u> 232,66	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>155.4</u> 1,92
369	C111-698 варіант 3	Плити деревностружкові OSB-3, товщина 10мм кількість: 1,02х556,6	100м2	5,67732	<u>15648.00</u> -	<u>-</u> -	88838,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
370	KБ11-39-3 H2;H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	5,566	<u>9782.67</u> 9169,05	<u>13.97</u> 12,41	54450,34	51034,93	<u>77.76</u> 69,07	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>448.38</u> 0,57
371	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур) кількість: 0,3586х556,6	м	199, 59676	<u>72.38</u> -	<u>-</u> -	14446,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
372	C111-2008- 10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х556,6	кг	113,5464	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	50659,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
373	& C111-542- 1A варіант 1	Лінолеум комерційний кількість: 1,02х556,6	м2	567,732	<u>858.29</u> -	<u>-</u> -	487278,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
374	& C111-329- 42H варіант 1	Клей для ПВХ Ceresit Thomsit UK400 14кг(або аналог) кількість: 0,306х556,6	кг	170,3196	<u>316.42</u> -	<u>-</u> -	53892,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	KБ11-43-3 H2;H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	3,97	<u>1683.11</u> 1672,69	<u>3.49</u> 3,10	6681,95	6640,58	<u>13.86</u> 12,31	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>56.34</u> 0,1
376	& C111- 1859-25 варіант 1	Заглушка для плінтуса права	шт	41	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	504,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
377	& C111- 1859-24 варіант 1	Заглушка для плінтуса ліва	шт	41	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	504,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	& C111- 1859-23 варіант 1	Кут для плінтусів внутрішній	шт	77	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	2296,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	& C111- 1859-23 варіант 2	Кут для плінтусів зовнішній	шт	25	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	745,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	& C111- 1859-26 варіант 1	З'єднувач для плінтусів	шт	160	<u>20.47</u> -	<u>-</u> -	3275,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
381	& C111-115-37 варіант 1	Крепления для плитуса ПВХ кількість: ц(1,49х556,6)	шт	829	<u>7,14</u> -	<u>-</u> -	5919,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
382	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	829	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	746,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	C111-1722 варіант 3	Плінтуси для підлог з пластикату кількість: r2(1,02х556,6)	м	567,73	<u>45,61</u> -	<u>-</u> -	25894,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	КБ9-40-1 H2;H5=1,15	Монтаж сталевих поріжків	100м	0,923	<u>2742,54</u> 2680,69	<u>61,85</u> 23,44	2531,36	2474,28	<u>57,08</u> 21,64	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>21,74</u> 0,18
385	& C113-1489-35 варіант 1	Поріжок алюмінієвий 1,0м	шт	93	<u>111,26</u> -	<u>-</u> -	10347,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 4х92	шт	368	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	331,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 26					835350,91	76578,95	<u>410,75</u> 335,68		<u>681,86</u> 2,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					835350,91 758361,21 76914,63 41568,69 82,15 15006,53 876919,60				

		Всього по розділу 26					876919,60				
		Розділ 27. Підлоги ТИП III S=162,6м2 Підлоги ТИП III S=162,6м2 =====									
387	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,626	<u>9811,20</u> 9689,36	<u>121,84</u> 35,16	15953,01	15754,90	<u>198,11</u> 57,17	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>150,91</u> 0,45
388	КБ13-13-3 H2;H5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	1,626	<u>829,12</u> 742,88	<u>86,24</u> 6,00	1348,15	1207,92	<u>140,23</u> 9,76	<u>5,3820</u> 0,0515	<u>8,75</u> 0,08
389	C111-2008-10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х162,6	кг	33,1704	<u>446,16</u> -	<u>-</u> -	14799,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
390	KP7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	1,626	<u>8199.09</u> 8011,66	<u>162.49</u> 144,28	13331,72	13026,96	<u>264.21</u> 234,60	<u>76.7400</u> 1,1877	<u>124.78</u> 1,93
391	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88(або аналог) кількість: 1,5х20х162,6	кг	4878	<u>48.92</u> -	<u>-</u> -	238631,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
392	KP7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит OSB, площею покриття понад 10 м2	100м2	1,626	<u>4672.42</u> 2951,70	<u>47.08</u> 41,80	7597,35	4799,46	<u>76.55</u> 67,97	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>45.4</u> 0,56
393	C111-698 варіант 3	Плити деревностружкові OSB-3, товщина 10мм кількість: 1,02х162,6	100м2	1,65852	<u>15648.00</u> -	<u>-</u> -	25952,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
394	KB11-39-3 H2;H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	1,626	<u>9782.67</u> 9169,05	<u>13.97</u> 12,41	15906,62	14908,88	<u>22.72</u> 20,18	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>130.99</u> 0,17
395	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур) кількість: 0,3586х162,6	м	58,30836	<u>72.38</u> -	<u>-</u> -	4220,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
396	C111-2008-10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х162,6	кг	33,1704	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	14799,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
397	& C111-542-1A варіант 1	Лінолеум комерційний кількість: 1,02х162,6	м2	165,852	<u>858.29</u> -	<u>-</u> -	142349,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
398	& C111-329-42H варіант 1	Клей для ПВХ Ceresit Thomsit UK400 14кг(або аналог) кількість: 0,306х162,6	кг	49,7556	<u>316.42</u> -	<u>-</u> -	15743,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	KB11-43-3 H2;H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,925	<u>1683.11</u> 1672,69	<u>3.49</u> 3,10	1556,88	1547,24	<u>3.23</u> 2,87	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>13.13</u> 0,02
400	& C111-1859-25 варіант 1	Заглушка для плінтуса права	шт	3	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	36,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
401	& C111-1859-24 варіант 1	Заглушка для плінтуса ліва	шт	3	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	36,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	& C111-1859-23 варіант 1	Кут для плінтусів внутрішній	шт	19	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	566,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
403	& C111-1859-23 варіант 2	Кут для плінтусів зовнішній	шт	12	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	357,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	& C111-1859-26 варіант 1	З'єднувач для плінтусів	шт	38	<u>20.47</u> -	<u>-</u> -	777,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
405	& C111-115-37 варіант 1	Крепления для плитуса ПВХ кількість: ц(1,49х92,5)	шт	137	<u>7,14</u> -	<u>-</u> -	978,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
406	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	137	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	123,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
407	C111-1722 варіант 3	Плінтуси для підлог з пластикату кількість: r2(1,02х92,5)	м	94,35	<u>45,61</u> -	<u>-</u> -	4303,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
408	КБ9-40-1 H2;H5=1,15	Монтаж сталевих поріжків	100м	0,26	<u>2742,54</u> 2680,69	<u>61,85</u> 23,44	713,06	696,98	<u>16,08</u> 6,09	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>6,12</u> 0,05
409	& C113-1489-35 варіант 1	Поріжок алюмінієвий 1,0м	шт	26	<u>111,26</u> -	<u>-</u> -	2892,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
410	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 4х26	шт	104	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	93,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 27					523070,11	51942,34	<u>721,13</u> 398,64		<u>480,08</u> 3,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					523070,11 470406,64 52340,98 28818,41 57,71 10541,20 551888,52				

		Всього по розділу 27					551888,52				
		Розділ 28. Підлоги ТИП IIIa S=31,4м2									
		Підлоги ТИП IIIa S=31,4м2 =====									
411	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,314	<u>9811,20</u> 9689,36	<u>121,84</u> 35,16	3080,72	3042,46	<u>38,26</u> 11,04	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>29,14</u> 0,09
412	КР1-20-1	Засипання вручну чаши басейну будівельним сміттям	100 м3	0,0673	<u>16485,14</u> 16485,14	<u>-</u> -	1109,45	1109,45	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>11,67</u> -
413	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,04	<u>12162,39</u> 6709,79	<u>162,49</u> 144,28	486,50	268,39	<u>6,50</u> 5,77	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>2,57</u> 0,05
414	КР7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80мм	100м2	0,04	<u>19024,26</u> 2706,05	<u>510,25</u> 453,06	760,97	108,24	<u>20,41</u> 18,12	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>1,04</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
415	KP7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,274	<u>8199.09</u> 8011,66	<u>162.49</u> 144,28	2246,55	2195,19	<u>44.52</u> 39,53	<u>76.7400</u> 1,1877	<u>21.03</u> 0,33
416	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88(або аналог) кількість: 1,5х20х27,4	кг	822	<u>48.92</u> -	<u>-</u> -	40212,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
417	KP7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит OSB, площею покриття понад 10 м2	100м2	0,314	<u>4672.42</u> 2951,70	<u>47.08</u> 41,80	1467,14	926,83	<u>14.78</u> 13,13	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>8.77</u> 0,11
418	C111-698 варіант 3	Плити деревностружкові OSB-3, товщина 10мм кількість: 1,02х31,4	100м2	0,32028	<u>15648.00</u> -	<u>-</u> -	5011,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
419	KБ11-39-3 H2;H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,314	<u>9782.67</u> 9169,05	<u>13.97</u> 12,41	3071,76	2879,08	<u>4.39</u> 3,90	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>25.3</u> 0,03
420	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур) кількість: 0,3586х31,4	м	11,26004	<u>72.38</u> -	<u>-</u> -	815,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
421	C111-2008-10 варіант 1	Грунтовка багатфункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х31,4	кг	6,4056	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	2857,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
422	& C111-542-1A варіант 1	Лінолеум комерційний кількість: 1,02х31,4	м2	32,028	<u>858.29</u> -	<u>-</u> -	27489,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
423	& C111-329-42H варіант 1	Клей для ПВХ Ceresit Thomsit UK400 14кг(або аналог) кількість: 0,306х31,4	кг	9,6084	<u>316.42</u> -	<u>-</u> -	3040,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
424	KБ11-43-3 H2;H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,226	<u>1683.11</u> 1672,69	<u>3.49</u> 3,10	380,38	378,03	<u>0.79</u> 0,70	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>3.21</u> 0,01
425	& C111-1859-25 варіант 1	Заглушка для плінтуса права	шт	3	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	36,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
426	& C111-1859-24 варіант 1	Заглушка для плінтуса ліва	шт	3	<u>12.31</u> -	<u>-</u> -	36,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
427	& C111-1859-23 варіант 1	Кут для плінтусів внутрішній	шт	8	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	238,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
428	& C111-1859-23 варіант 2	Кут для плінтусів зовнішній	шт	4	<u>29.82</u> -	<u>-</u> -	119,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
429	& C111-1859-26 варіант 1	З'єднувач для плінтусів	шт	9	<u>20.47</u> -	<u>-</u> -	184,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
430	& C111-115-37 варіант 1	Крепления для плитуса ПВХ кількість: ц(1,49х22,6)	шт	33	<u>7,14</u> -	<u>-</u> -	235,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
431	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	33	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	29,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
432	C111-1722 варіант 3	Плінтуси для підлог з пластикату кількість: r2(1,02х22,6)	м	23,05	<u>45,61</u> -	<u>-</u> -	1051,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
433	КБ9-40-1 H2;H5=1,15	Монтаж сталевих поріжків	100м	0,064	<u>2742,54</u> 2680,69	<u>61,85</u> 23,44	175,52	171,56	<u>3,96</u> 1,50	<u>23.5520</u> 0,1988	<u>1,51</u> 0,01
434	& C113-1489-35 варіант 1	Поріжок алюмінієвий 1,0м	шт	7	<u>111,26</u> -	<u>-</u> -	778,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
435	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 4х7	шт	28	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	25,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 28					94942,07	11079,23	<u>133,61</u> 93,69		<u>104,24</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94942,07 83729,23 11172,92 6229,58 12,59 2301,31 101171,65				

		Всього по розділу 28					101171,65				
		Розділ 29. Підлоги ТИП IV S=36,4м2 Підлоги ТИП IV S=36,4м2 =====									
436	КБ13-13-3 H2;H5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,364	<u>829,12</u> 742,88	<u>86,24</u> 6,00	301,80	270,41	<u>31,39</u> 2,18	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>1,96</u> 0,02
437	C111-2008-10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х36,4	кг	7,4256	<u>446,16</u> -	<u>-</u> -	3313,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
438	КР7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,364	<u>8199,09</u> 8011,66	<u>162,49</u> 144,28	2984,47	2916,24	<u>59,15</u> 52,52	<u>76.7400</u> 1,1877	<u>27,93</u> 0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
439	KP7-17-11 H1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати до 40мм	100м2	0,364	<u>900.88</u> 730,80	<u>170.08</u> 151,02	327,92	266,01	<u>61.91</u> 54,97	<u>7.0000</u> 1,2432	<u>2.55</u> 0,45
440	C111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88(або аналог) кількість: 1,5х40х36,4	кг	2184	<u>48.92</u> -	<u>-</u> -	106841,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
441	XB1-5-1 H2;H5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,364	<u>2912.78</u> 2906,19	<u>-</u> -	1060,25	1057,85	<u>-</u> -	<u>26.1395</u> -	<u>9.51</u> -
442	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17(або аналог)	л	7,28	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	437,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
443	C1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А](або аналог) кількість: 5х36,4	кг	182	<u>163.69</u> -	<u>-</u> -	29791,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
444	C1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В](або аналог) кількість: 1,4286х36,4	л	52,00104	<u>207.61</u> -	<u>-</u> -	10795,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
445	KB11-29-1 H2;H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,364	<u>20618.77</u> 20366,95	<u>62.87</u> 55,82	7505,23	7413,57	<u>22.88</u> 20,32	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>65.13</u> 0,17
446	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117(або аналог) кількість: 6,5х36,4	кг	236,6	<u>33.15</u> -	<u>-</u> -	7843,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	& C111-1650-47 варіант 4	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог) кількість: r2(0,406х36,4)	кг	14,78	<u>205.58</u> -	<u>-</u> -	3038,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
448	& C111-1650-47 варіант 3	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог) кількість: r2(0,023х36,4)	кг	0,84	<u>204.51</u> -	<u>-</u> -	171,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	& C111-258-2 варіант 2	Плитки керамогранитні для підлог ГРЕС, розмір 450х450х6,0мм кількість: r2(1,02х36,4)	м2	37,13	<u>670.30</u> -	<u>-</u> -	24888,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	& C1330-676-111	Хрестики пластмасові для керамічної плитки кількість: ц(7,22х36,4)	шт	262	<u>0.13</u> -	<u>-</u> -	34,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 29					199334,49	11924,08	<u>175.33</u> 129,99		<u>107.08</u> 1,07
		Разом будівельні роботи, грн.					199334,49				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187235,08				
		всього заробітна плата, грн.					12054,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 29					6528,50 12,91 2358,86 205862,99 205862,99				
		Розділ 30. Підлоги ТИП V S=44,11м2 Підлоги ТИП V S=44,11м2 =====									
451	КР7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,4411	<u>57989.42</u> 31343,75	<u>42.52</u> 37,76	25579,13	13825,73	<u>18.76</u> 16,66	<u>250.7500</u> 0,3108	<u>110.61</u> 0,14
452	КР7-19-2	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,4411	<u>33188.29</u> 21940,00	<u>3.04</u> 2,70	14639,35	9677,73	<u>1.34</u> 1,19	<u>175.5200</u> 0,0222	<u>77.42</u> 0,01
453	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,4411	<u>12162.39</u> 6709,79	<u>162.49</u> 144,28	5364,83	2959,69	<u>71.67</u> 63,64	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>28.35</u> 0,52
454	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80мм	100м2	0,4411	<u>19024.26</u> 2706,05	<u>510.25</u> 453,06	8391,60	1193,64	<u>225.07</u> 199,84	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>11.43</u> 1,65
455	КБ11-11-18 Н2;Н5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,4411	<u>2166.30</u> 1858,16	<u>89.07</u> 79,08	955,55	819,63	<u>39.29</u> 34,88	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>8.22</u> 0,29
456	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: ц(4,5х44,11)	шт	198	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	1011,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
457	& С111-1783П1-91Б варіант 3	Сітка дріткою для армування, Вр-1 50х50х3 мм кількість: 1,1х44,11	м2	48,521	<u>124.03</u> -	<u>-</u> -	6018,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
458	КБ13-13-3 Н2;Н5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,4411	<u>829.12</u> 742,88	<u>86.24</u> 6,00	365,72	327,68	<u>38.04</u> 2,65	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>2.37</u> 0,02
459	С111-2008-10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х44,11	кг	8,99844	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	4014,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
460	ХБ1-5-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,4411	<u>2912.78</u> 2906,19	<u>-</u> -	1284,83	1281,92	<u>-</u> -	<u>26.1395</u> -	<u>11.53</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
461	C111-2014-6 варіант 2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17(або аналог)	л	8,822	<u>60.05</u>	-	529,76	-	-	-	-
462	C1550-33 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А](або аналог) кількість: 5х44,11	кг	220,55	<u>163.69</u>	-	36101,83	-	-	-	-
463	C1550-34 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В](або аналог) кількість: 1,4286х44,11	л	63, 015546	<u>207.61</u>	-	13082,66	-	-	-	-
464	КБ11-29-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,4411	<u>20618.77</u> 20366,95	<u>62.87</u> 55,82	9094,94	8983,86	<u>27.73</u> 24,62	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>78.93</u> 0,2
465	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117(або аналог) кількість: 6,5х44,11	кг	286,715	<u>33.15</u>	-	9504,60	-	-	-	-
466	& C111-1650-47 варіант 4	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог) кількість: r2(0,406х44,11)	кг	17,91	<u>205.58</u>	-	3681,94	-	-	-	-
467	& C111-1650-47 варіант 3	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог) кількість: r2(0,023х44,11)	кг	1,01	<u>204.51</u>	-	206,56	-	-	-	-
468	& C111-258-2 варіант 2	Плитки керамогранитні для підлог ГРЕС, розмір 450х450х6,0мм кількість: r2(1,02х44,11)	м2	44,99	<u>670.30</u>	-	30156,80	-	-	-	-
469	& C1330-676-111	Хрестики пластмасові для керамічної плитки кількість: ц(7,22х44,11)	шт	318	<u>0.13</u>	-	41,34	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 30					170026,02	39069,88	<u>421.90</u> 343,48		<u>328.86</u> 2,83
		Разом будівельні роботи, грн.					170026,02				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130534,24				
		всього заробітна плата, грн.					39413,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20621,30				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7255,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					190647,32				

		Всього по розділу 30					190647,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 31. Підлоги ТИП VI S=48,8м2									
		Підлоги ТИП VI S=48,8 м2									
		=====									
470	КБ13-13-3 Н2;Н5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,488	<u>829.12</u> 742,88	<u>86.24</u> 6,00	404,61	362,53	<u>42.08</u> 2,93	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>2.63</u> 0,03
471	С111-2008- 10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х48,8	кг	9,9552	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	4441,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
472	КР7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,488	<u>8199.09</u> 8011,66	<u>162.49</u> 144,28	4001,16	3909,69	<u>79.30</u> 70,41	<u>76.7400</u> 1,1877	<u>37.45</u> 0,58
473	С111-2005-8 варіант 1	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88(або аналог) кількість: 1,5х20х48,8	кг	1464	<u>48.92</u> -	<u>-</u> -	71618,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
474	КБ13-13-3 Н2;Н5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,488	<u>829.12</u> 742,88	<u>86.24</u> 6,00	404,61	362,53	<u>42.08</u> 2,93	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>2.63</u> 0,03
475	С111-2008- 10 варіант 1	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х48,8	кг	9,9552	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	4441,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
476	КБ11-29-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,488	<u>20618.77</u> 20366,95	<u>62.87</u> 55,82	10061,96	9939,07	<u>30.68</u> 27,24	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>87.32</u> 0,22
477	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 117(або аналог) кількість: 6,5х48,8	кг	317,2	<u>33.15</u> -	<u>-</u> -	10515,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
478	& С111- 1650-47 варіант 4	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог) кількість: r2(0,406х48,8)	кг	19,81	<u>205.58</u> -	<u>-</u> -	4072,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
479	& С111- 1650-47 варіант 3	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог) кількість: r2(0,023х48,8)	кг	1,12	<u>204.51</u> -	<u>-</u> -	229,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
480	& С111-258- 2 варіант 2	Плитки керамогранитні для підлог ГРЕС, розмір 450х450х6,0мм кількість: r2(1,02х48,8)	м2	49,78	<u>670.30</u> -	<u>-</u> -	33367,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
481	& С1330- 676-111	Хрестики пластмасові для керамічної плитки кількість: ц(7,22х48,8)	шт	352	<u>0.13</u> -	<u>-</u> -	45,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 31					143604,50	14573,82	<u>194.14</u> 103,51		<u>130.03</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					143604,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					128836,54 14677,33 7897,58 15,53 2836,80 151502,08				

		Всього по розділу 31					151502,08				
		Розділ 32. Підлоги ТИП VIa S=49,0м2									
		Підлоги ТИП VIa S=49,0м2									
		=====									
482	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,49	<u>12162.39</u> 6709,79	<u>162.49</u> 144,28	5959,57	3287,80	<u>79.62</u> 70,70	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>31.49</u> 0,58
483	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80мм	100м2	0,49	<u>19024.26</u> 2706,05	<u>510.25</u> 453,06	9321,89	1325,96	<u>250.02</u> 222,00	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>12.7</u> 1,83
484	КБ11-11-18 Н2;Н5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,49	<u>2166.30</u> 1858,16	<u>89.07</u> 79,08	1061,49	910,50	<u>43.64</u> 38,75	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>9.13</u> 0,32
485	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: ц(4,5х49)	шт	220	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	1124,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
486	& С111-1783П1-91Б варіант 3	Сітка дріткою для армування, Вр-1 50х50х3 мм кількість: 1,1х49	м2	53,9	<u>124.03</u> -	<u>-</u> -	6685,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
487	КБ11-29-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,49	<u>20618.77</u> 20366,95	<u>62.87</u> 55,82	10103,20	9979,81	<u>30.81</u> 27,35	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>87.68</u> 0,23
488	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117(або аналог) кількість: 6,5х49	кг	318,5	<u>33.15</u> -	<u>-</u> -	10558,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
489	& С111-1650-47 варіант 4	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог) кількість: г2(0,406х49)	кг	19,89	<u>205.58</u> -	<u>-</u> -	4088,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
490	& С111-1650-47 варіант 3	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог) кількість: г2(0,023х49)	кг	1,13	<u>204.51</u> -	<u>-</u> -	231,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
491	& С111-258-2 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог ГРЕС, розмір 450х450х6,0мм кількість: г2(1,02х49)	м2	49,98	<u>670.30</u> -	<u>-</u> -	33501,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
492	& C1330-676-111	Хрестики пластмасові для керамічної плитки кількість: ц(7,22х49)	шт	353	<u>0,13</u> -	<u>-</u> -	45,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 32					82681,42	15504,07	<u>404,09</u> 358,80		<u>141</u> 2,96
		Разом будівельні роботи, грн.					82681,42				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66773,26				
		всього заробітна плата, грн.					15862,87				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8668,29				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3155,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					91349,71				

		Всього по розділу 32					91349,71				
		Розділ 33. Підлоги ТИП VII S=22,5м2									
		Підлоги ТИП VII S=22,5м2									
		=====									
493	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,225	<u>5047,27</u> 5047,27	<u>-</u> -	1135,64	1135,64	<u>-</u> -	<u>53.0900</u> -	<u>11,95</u> -
494	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	0,225	<u>57989,42</u> 31343,75	<u>42,52</u> 37,76	13047,62	7052,34	<u>9,57</u> 8,50	<u>250.7500</u> 0,3108	<u>56,42</u> 0,07
495	KP7-16-1	Улаштування підстильного шару шлакового	м3	22,5	<u>2065,86</u> 317,38	<u>246,96</u> 143,74	46481,85	7141,05	<u>5556,60</u> 3234,15	<u>3,0400</u> 1,2304	<u>68,4</u> 27,68
496	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,225	<u>6957,42</u> 6646,10	<u>162,49</u> 144,28	1565,42	1495,37	<u>36,56</u> 32,46	<u>63.6600</u> 1,1877	<u>14,32</u> 0,27
497	KP7-17-10 H1=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати до 100мм	100м2	0,225	<u>4037,83</u> 3357,50	<u>680,33</u> 604,08	908,51	755,44	<u>153,07</u> 135,92	<u>32.1600</u> 4,9728	<u>7,24</u> 1,12
498	C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,295	<u>3246,00</u> -	<u>-</u> -	7449,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 33					70588,61	17579,84	<u>5755,80</u> 3411,03		<u>158,33</u> 29,14
		Разом будівельні роботи, грн.					70588,61				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47252,97				
		всього заробітна плата, грн.					20990,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11365,83 22,49 4108,97 81954,44				

		Всього по розділу 33					81954,44				
		Розділ 34. Підлоги ТИП VIIa S=107,5м2									
		Підлоги ТИП VIIa S=107,5м2									
		=====									
499	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	1,075	<u>5047,27</u>	-	5425,82	5425,82	-	<u>53.0900</u>	<u>57.07</u>
					5047,27	-			-	-	-
500	KP7-19-1	Улаштування першого шару гідроізоляції з поліетиленової плівки із захистом руберойдом	100м2	1,075	<u>57989,42</u>	<u>42,52</u>	62338,63	33694,53	<u>45,71</u>	<u>250.7500</u>	<u>269,56</u>
					31343,75	37,76			40,59	0,3108	0,33
501	KP7-16-1	Улаштування підстильного шару шлакового	м3	104,5	<u>2065,86</u>	<u>246,96</u>	215882,37	33166,21	<u>25807,32</u>	<u>3.0400</u>	<u>317,68</u>
					317,38	143,74			15020,83	1,2304	128,58
502	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,075	<u>12162,39</u>	<u>162,49</u>	13074,57	7213,02	<u>174,68</u>	<u>64.2700</u>	<u>69,09</u>
					6709,79	144,28			155,10	1,1877	1,28
503	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80мм	100м2	1,075	<u>19024,26</u>	<u>510,25</u>	20451,08	2909,00	<u>548,52</u>	<u>25.9200</u>	<u>27,86</u>
	H1=12				2706,05	453,06			487,04	3,7296	4,01
504	KB11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	1,075	<u>2166,30</u>	<u>89,07</u>	2328,77	1997,52	<u>95,75</u>	<u>18.6300</u>	<u>20,03</u>
	H2;H5=1,15				1858,16	79,08			85,01	0,6510	0,7
505	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	шт	483	<u>5,11</u>	-	2468,13	-	-	-	-
		кількість: ц(4,5х107,5)			-	-			-	-	-
506	& C111-1783П1-91Б	Сітка дріткою для армування, Вр-1 50х50х3 мм	м2	118,25	<u>124,03</u>	-	14666,55	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 1,1х107,5			-	-			-	-	-
507	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	107,5	<u>30,61</u>	-	3290,58	2914,33	-	<u>0.2300</u>	<u>24,73</u>
					27,11	-			-	-	-
508	KB13-13-3	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	1,075	<u>829,12</u>	<u>86,24</u>	891,30	798,60	<u>92,70</u>	<u>5.3820</u>	<u>5,79</u>
	H2;H5=1,15				742,88	6,00			6,45	0,0515	0,06
509	C111-2008-10	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог)	кг	21,93	<u>446,16</u>	-	9784,29	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 0,204х107,5			-	-			-	-	-
510	KB13-21-6	Фарбування підлоги по погрунтованій поверхні за 2 рази	100м2	1,075	<u>833,36</u>	-	895,86	895,86	-	<u>6.2200</u>	<u>6,69</u>
	к=2				833,36	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
511	& C111-2016-2Г варіант 12	Фарба для бетонних основ Sniezka BETON-POSADZKA ГРАФІТ В07 1л PL(або аналог) кількість: r2(0,35x107,5)	кг	37,63	<u>313.62</u> -	<u>-</u> -	11801,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 34					363299,47	89014,89	<u>26764,68</u> 15795,02		<u>798.5</u> 134,96
		Разом будівельні роботи, грн.					363299,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					247519,90				
		всього заробітна плата, грн.					104809,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56559,80				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20384,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					419859,27				

		Всього по розділу 34					419859,27				
		Розділ 35. Підлоги ТИП VIII S=17,0м2									
		Підлоги ТИП VIII S=17,0м2									
		=====									
512	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,17	<u>12162.39</u> 6709,79	<u>162.49</u> 144,28	2067,61	1140,66	<u>27.62</u> 24,53	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>10.93</u> 0,2
513	KP7-17-9 H1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80мм	100м2	0,17	<u>19024.26</u> 2706,05	<u>510.25</u> 453,06	3234,12	460,03	<u>86.74</u> 77,02	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>4.41</u> 0,63
514	KB11-11-18 H2;H5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,17	<u>2166.30</u> 1858,16	<u>89.07</u> 79,08	368,27	315,89	<u>15.14</u> 13,44	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>3.17</u> 0,11
515	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: ц(4,5х17)	шт	76	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	388,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
516	& C111-1783П1-91Б варіант 3	Сітка дріткою для армування, Вр-1 50х50х3 мм кількість: 1,1х17	м2	18,7	<u>124.03</u> -	<u>-</u> -	2319,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
517	KP7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	17	<u>30.61</u> 27,11	<u>-</u> -	520,37	460,87	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>3.91</u> -
518	KB13-13-3 H2;H5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,17	<u>829.12</u> 742,88	<u>86.24</u> 6,00	140,95	126,29	<u>14.66</u> 1,02	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>0.91</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
519	C111-2008-10 варіант 2	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х17	кг	3,468	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	1547,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
520	КБ13-21-6 к=2	Фарбування підлоги по погрунтованій поверхні за 2 рази	100м2	0,17	<u>833.36</u> 833,36	<u>-</u> -	141,67	141,67	<u>-</u> -	<u>6.2200</u> -	<u>1.06</u> -
521	& C111-2016-2Г варіант 12	Фарба для бетонних основ Sniezka BETON-POSADZKA ГРАФІТ В07 1л PL(або аналог) кількість: r2(0,35х17)	кг	5,95	<u>313.62</u> -	<u>-</u> -	1866,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 35							12594,03	2645,41	<u>144.16</u> 116,01		<u>24.39</u> 0,95
Разом будівельні роботи, грн.							12594,03				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							9804,46				
всього заробітна плата, грн.							2761,42				
Загальновиробничі витрати, грн.							1502,45				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							543,40				
Всього будівельні роботи, грн.							14096,48				
Всього по розділу 35							14096,48				
Розділ 36. Підлоги ТИП ІХ S=84,5м2											
Підлоги ТИП ІХ S=84,5м2											
=====											
522	КР7-10-2	Забивання вибоїв у цементних підлогах площею до 0,5 м2 кількість: 10/0,5	100місць	0,2	<u>11019.25</u> 10868,04	<u>-</u> -	2203,85	2173,61	<u>-</u> -	<u>104.1000</u> -	<u>20.82</u> -
523	C111-2009-1 варіант 1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22 (або аналог) кількість: 0,142*1600	кг	227,2	<u>39.50</u> -	<u>-</u> -	8974,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	КБ13-13-3 Н2;Н5=1,15	Грунтування підлог по цементно-піщаній стяжці	100м2	0,845	<u>829.12</u> 742,88	<u>86.24</u> 6,00	700,61	627,73	<u>72.88</u> 5,07	<u>5.3820</u> 0,0515	<u>4.55</u> 0,04
525	C111-2008-10 варіант 2	Грунтовка багатофункціональна висококонцентрована Thomsit R 766 (або аналог) кількість: 0,204х84,5	кг	17,238	<u>446.16</u> -	<u>-</u> -	7690,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	КБ13-21-6 к=2	Фарбування підлоги по погрунтованій поверхні за 2 рази	100м2	0,845	<u>833.36</u> 833,36	<u>-</u> -	704,19	704,19	<u>-</u> -	<u>6.2200</u> -	<u>5.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
527	& C111-2016-2Г варіант 12	Фарба для бетонних основ Sniezka BETON-POSADZKA ГРАФІТ В07 1л PL(або аналог) кількість: r2(0,35x84,5)	кг	29,58	<u>313.62</u> -	<u>-</u> -	9276,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 36					29550,84	3505,53	<u>72.88</u> 5,07		<u>30.63</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					29550,84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25972,43				
		всього заробітна плата, грн.					3510,60				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1797,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					612,85				
		Всього будівельні роботи, грн.					31348,48				

		Всього по розділу 36					31348,48				
		Розділ 37. Стелі (демонтаж)									
		Стелі (демонтаж)									
		=====									
528	КР4-17-1 к дем.=0,8	Демонтаж підшивки стель дошками (сміття-0,421т)	100 м2	0,281	<u>9702.08</u> 9596,39	<u>105.69</u> 93,85	2726,28	2696,59	<u>29.69</u> 26,37	<u>84.3120</u> 0,7726	<u>23.69</u> 0,22
529	КР4-17-4 к дем.=0,4	Демонтаж підшивки стель із кож.заму	100 м2	0,081	<u>5221.96</u> 5155,75	<u>66.21</u> 58,79	422,98	417,62	<u>5.36</u> 4,76	<u>48.7680</u> 0,4840	<u>3.95</u> 0,04
530	КР4-17-4 к дем.=0,4	Демонтаж підшивки стель плитами деревноволокнистими (сміття-0,527т)	100 м2	2,29	<u>5221.96</u> 5155,75	<u>66.21</u> 58,79	11958,29	11806,67	<u>151.62</u> 134,63	<u>48.7680</u> 0,4840	<u>111.68</u> 1,11
531	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної фарби	100м2	0,32	<u>5120.47</u> 5120,47	<u>-</u> -	1638,55	1638,55	<u>-</u> -	<u>53.8600</u> -	<u>17.24</u> -
532	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,493	<u>1835.80</u> 1835,80	<u>-</u> -	905,05	905,05	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>9.52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 37					17651,15	17464,48	<u>186.67</u> 165,76		<u>166.08</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн.					17651,15				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					17630,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9890,99				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3670,14				
		Всього будівельні роботи, грн.					27542,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 37					27542,14				
		Розділ 38. Стелі побутових приміщень									
		Стелі побутових приміщень									
		=====									
533	КБ15-56-5 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	16,0907	<u>8827,62</u> 8539,68	<u>8,73</u> 7,75	142042,59	137409,43	<u>140,47</u> 124,70	<u>72,4500</u> 0,0638	<u>1165,77</u> 1,03
534	& С111- 1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1442х1609,07)	кг	232,03	<u>60,05</u> -	<u>-</u> -	13933,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
535	& С111- 2013-43 варіант 1	Шпаклівка фінішна CEREZIT СТ126 (або аналог) кількість: 1,5х1609,07	кг	2413,605	<u>18,32</u> -	<u>-</u> -	44217,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
536	КР12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	16,0907	<u>2362,73</u> 2174,74	<u>-</u> -	38017,98	34993,09	<u>-</u> -	<u>20,3000</u> -	<u>326,64</u> -
537	С111-620	Крейда природна мелена	т	0,32986	<u>837,95</u> -	<u>-</u> -	276,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 38					238487,62	172402,52	<u>140,47</u> 124,70		<u>1492,41</u> 1,03
		Разом будівельні роботи, грн.					238487,62				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65944,63				
		всього заробітна плата, грн.					172527,22				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91784,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32734,92				
		Всього будівельні роботи, грн.					330271,68				

		Всього по розділу 38					330271,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 39. Стелі цеху									
		Стелі цеху									
		=====									
538	KP20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень цеху до 6 м	100м2	16,32	<u>15476.46</u> 12371,35	<u>-</u> -	252575,83	201900,43	<u>-</u> -	<u>117.0200</u> -	<u>1909.77</u> -
539	KP20-5-4 H1=0,8675	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень цеху, до 9,47м	100м2	16,32	<u>10137.71</u> 7612,10	<u>-</u> -	165447,43	124229,47	<u>-</u> -	<u>72.0025</u> -	<u>1175.08</u> -
540	C123-517-У варіант 1	Опалубка розбірна із щитів кількість: 89,76+19,82	м2	109,58	<u>625.45</u> -	<u>-</u> -	68536,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
541	KP12-27-1	Грунтування стель ґрунтовкою Церезит	100м2	16,32	<u>1007.11</u> 870,70	<u>81.72</u> 58,54	16436,04	14209,82	<u>1333.67</u> 955,37	<u>8.3400</u> 0,5084	<u>136.11</u> 8,3
542	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1442х1632)	кг	235,33	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	14131,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
543	KP12-27-1	Грунтування стель ґрунтовкою Бетоконтакт з риштувань	100м2	2,7	<u>1007.11</u> 870,70	<u>81.72</u> 58,54	2719,20	2350,89	<u>220.64</u> 158,06	<u>8.3400</u> 0,5084	<u>22.52</u> 1,37
544	& C111-621-5 варіант 1	Грунтівка Betonokontakt 20л. Knauf (400-500гр/1м2 в 1 шар)(або аналог) кількість: 0,4х270	кг	108	<u>79.39</u> -	<u>-</u> -	8574,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	KP12-1-1	Вапняне фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	16,94	<u>2362.73</u> 2174,74	<u>-</u> -	40024,65	36840,10	<u>-</u> -	<u>20.3000</u> -	<u>343.88</u> -
546	C111-620	Крейда природна мелена	т	0,34727	<u>837.95</u> -	<u>-</u> -	290,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 39					568736,64	379530,71	<u>1554.31</u> 1113,43		<u>3587.36</u> 9,67
		Разом будівельні роботи, грн.					568736,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187651,62				
		всього заробітна плата, грн.					380644,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					212927,36				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					431,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78843,90				
		Всього будівельні роботи, грн.					781664,00				

		Всього по розділу 39					781664,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 40. Ремонт стін цоколя									
		Ремонт стін цоколя									
		=====									
547	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін цоколя, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,56	<u>6256.45</u> 5793,57	<u>462.88</u> 167,68	3503,61	3244,40	<u>259.21</u> 93,90	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>34.13</u> 0,73
548	KP12-27-1	Грунтування стін ґрунтовкою Церезит	100м2	0,56	<u>1007.11</u> 870,70	<u>81.72</u> 58,54	563,98	487,59	<u>45.76</u> 32,78	<u>8.3400</u> 0,5084	<u>4.67</u> 0,28
549	& C111-1896-3 варіант 1	Грунтовка Церезит СТ-17 супер(або аналог) кількість: г2(0,1442х56)	кг	8,08	<u>60.05</u> -	<u>-</u> -	485,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
550	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,56	<u>53007.97</u> 18747,00	<u>252.09</u> 223,83	29684,46	10498,32	<u>141.17</u> 125,34	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>93.32</u> 1,03
		Разом прямі витрати по розділу 40					34237,25	14230,31	<u>446.14</u> 252,02		<u>132.12</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					34237,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19560,80				
		всього заробітна плата, грн.					14482,33				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8008,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2940,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					42245,50				

		Всього по розділу 40					42245,50				
		Розділ 41. Ремонт поверхонь перемичок									
		Ремонт поверхонь перемичок									
		=====									
551	СУ1-2-1	Підсилення залізобетонних конструкцій перемичок полотнами з вуглецевих волокон SikaWrap	100 м2	0,1	<u>23188.92</u> 23085,00	<u>-</u> -	2318,89	2308,50	<u>-</u> -	<u>184.6800</u> -	<u>18.47</u> -
552	C1555-56 варіант 1	Грунтування SikaTop® Armatec-110 ЕроСем® (А+В+С)(або аналог) кількість: 0,2х10	кг	2	<u>448.77</u> -	<u>-</u> -	897,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
553	& C111-1784-3 варіант 1	Полотно із вуглецевих волокон SikaWrap - 230 С, 300мм (або аналог)	м2	10	<u>3060.03</u> -	<u>-</u> -	30600,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
554	C1555-67 варіант 1	Ремонтний розчин Sika MonoTop-612 (або аналог) кількість: 4х10	кг	40	<u>63.00</u> -	<u>-</u> -	2520,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
555	C1555-67 варіант 2	Шпатлівка на цементной основі Sika® MonoTop®-620 (або аналог) кількість: 0,2х10	кг	2	<u>63.00</u> -	<u>-</u> -	126,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
556	C1555-68 варіант 1	Однокомпонентне акрилове покриття Sikagard-680 S Betoncolor (або аналог) кількість: 0,38х10	кг	3,8	<u>869.40</u> -	<u>-</u> -	3303,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 41					39766,45	2308,50	<u>-</u> -		<u>18.47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					39766,45				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37457,95				
		всього заробітна плата, грн.					2308,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1175,84				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					404,80				
		Всього будівельні роботи, грн.					40942,29				

		Всього по розділу 41					40942,29				
		Розділ 42. Ремонт стін фасаду									
		Ремонт стін фасаду									
		=====									
557	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	2,525	<u>2884.58</u> 2502,00	<u>366.81</u> 132,88	7283,56	6317,55	<u>926.20</u> 335,52	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>56.16</u> 2,61
558	KP3-32-1	Армування кладки стін	1 м	0,1	<u>12389.42</u> 11393,73	<u>995.69</u> 301,18	1238,94	1139,37	<u>99.57</u> 30,12	<u>102.4800</u> 1,9880	<u>10.25</u> 0,2
559	& C124-5АБ	Композитна будівельна арматура HARDplus, діаметр 10 мм (або аналог) кількість: 1,1х252,5	м	277,75	<u>26.56</u> -	<u>-</u> -	7377,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
560	KP3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	25,25	<u>726.50</u> 711,31	<u>15.19</u> 13,48	18344,13	17960,58	<u>383.55</u> 340,37	<u>6.4800</u> 0,1110	<u>163.62</u> 2,8
561	C1555-418 варіант 1	Суміш однокомпонентна на цементній основі швидкого тужавіння BPO Plug S (або аналог) кількість: 5х252,5	кг	1262,5	<u>92.21</u> -	<u>-</u> -	116415,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
562	KP3-11-2	Ремонт поверхні цегляних стін при глибині забиття в 0,5 цеглини, площа забиття в одному місці понад 1 м2	10 м2	1,571	<u>14596.38</u> 6822,00	<u>642.65</u> 315,82	22930,91	10717,36	<u>1009.60</u> 496,15	<u>61.3600</u> 2,5197	<u>96.4</u> 3,96
563	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	20,135	<u>11213.04</u> 7664,70	<u>-</u> -	225774,56	154328,73	<u>-</u> -	<u>72.5000</u> -	<u>1459.79</u> -
564	C123-517-Y варіант 1	Опалубка розбірна із щитів кількість: 0,0203х2013,5	м2	40,87405	<u>625.45</u> -	<u>-</u> -	25564,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 42					424928,94	190463,59	<u>2418.92</u> 1202,16		<u>1786.22</u> 9,57
		Разом будівельні роботи, грн.					424928,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232046,43				
		всього заробітна плата, грн.					191665,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106682,68				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					215,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39361,97				
		Всього будівельні роботи, грн.					531611,62				

		Всього по розділу 42					531611,62				
		Розділ 43. Зовнішні металеві сходи Сх-1, для щитової									
		Зовнішні металеві сходи Сх-1, для щитової									
		=====									
565	KP7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	0,02	<u>5206.28</u> 4426,56	<u>779.72</u> 476,16	104,13	88,53	<u>15.60</u> 9,52	<u>42.4000</u> 4,0986	<u>0.85</u> 0,08
566	KP7-16-3 к дем.=0,4	Розбирання підстильного шару щебеневого	м3	0,3	<u>363.81</u> 229,68	<u>134.13</u> 79,97	109,14	68,90	<u>40.24</u> 23,99	<u>2.2000</u> 0,6858	<u>0.66</u> 0,21
567	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,008	<u>28606.56</u> 28606,56	<u>-</u> -	228,85	228,85	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>2.41</u> -
568	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,012	<u>166211.14</u> 67960,08	<u>54339.56</u> 16441,31	1994,53	815,52	<u>652.07</u> 197,30	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>7.88</u> 1,3
569	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм кількість: 1,02х1,2	м3	1,224	<u>3197.00</u> -	<u>-</u> -	3913,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
570	KB9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних з огорожею	м	1,72031	<u>31111.95</u> 22631,04	<u>6110.54</u> 623,51	53522,20	38932,40	<u>10512.02</u> 1072,63	<u>192.0000</u> 4,8160	<u>330.3</u> 8,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
571	& С111-1837-1А варіант 2	Швелер №16 кількість: r5(1,06х(0,12724+0,11274+0,142+0,05538+0,03834))	т	0,50424	<u>54640.13</u> -	<u>-</u> -	27551,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
572	С1110-173 варіант 2	Сталь кутова 100х100х7 мм кількість: r5(1,06х0,02322)	т	0,02461	<u>32155.89</u> -	<u>-</u> -	791,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
573	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм кількість: r5(1,06х(0,051+0,1972))	т	0,26309	<u>32155.89</u> -	<u>-</u> -	8459,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
574	& С111-257-56-18Б варіант 1	Труба профільна, розміром 100х100х6 мм кількість: r5(1,06х(0,19734+0,18804))	т	0,4085	<u>47249.85</u> -	<u>-</u> -	19301,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	& С111-257-56-18Б варіант 2	Труба профільна, розміром 40х25х3 мм кількість: r5(1,06х(0,09682))	т	0,10263	<u>47249.85</u> -	<u>-</u> -	4849,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	& С111-257-56-18Б варіант 3	Труба профільна, розміром 25х25х3 мм кількість: r5(1,06х(0,14233))	т	0,15087	<u>47249.85</u> -	<u>-</u> -	7128,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
577	& С111-1130-7	Лист просічний ПВЛ 510 кількість: r5(1,06х(0,1292+0,04446+0,06422))	т	0,25215	<u>46017.95</u> -	<u>-</u> -	11603,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
578	С111-1129-П варіант 2	Прокат листовий гарячекатаний, товщина 4 мм кількість: r5(1,06х(0,00372+0,10705))	т	0,11742	<u>40577.45</u> -	<u>-</u> -	4764,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
579	КБ9-29-1 Н2:Н5=1,15	Монтаж сходів прямолінійних	т	1,72031	<u>14428.83</u> 6122,68	<u>7065.02</u> 2694,78	24822,06	10532,91	<u>12154.02</u> 4635,86	<u>53.1760</u> 18,4286	<u>91.48</u> 31,7
580	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,8285	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	4319,27	1187,48	<u>162.10</u> 16,06	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>9.11</u> 0,14
581	КБ13-26-6 Н2:Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,8285	<u>3587.48</u> 535,40	<u>73.21</u> 10,86	2972,23	443,58	<u>60.65</u> 9,00	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>3.45</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 43					176435,95	52298,17	<u>23596.70</u> 5964,36		<u>446.14</u> 41,8
		Разом будівельні роботи, грн.					176435,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100541,08				
		всього заробітна плата, грн.					58262,53				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30326,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10618,00				
		Всього будівельні роботи, грн.					206762,08				

		Всього по розділу 43					206762,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 44. Інші роботи									
582	KP20-40-1	Інші роботи									
		Навантаження сміття вручну	1 т	23,272	<u>154.96</u>	<u>-</u>	3606,23	3606,23	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>37.93</u>
		кількість: 0,1х(60+172,72)			154,96	-			-	-	-
583	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на	100 т	2,09448	<u>3618.70</u>	<u>3304.02</u>	7579,29	659,09	<u>6920.20</u>	<u>3.3100</u>	<u>6.93</u>
		автомобілі-самоскиди, місткість ковша			314,68	1069,25			2239,52	8,5540	17,92
		екскаватора 0,25 м3.									
		кількість: 0,9х(60+172,72)									
584	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	23,272	<u>307.20</u>	<u>307.20</u>	7149,16	-	<u>7149.16</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	53,58			1246,91	0,4110	9,56
		Разом прямі витрати по розділу 44					18334,68	4265,32	<u>14069.36</u>		<u>44.86</u>
									3486,43		27,48
		Разом будівельні роботи, грн.					18334,68				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7751,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4304,86				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1585,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					22639,54				

		Всього по розділу 44					22639,54				
		Разом прямі витрати по кошторису					11733845,36	3063347,54	<u>139831.57</u>		<u>28020.16</u>
									67612,38		547,18
		Разом будівельні роботи, грн.					11733845,36				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8530666,25				
		всього заробітна плата, грн.					3130959,92				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1715151,50				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3423,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					625326,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					13448996,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					13448996, 86				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					31990,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3756286, 73				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на опалення, вентиляцію

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1054,12124 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18478 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 142,71189 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи опалення ===== Монтаж системи опалення =====									
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих кількість: 0,74+1,11+14,8+8,88+72,8+13,2+7,42+9,48+2,97+24,28	100кВт	1,5568	<u>15156.70</u> 12234,96	<u>604.53</u> 182,86	23595,95	19047,39	<u>941.13</u> 284,68	<u>111.4600</u> 1,2070	<u>173.52</u> 1,88
2	& C130-421-1 варіант 7	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x400 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	1	<u>1315.50</u> -	<u>-</u> -	1315,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-421-1 варіант 6	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x600 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	1	<u>1896.40</u> -	<u>-</u> -	1896,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C130-421-1 варіант 5	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x800 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	10	<u>2359.10</u> -	<u>-</u> -	23591,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C130-421-1 варіант 4	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x1200 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	4	<u>2950.00</u> -	<u>-</u> -	11800,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C130-421-1 варіант 8	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x1400 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	28	<u>3631.80</u> -	<u>-</u> -	101690,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-421-1 варіант 9	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x1600 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	1	<u>4247.30</u> -	<u>-</u> -	4247,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C130-421-1 варіант 10	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x1800 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	4	<u>4263.60</u> -	<u>-</u> -	17054,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C130-421-1 варіант 11	Радіатор сталевий SANTERRA C22 500x2000 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	2	<u>5189.10</u> -	<u>-</u> -	10378,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C130-421-1 варіант 12	Радіатор сталевий SANTERRA C22 900x1400 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	2	<u>8853.00</u> -	<u>-</u> -	17706,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-421-1 варіант 13	Радіатор сталевий SANTERRA C22 900x2000 у комплекті з кріпленням(або аналог)	шт.	4	<u>1255.10</u> -	<u>-</u> -	5020,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C117-1-1118 варіант 2	Універсальний комплект (кран Маєвського, заглушка 1/2") (або аналог)	шт	57	<u>122.54</u> -	<u>-</u> -	6984,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630-1531-1 варіант 1	Повітровідвідник DN15 авт. з клапаном "ICMA"(або аналог)	шт	15	<u>293.99</u> -	<u>-</u> -	4409,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	1,1	<u>9022.93</u> 8802,53	<u>-</u> -	9925,22	9682,78	<u>-</u> -	<u>74.6800</u> -	<u>82.15</u> -
15	C113-1692 варіант 4	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 63x8,6 мм (або аналог) кількість: 4x28	м	112	<u>683.79</u> -	<u>-</u> -	76584,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,9	<u>8537.66</u> 8360,52	<u>-</u> -	7683,89	7524,47	<u>-</u> -	<u>70.9300</u> -	<u>63.84</u> -
17	C113-1692 варіант 3	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 50x6,9 мм (або аналог) кількість: 4x23	м	92	<u>458.37</u> -	<u>-</u> -	42170,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,85	<u>8448.61</u> 8301,13	- -	7181,32	7055,96	- -	<u>69.3900</u> -	<u>58.98</u> -
19	C113-1692 варіант 2	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 40x5,5 мм (або аналог)	м	88	<u>258.36</u> -	- -	22735,68	-	- -	- -	- -
20	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,25	<u>7921.93</u> 7795,09	- -	1980,48	1948,77	- -	<u>65.1600</u> -	<u>16.29</u> -
21	C113-1691 варіант 2	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм (або аналог)	м	28	<u>168.66</u> -	- -	4722,48	-	- -	- -	- -
22	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,45	<u>7179.23</u> 7065,35	- -	10409,88	10244,76	- -	<u>59.0600</u> -	<u>85.64</u> -
23	C113-1690 варіант 2	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x3,5мм (або аналог) кількість: 4x37	м	148	<u>106.20</u> -	- -	15717,60	-	- -	- -	- -
24	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,5	<u>6874.79</u> 6769,86	- -	10312,19	10154,79	- -	<u>56.5900</u> -	<u>84.89</u> -
25	C113-1690 варіант 3	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм (або аналог) кількість: 4x38	м	152	<u>71.15</u> -	- -	10814,80	-	- -	- -	- -
26	& C1630-1685-21A варіант 1	Вентиль радіаторний регулюючий, подаючий діаметр 1/2" з термоголівкою	шт	57	<u>572.49</u> -	- -	32631,93	-	- -	- -	- -
27	& C1630-1685-21A варіант 2	Вентиль радіаторний регулюючий, зворотній діаметр 1/2"	шт	57	<u>359.15</u> -	- -	20471,55	-	- -	- -	- -
28	& C113-1705-2 варіант 9	Відвід 90 град. з ППР 20x20 мм	шт	70	<u>4.60</u> -	- -	322,00	-	- -	- -	- -
29	C113-1705 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 25x25 мм	шт	10	<u>9.20</u> -	- -	92,00	-	- -	- -	- -
30	& C113-1705-4 варіант 2	Відвід 90 град. з ППР 40x40 мм	шт	10	<u>27.62</u> -	- -	276,20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C113-1705-4 варіант 1	Відвід 90 град. з ППР 50x50 мм	шт	10	<u>48.35</u> -	<u>-</u> -	483,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C113-1705-4 варіант 3	Відвід 90 град. з ППР 63x63 мм	шт	10	<u>88.68</u> -	<u>-</u> -	886,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C113-1731-7Б варіант 4	Трійник, діаметром 20x20x20мм	шт	2	<u>6.90</u> -	<u>-</u> -	13,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C113-1731-7Б варіант 1	Трійник, діаметром 25x25x25мм	шт	30	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	242,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C113-1731-7Б варіант 5	Трійник, діаметром 32x32x32мм	шт	10	<u>25.35</u> -	<u>-</u> -	253,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C113-1731-7Б варіант 2	Трійник, діаметром 40x40x40мм	шт	20	<u>41.45</u> -	<u>-</u> -	829,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-1731-7Б варіант 6	Трійник, діаметром 50x50x50мм	шт	24	<u>143.84</u> -	<u>-</u> -	3452,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C113-1731-7Б варіант 7	Трійник, діаметром 63x63x63мм	шт	24	<u>300.94</u> -	<u>-</u> -	7222,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C113-1731-7Б варіант 8	Хрестовина PPR ф.25	шт	14	<u>40.88</u> -	<u>-</u> -	572,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C113-1196-80 варіант 12	Муфта PPR редукційна 25x20 мм	шт	84	<u>6.04</u> -	<u>-</u> -	507,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C113-1196-80 варіант 10	Муфта PPR редукційна 32x25 мм	шт	4	<u>9.13</u> -	<u>-</u> -	36,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C113-1196-80 варіант 8	Муфта PPR редукційна 40x25 мм	шт	10	<u>17.30</u> -	<u>-</u> -	173,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C113-1196-80 варіант 9	Муфта PPR редукційна 40x32 мм	шт	2	<u>14.40</u> -	<u>-</u> -	28,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C113-1196-80 варіант 11	Муфта PPR редукційна 32x20 мм	шт	4	<u>8.13</u> -	<u>-</u> -	32,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C113-1196-80 варіант 5	Муфта PPR редукційна 40x20 мм	шт	16	<u>16.82</u> -	<u>-</u> -	269,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C113-1196-80 варіант 13	Муфта PPR редукційна 50x20 мм	шт	18	<u>18.58</u> -	<u>-</u> -	334,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C113-1196-80 варіант 15	Муфта PPR редукційна 50x25 мм	шт	10	<u>15.80</u> -	<u>-</u> -	158,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-1196-80 варіант 14	Муфта PPR редукційна 63x20 мм	шт	16	<u>34.49</u> -	<u>-</u> -	551,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C113-1196-80 варіант 16	Муфта PPR редукційна 63x25 мм	шт	10	<u>34.30</u> -	<u>-</u> -	343,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C113-1196-80 варіант 18	Муфта PPR редукційна 63x50 мм	шт	2	<u>39.74</u> -	<u>-</u> -	79,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C113-1792-15E варіант 4	Переходник з MPB, діаметром 20x1/2"	шт	129	<u>45.24</u> -	<u>-</u> -	5835,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C113-1792-15E варіант 7	Переходник з MPB, діаметром 50x2"	шт	2	<u>946.70</u> -	<u>-</u> -	1893,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C113-1792-15E варіант 3	Переходник з MPB, діаметром 63x2"	шт	2	<u>1316.77</u> -	<u>-</u> -	2633,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C113-1749A-1-У варіант 1	Згон "Американка" прямий 1/2"	шт	114	<u>116.00</u> -	<u>-</u> -	13224,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-1749A-1-У варіант 4	Згон "Американка" прямий 2"	шт	4	<u>966.70</u> -	<u>-</u> -	3866,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1111-61-10 варіант 4	Кріплення для труб 63 мм	шт	220	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	3190,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1111-61-10 варіант 3	Кріплення для труб 50 мм	шт	180	<u>10.20</u> -	<u>-</u> -	1836,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1111-61-10 варіант 1	Кріплення для труб 40 мм	шт	170	<u>9.80</u> -	<u>-</u> -	1666,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C1111-61-10 варіант 2	Кріплення для труб 32 мм	шт	50	<u>8.50</u> -	<u>-</u> -	425,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C1111-61-8 варіант 2	Кріплення для труб 25 мм	шт	290	<u>7.36</u> -	<u>-</u> -	2134,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1111-61-8 варіант 3	Кріплення для труб 20 мм	шт	300	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	1824,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C113-946-16 варіант 2	Фумстрічка біла (в рулоні 15 м, шириною 20 мм)	шт	25	<u>39.10</u> -	<u>-</u> -	977,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP19-22-1	Ізоляція плоских поверхонь листами з вспенінного каучуку, поліетилену	100м2	0,43	<u>8305.15</u> 8305,15	<u>-</u> -	3571,21	3571,21	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>32.12</u> -
64	& C117-1-1123-5 варіант 2	Теплоізоляція Теплоізол-4 (або аналог) кількість: 1,022х43	м2	43,946	<u>23.61</u> -	<u>-</u> -	1037,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-329-42K варіант 2	Клей монтажний Termaflex (або аналог) кількість: 0,1578х43	кг	6,7854	<u>145.93</u> -	<u>-</u> -	990,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					565297,61	69230,13	<u>941.13</u> 284,68		<u>597.43</u> 1,88
		Разом будівельні роботи, грн.					565297,61				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					495126,35				
		всього заробітна плата, грн.					69514,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35459,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11417,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					600757,54				

		Всього по розділу 1					600757,54				
		Розділ 2. Монтаж системи притокової вентиляції									
		==== Монтаж системи притокової вентиляції									
		====									
66	КБ9-49-2 H2;H5=1,15	Ставлення анкерів у перекриттях	100шт	0,12	<u>6040.46</u> 3491,78	<u>1382.14</u> 969,21	724,86	419,01	<u>165.86</u> 116,31	<u>29.6240</u> 8,4126	<u>3.55</u> 1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-98-7 варіант 1	Забивной анкер WS 9380 M8 из нержавеющей стали А4 (або аналог)	шт	12	<u>63.40</u> -	<u>-</u> -	760,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C1545- 291-1-1Я варіант 1	Різьбова шпилька М8х500мм	шт.	12	<u>32.52</u> -	<u>-</u> -	390,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C121-783- 14 варіант 1	Гайка М8	шт	24	<u>1.00</u> -	<u>-</u> -	24,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& C121-783- 15 варіант 1	Шайба 8	шт	24	<u>378.97</u> -	<u>-</u> -	9095,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C121-783- 15 варіант 2	Шайба віброізолююча 8	шт	24	<u>379.78</u> -	<u>-</u> -	9114,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ20-34-1 Н2;Н5=1,15	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	2	<u>2095.18</u> 1570,79	<u>374.38</u> 135,86	4190,36	3141,58	<u>748.76</u> 271,72	<u>14.6625</u> 1,1181	<u>29.33</u> 2,24
73	& C130-420- 4-4 варіант 6	Притокова установка ВЕНТС МПА 800 Е1 LCD (або аналог)	шт	3	<u>58980.57</u> -	<u>-</u> -	176941,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>988.46</u> 872,76	<u>-</u> -	1976,92	1745,52	<u>-</u> -	<u>7.8500</u> -	<u>15.7</u> -
75	& C113- 1362-2А варіант 1	Зворотній клапан КОМ1 400х200 Вентс(або аналог)	шт	3	<u>2472.33</u> -	<u>-</u> -	7416,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ20-29-1 Н2;Н5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів кількість: 0,4х0,2х6	м2	0,48	<u>1246.29</u> 1204,89	<u>9.52</u> 3,61	598,22	578,35	<u>4.57</u> 1,73	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>5.4</u> 0,01
77	& C130-158- 2А4 варіант 1	Гнучка вставка ВЕНТС ВВГ 400х200(або аналог)	шт	6	<u>1374.98</u> -	<u>-</u> -	8249,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КР15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,24	<u>31753.99</u> 25551,58	<u>128.84</u> 92,40	7620,96	6132,38	<u>30.92</u> 22,18	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>57.24</u> 0,19
79	C130-1128 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір 400х200мм	м2	24	<u>815.00</u> -	<u>-</u> -	19560,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C111-124- 49 варіант 1	Заглушка з оцинкованої сталі 400х200х0,5мм	шт	3	<u>117.94</u> -	<u>-</u> -	353,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C1545-488-18 варіант 1	Стальна оцинкована, перфорована стрічка 25x0,7мм	м	50	<u>22.00</u> -	<u>-</u> -	1100,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C111-150-9-2 варіант 4	Дюбель 6x50	шт	200	<u>0.72</u> -	<u>-</u> -	144,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	16	<u>229.42</u> 229,42	<u>-</u> -	3670,72	3670,72	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>33.44</u> -
84	& C111-1756-2 варіант 6	Решітка вентиляційна МВМП 400x200 ВЕНТС (або аналог)	шт	3	<u>726.00</u> -	<u>-</u> -	2178,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C111-1756-2 варіант 5	Решітка вентиляційна МВМ 200 ВЕНТС (або аналог)	шт	13	<u>227.00</u> -	<u>-</u> -	2951,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм кількість: 4x16	шт	64	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	57,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					257120,08	15687,56	<u>950.11</u> 411,94		<u>144.66</u> 3,45
		Разом будівельні роботи, грн.					257120,08				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240482,41				
		всього заробітна плата, грн.					16099,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8339,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2703,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					265459,21				

		Всього по розділу 2					265459,21				
		Розділ 3. Монтаж системи витяжної вентиляції									
		== Монтаж системи витяжної вентиляції ==									
87	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,12	<u>14829.01</u> 14458,75	<u>370.26</u> 58,34	1779,48	1735,05	<u>44.43</u> 7,00	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>13.88</u> 0,07
88	KP20-27-8 H1=1,8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 380мм	100шт	0,12	<u>4892.64</u> 4758,75	<u>133.89</u> 21,10	587,12	571,05	<u>16.07</u> 2,53	<u>38.0700</u> 0,2029	<u>4.57</u> 0,02
89	KP20-27-9 H1=2,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 150мм	100шт	0,04	<u>10045.89</u> 9787,50	<u>258.39</u> 40,72	401,84	391,50	<u>10.34</u> 1,63	<u>78.3000</u> 0,3915	<u>3.13</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	KP20-27-9 H1=3,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 200мм	100шт	0,08	<u>15626.94</u> 15225,00	<u>401.94</u> 63,34	1250,16	1218,00	<u>32.16</u> 5,07	<u>121.8000</u> 0,6090	<u>9.74</u> 0,05
91	KБ6-11-6 H2:H5=1,15	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (15,6+45,6)/1000	т	0,0612	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	585,74	357,71	<u>168.38</u> 44,53	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>3.03</u> 0,3
92	& C113-1360-20 варіант 24	Труба стальна Ду=100 мм (для футлярів)	м	1,52	<u>488.12</u> -	<u>-</u> -	741,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C113-1360-20 варіант 15	Труба стальна Ду=150 мм (для футлярів)	м	3,04	<u>926.48</u> -	<u>-</u> -	2816,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ13-16-6 H2:H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0203	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	52,92	14,55	<u>1.99</u> 0,20	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.11</u> -
95	КБ13-26-6 H1=2 H2:H5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0203	<u>7174.98</u> 1070,81	<u>146.42</u> 21,71	145,65	21,74	<u>2.97</u> 0,44	<u>8.3260</u> 0,1849	<u>0.17</u> -
96	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,12	<u>12314.15</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	1477,70	1317,17	<u>2.92</u> 2,59	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>13.21</u> 0,02
97	& C1421-9656-42Ф варіант 4	Состав огнезащитный Формула КП (або аналог) кількість: 500x0,03744	кг	18,72	<u>144.03</u> -	<u>-</u> -	2696,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	КБ15-172-3	Фарбування фарбою огнезащитною трубопроводів за два рази товщиною 0,75мм	100м2	0,0534	<u>6736.18</u> 6731,95	<u>1.52</u> 1,35	359,71	359,49	<u>0.08</u> 0,07	<u>60.5500</u> 0,0111	<u>3.23</u> -
99	& C111-2016-2Г варіант 11	Фарба огнезащитна Фенікс СЕ (або аналог) кількість: г2(1,34x5,34)	кг	7,16	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	2291,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	12	<u>858.67</u> 841,59	<u>14.22</u> 4,30	10304,04	10099,08	<u>170.64</u> 51,60	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>85.68</u> 0,34
101	& C130-59-5А варіант 6	Вентилятор каналний Вентс ВКМ 100 (або аналог)	шт	4	<u>5824.54</u> -	<u>-</u> -	23298,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C130-59-5А варіант 8	Вентилятор каналний Вентс ВКО 125 (або аналог)	шт	5	<u>1233.00</u> -	<u>-</u> -	6165,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C130-59-5А варіант 7	Вентилятор каналний Вентс ВКМ 125 (або аналог)	шт	1	<u>5974.48</u> -	<u>-</u> -	5974,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C130-59-5А варіант 5	Вентилятор каналний Вентс ВКМ 150 (або аналог)	шт	2	<u>6462.04</u> -	<u>-</u> -	12924,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	KP15-123-6	Установлення клапанів зворотних діаметром 100мм	клапан	4	<u>437,84</u> 362,24	<u>-</u> -	1751,36	1448,96	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>13.2</u> -
106	& C113-1111-202 варіант 4	Клапан зворотний металевий КОМ 100 (або аналог)	шт	4	<u>279,77</u> -	<u>-</u> -	1119,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	KP15-123-6	Установлення клапанів зворотних діаметром 125мм	клапан	6	<u>437,84</u> 362,24	<u>-</u> -	2627,04	2173,44	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>19.8</u> -
108	& C113-1111-202 варіант 5	Клапан зворотний металевий КОМ 125 (або аналог)	шт	6	<u>307,31</u> -	<u>-</u> -	1843,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KP15-123-6	Установлення клапанів зворотних діаметром 150мм	клапан	2	<u>437,84</u> 362,24	<u>-</u> -	875,68	724,48	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>6.6</u> -
110	& C113-1362-2A варіант 2	Зворотній клапан КОМ 150 Вентс (або аналог)	шт	2	<u>320,31</u> -	<u>-</u> -	640,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KB20-29-1 H2;H5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів ф.125мм кількість: 0,0625*0,0625*3,14*2	м2	0, 02453125	<u>1246,29</u> 1204,89	<u>9,52</u> 3,61	30,57	29,56	<u>0,23</u> 0,09	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>0,28</u> -
112	& C130-158-2A4 варіант 3	Гнучка вставка ВЕНТС ВВГ 125 (або аналог)	шт	2	<u>184,64</u> -	<u>-</u> -	369,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	KB20-29-1 H2;H5=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів ф.150мм кількість: 0,075*0,075*3,14*4	м2	0,07065	<u>1246,29</u> 1204,89	<u>9,52</u> 3,61	88,05	85,13	<u>0,67</u> 0,26	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>0,79</u> -
114	& C130-158-2A4 варіант 2	Гнучка вставка ВЕНТС ВВГ 150 (або аналог)	шт	4	<u>211,16</u> -	<u>-</u> -	844,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 3,74+1,89+4,7+4,68+2,37+3,54+1,41+1,41	100м2	0,2374	<u>38807,66</u> 32253,63	<u>128,84</u> 92,40	9212,94	7657,01	<u>30,59</u> 21,94	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>71,47</u> 0,19
116	& C130-158-1 варіант 4	Повітроводи спірально- навивні 150 мм	м.п.	6	<u>437,60</u> -	<u>-</u> -	2625,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C130-158-1 варіант 5	Повітроводи 125 мм	м.п.	21	<u>352,94</u> -	<u>-</u> -	7411,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C130-158-1 варіант 6	Повітроводи 100 мм кількість: 11+6+15	м.п.	32	<u>292,76</u> -	<u>-</u> -	9368,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C130-163 варіант 31	Перехід (редукція) ф.150/ф.125	шт	4	<u>254.06</u> -	<u>-</u> -	1016,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C130-163 варіант 28	Перехід (редукція) ф.125/ф.100	шт	20	<u>192.86</u> -	<u>-</u> -	3857,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C130-163 варіант 30	Трійник ф.100	шт	2	<u>335.66</u> -	<u>-</u> -	671,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C130-163 варіант 29	Трійник ф.125	шт	10	<u>453.98</u> -	<u>-</u> -	4539,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C130-163 варіант 24	Трійник ф.150	шт	2	<u>494.78</u> -	<u>-</u> -	989,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C130-158- 2 варіант 4	Відвід 90 град, діаметр 100 мм ВЕНТС (або аналог)	шт	12	<u>258.08</u> -	<u>-</u> -	3096,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C130-158- 2А варіант 1	Відвід 90 град, діаметр 125 мм ВЕНТС (або аналог)	шт	1	<u>347.84</u> -	<u>-</u> -	347,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C113- 2388Д варіант 4	З"єднувач ф100 мм	шт	4	<u>122.48</u> -	<u>-</u> -	489,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& C113- 2388Д варіант 1	З"єднувач ф125 мм	шт	3	<u>150.02</u> -	<u>-</u> -	450,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C1630-85- 34-14В варіант 2	Хомут ХЦК-150	шт	8	<u>270.51</u> -	<u>-</u> -	2164,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C1630-85- 34-14В варіант 3	Хомут ХЦК-125	шт	25	<u>255.21</u> -	<u>-</u> -	6380,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C1630-85- 34-14В варіант 4	Хомут ХЦК-100	шт	34	<u>191.46</u> -	<u>-</u> -	6509,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 4+4+2+26	ґрати	36	<u>231.26</u> 229,42	<u>-</u> -	8325,36	8259,12	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>75.24</u> -
132	& C111- 1756А4 варіант 5	ґрати вентиляційні МВМ 100 6В Н ВЕНТС (або аналог)	шт	4	<u>862.50</u> -	<u>-</u> -	3450,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& C111- 1756А4 варіант 7	ґрати вентиляційні МВМ 125 6В Н ВЕНТС (або аналог)	шт	4	<u>1127.70</u> -	<u>-</u> -	4510,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	& C111-1756A4 варіант 4	Грати вентиляційні MBM 150 6В Н ВЕНТС (або аналог)	шт	2	<u>1356,18</u> -	<u>-</u> -	2712,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C111-1756A4 варіант 6	Анемостат A100 BP ВЕНТС (або аналог)	шт	26	<u>252,54</u> -	<u>-</u> -	6566,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					168738,74	36463,04	<u>481,47</u> 137,95		<u>324,13</u> 1,01
		Разом будівельні роботи, грн.					168738,74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131794,23				
		всього заробітна плата, грн.					36600,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19165,76				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6375,54				
		Всього будівельні роботи, грн.					187904,50				

		Всього по розділу 3					187904,50				
		Разом прямі витрати по кошторису					991156,43	121380,73	<u>2372,71</u> 834,57		<u>1066,22</u> 6,34
		Разом будівельні роботи, грн.					991156,43				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					867402,99				
		всього заробітна плата, грн.					122215,30				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62964,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20496,59				
		Всього будівельні роботи, грн.					1054121,24				

		Всього по кошторису					1054121,24				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1184,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					142711,89				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Ольга ПАХОМОВА

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на тепломеханічні рішення котельні

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1225,09440 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,75828 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 91,24796 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Теплові мережі									
1	КР15-105-2	Установлення піддону металевевого для котла	піддон	1	408,37	35,56	408,37	372,81	35,56	3,4800	3,48
					372,81	10,76			10,76	0,0710	0,07
2	& С111-1798-1-16	Лист нержавіючий 12Х18Н10Т 2000х1000х2мм	шт	1	4089,25	-	4089,25	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С111-644-15	Анкер металевий, однорозпірний, ф.10х100	шт	8	33,11	-	264,88	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ35-6-6	Монтаж котла електричного	шт	1	1566,66	91,56	1566,66	1417,50	91,56	12,6000	12,6
					1417,50	35,73			35,73	0,2750	0,28
5	& С130-433-1Б	Котел електричний Neon WPG 150 з вбудованим контролером 380В N=150 кВт (або аналог)	шт	1	56659,44	-	56659,44	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ18-2-1	Установлення котлів сталевих жаротрубних пароводогрійних на твердому паливі теплопродуктивністю до 0,21 МВт [0,18 Гкал/год] у комплекті з бункером	шт	1	<u>11510,98</u> 8686,16	<u>2238,68</u> 835,03	11510,98	8686,16	<u>2238,68</u> 835,03	<u>75.4400</u> 6,9236	<u>75.44</u> 6,92
7	& C130-433-1А варіант 3	Котел твердопаливний Alter KT-2E-N-150 з вбудованим контролером N=150кВт (або аналог)	шт	1	<u>208637,64</u> -	<u>-</u> -	208637,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР15-93-5	Установлення баків розширювальних місткістю від 2,5 м3 до 4 м3	бак	1	<u>3642,22</u> 3374,96	<u>170,69</u> 51,63	3642,22	3374,96	<u>170,69</u> 51,63	<u>31.1200</u> 0,3408	<u>31.12</u> 0,34
9	& C130-433-1В варіант 3	Теплоаккумулятор Alter ТАО.600Q-180 V=5, 85м3 у ізоляції (або аналог)	шт	1	<u>65339,22</u> -	<u>-</u> -	65339,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР15-93-1	Установлення баків розширювальних місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3	бак	1	<u>802,64</u> 741,80	<u>42,67</u> 12,91	802,64	741,80	<u>42,67</u> 12,91	<u>6.8400</u> 0,0852	<u>6.84</u> 0,09
11	C130-14 варіант 3	Ємність розширювальна Imera RV200 V=0.2м3 (або аналог)	шт	1	<u>8063,11</u> -	<u>-</u> -	8063,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР15-93-3	Установлення баків розширювальних місткістю від 1 м3 до 1,5 м3	бак	1	<u>2391,07</u> 2250,34	<u>99,57</u> 30,12	2391,07	2250,34	<u>99,57</u> 30,12	<u>20.7500</u> 0,1988	<u>20.75</u> 0,2
13	C130-14 варіант 4	Ємність розширювальна Imera RV1000 V=1, 0м3 (або аналог)	шт	1	<u>65766,55</u> -	<u>-</u> -	65766,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	7	<u>3172,34</u> 2790,87	<u>98,70</u> 21,37	22206,38	19536,09	<u>690,90</u> 149,59	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>171.64</u> 1,01
15	& C130-508-1 варіант 3	Насос циркуляційний Grundfos UPS 32-120F (або аналог)	шт	2	<u>29574,77</u> -	<u>-</u> -	59149,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C130-508-1 варіант 4	Насос циркуляційний Grundfos UPS 40-180F (або аналог)	шт	2	<u>45415,37</u> -	<u>-</u> -	90830,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C130-508-1 варіант 5	Насос циркуляційний Grundfos UPS 50-180F (або аналог)	шт	3	<u>47732,81</u> -	<u>-</u> -	143198,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-481-20	Підготовка до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т	шт	7	<u>393,15</u> 194,37	<u>15,25</u> 4,04	2752,05	1360,59	<u>106,75</u> 28,28	<u>1.6000</u> 0,0315	<u>11.2</u> 0,22
19	КР15-97-1	Установлення гребінок пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінок 108 мм	гребінка	1	<u>1622,68</u> 1525,24	<u>56,37</u> 11,96	1622,68	1525,24	<u>56,37</u> 11,96	<u>12.9400</u> 0,0812	<u>12.94</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1630-113-1 варіант 2	Розділювач-колектор Kvant HYB-80F/2F(або аналог)	комплект	1	<u>25473.14</u> -	<u>-</u> -	25473,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP15-104-2	Установлення регулятора тиску DN20 з манометром	комплект	1	<u>63.63</u> 49,05	<u>-</u> -	63,63	49,05	<u>-</u> -	<u>0.4100</u> -	<u>0.41</u> -
22	& C1630-1531-2 варіант 3	Регулятор тиску Itap Minipress DN20 з манометром (або аналог)	шт	1	<u>643.85</u> -	<u>-</u> -	643,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP15-104-2	Установлення групи безпеки котла DN32 з манометром	комплект	2	<u>63.63</u> 49,05	<u>-</u> -	127,26	98,10	<u>-</u> -	<u>0.4100</u> -	<u>0.82</u> -
24	& C1630-1531-2 варіант 4	Група безпеки котла DN32 з манометром	шт	2	<u>3318.29</u> -	<u>-</u> -	6636,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4	<u>63.63</u> 49,05	<u>-</u> -	254,52	196,20	<u>-</u> -	<u>0.4100</u> -	<u>1.64</u> -
26	& C1630-113-1 варіант 1	Термоманометр фронтальний RSK ф.63 1/4"(або аналог)	комплект	4	<u>380.40</u> -	<u>-</u> -	1521,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KB18-17-10 H2;H5=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	1	<u>299.15</u> 222,49	<u>50.04</u> 17,85	299,15	222,49	<u>50.04</u> 17,85	<u>1.9090</u> 0,1416	<u>1.91</u> 0,14
28	& C1630-1531-1 варіант 1	Повітровідвідник DN15 авт. з клапаном "ICMA"(або аналог)	шт	1	<u>293.99</u> -	<u>-</u> -	293,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KP15-104-5	Установлення клапанів балансувальних	комплект	2	<u>31.00</u> 28,75	<u>-</u> -	62,00	57,50	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>0.46</u> -
30	& C113-2156-21-Щ варіант 2	Клапан балансувальний Danfoss AB-QM 4.0 DN40 (або аналог)	шт	2	<u>21275.42</u> -	<u>-</u> -	42550,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>188.42</u> 162,35	<u>16.32</u> 0,94	188,42	162,35	<u>16.32</u> 0,94	<u>1.4100</u> 0,0080	<u>1.41</u> 0,01
32	C1630-107 варіант 3	Фільтр для очищення води сітчатий муфтовий DN20	шт	1	<u>415.10</u> -	<u>-</u> -	415,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	2	<u>236.07</u> 194,63	<u>27.52</u> 3,33	472,14	389,26	<u>55.04</u> 6,66	<u>1.7100</u> 0,0242	<u>3.42</u> 0,05
34	C1630-107 варіант 1	Фільтр для очищення води сітчатий муфтовий DN50	шт	2	<u>1800.91</u> -	<u>-</u> -	3601,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	3	<u>372.29</u> 295,93	<u>49.90</u> 8,11	1116,87	887,79	<u>149.70</u> 24,33	<u>2.6000</u> 0,0566	<u>7.8</u> 0,17
36	C1630-107 варіант 4	Фільтр для очищення води сітчатий муфтовий DN80	шт	3	<u>4626.68</u> -	<u>-</u> -	13880,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP15-87-3	Установлення клапанів запобіжних однаважільних діаметром 50 мм	клапан	2	<u>470.57</u> 399,51	<u>11.83</u> 0,68	941,14	799,02	<u>23.66</u> 1,36	<u>3.5100</u> 0,0058	<u>7.02</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C113-2301 варіант 4	Клапан трьохходовий Afrisa ARV 387ProClick DN50 з приводом ARM 343 ProClick (або аналог)	шт	1	<u>14158,14</u> -	<u>-</u> -	14158,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C113-2301 варіант 5	Клапан трьохходовий Afrisa ARV 387ProClick DN50 з приводом АСТ 343 ProClick (або аналог)	шт	1	<u>14158,14</u> -	<u>-</u> -	14158,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,6	<u>19151,06</u> 16358,21	<u>1635,56</u> 234,40	11490,64	9814,93	<u>981,34</u> 140,64	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>82.04</u> 1,05
41	C113-139 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,0 мм	м	60	<u>407,30</u> -	<u>-</u> -	24438,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>14572,95</u> 12476,21	<u>1370,08</u> 172,07	2914,59	2495,24	<u>274,02</u> 34,41	<u>104.2900</u> 1,3339	<u>20.86</u> 0,27
43	C113-139 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,0 мм	м	20	<u>232,74</u> -	<u>-</u> -	4654,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 26.8мм	100м	0,01	<u>14532,28</u> 12476,21	<u>1353,37</u> 157,24	145,32	124,76	<u>13,53</u> 1,57	<u>104.2900</u> 1,2118	<u>1.04</u> 0,01
45	C113-139 варіант 4	Труби сталеві ВГП, зовнішній діаметр 26.8 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1	<u>128,33</u> -	<u>-</u> -	128,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 33,5мм	100м	0,01	<u>14532,28</u> 12476,21	<u>1353,37</u> 157,24	145,32	124,76	<u>13,53</u> 1,57	<u>104.2900</u> 1,2118	<u>1.04</u> 0,01
47	C113-139 варіант 1	Труби сталеві ВГП, зовнішній діаметр 33,5 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1	<u>164,90</u> -	<u>-</u> -	164,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-82-1 варіант 4	Трійник стальний Ду80	шт	6	<u>332,04</u> -	<u>-</u> -	1992,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C113-82-1 варіант 2	Трійник стальний Ду50	шт	4	<u>126,98</u> -	<u>-</u> -	507,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C113-82-1 варіант 5	Перехід стальний приварний концентричний 89х3.5-57х3.0	шт	12	<u>86,55</u> -	<u>-</u> -	1038,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C113-82-1 варіант 3	Перехід стальний приварний концентричний 57х2,9х33,7х2,6	шт	6	<u>51,54</u> -	<u>-</u> -	309,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C113-82-1 варіант 1	Перехід стальний приварний концентричний 57х3-42х3(50х32)	шт	8	<u>56,64</u> -	<u>-</u> -	453,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C113-82-2 варіант 5	Відвід стальний крутовигнутий 90 град. Ду80	шт	25	<u>288,93</u> -	<u>-</u> -	7223,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C113-82-2 варіант 1	Відвід стальний крутовигнутий 90 град. Ду50	шт	10	<u>68,78</u> -	<u>-</u> -	687,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C113-82-2 варіант 2	Відвід стальний крутовигнутий 90 град. ф.33, 7х2,6мм	шт	1	<u>35.22</u> -	<u>-</u> -	35,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C113-82-2 варіант 4	Відвід стальний крутовигнутий 90 град. ф.26.9х2,5мм	шт	1	<u>32.16</u> -	<u>-</u> -	32,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C117-1- 1112-2 варіант 4	Футорка латуна 1/2"-1/4"	шт	4	<u>41.21</u> -	<u>-</u> -	164,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C117-1- 1112-2 варіант 6	Футорка латуна 1/2"-1"	шт	1	<u>148.14</u> -	<u>-</u> -	148,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C117-1- 1112-2 варіант 7	Футорка латуна 1 1/4"-2"	шт	1	<u>450.70</u> -	<u>-</u> -	450,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C1630- 123-1 варіант 3	Різьба стальна приварна 1/2"	шт	4	<u>5.48</u> -	<u>-</u> -	21,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1630- 123-1 варіант 6	Різьба стальна приварна 3/4"	шт	3	<u>18.54</u> -	<u>-</u> -	55,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1630- 123-1 варіант 2	Різьба стальна приварна 1"	шт	3	<u>10.74</u> -	<u>-</u> -	32,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1630- 123-1 варіант 4	Різьба стальна приварна 1 1/4"	шт	2	<u>15.69</u> -	<u>-</u> -	31,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1630- 123-1 варіант 7	Різьба стальна приварна 1 1/2"	шт	4	<u>17.32</u> -	<u>-</u> -	69,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1630- 123-1 варіант 5	Різьба стальна приварна 2"	шт	6	<u>24.75</u> -	<u>-</u> -	148,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1630- 123-1 варіант 8	Різьба стальна приварна 3"	шт	74	<u>75.66</u> -	<u>-</u> -	5598,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C113-2301 варіант 7	Клапан зворотній муфтовий DN80	шт	2	<u>3253.04</u> -	<u>-</u> -	6506,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-2301 варіант 6	Клапан зворотній муфтовий DN20	шт	1	<u>259.16</u> -	<u>-</u> -	259,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C113- 1873-1B2 варіант 3	Кран кульовий муфтовий DN20	шт	2	<u>148.60</u> -	<u>-</u> -	297,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C113-1873-1B2 варіант 2	Кран кульовий муфтовий DN25	шт	1	<u>226.50</u> -	<u>-</u> -	226,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& C113-1873-1B2 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN50	шт	11	<u>902.00</u> -	<u>-</u> -	9922,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C113-1873-1B2 варіант 5	Кран кульовий муфтовий DN80	шт	14	<u>1967.00</u> -	<u>-</u> -	27538,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& C1630-114X1 варіант 2	Хомут стальний для кріплення трубопроводів у комплекті з дюбелем та шпилькою 2.60-64 мм (або аналог)	шт	10	<u>49.32</u> -	<u>-</u> -	493,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C1630-114X1 варіант 3	Хомут стальний для кріплення трубопроводів у комплекті з дюбелем та шпилькою 3 85-94 мм (або аналог)	шт	40	<u>55.44</u> -	<u>-</u> -	2217,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КР16-30-1	Приварювання фланців діаметром 32 мм до сталевих трубопроводів	шт	4	<u>158.88</u> 44,79	<u>100.17</u> 1,71	635,52	179,16	<u>400.68</u> 6,84	<u>0.3300</u> 0,0145	<u>1.32</u> 0,06
76	& C1-ПР1-6 варіант 5	Фланець сталевий приварний DN32 PN16	шт.	4	<u>231.01</u> -	<u>-</u> -	924,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР16-30-1	Приварювання фланців діаметром 40 мм до сталевих трубопроводів	шт	4	<u>158.88</u> 44,79	<u>100.17</u> 1,71	635,52	179,16	<u>400.68</u> 6,84	<u>0.3300</u> 0,0145	<u>1.32</u> 0,06
78	& C1-ПР1-6 варіант 4	Фланець сталевий приварний DN40 PN16	шт.	4	<u>261.61</u> -	<u>-</u> -	1046,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР16-30-1	Приварювання фланців діаметром 50 мм до сталевих трубопроводів	шт	6	<u>158.88</u> 44,79	<u>100.17</u> 1,71	953,28	268,74	<u>601.02</u> 10,26	<u>0.3300</u> 0,0145	<u>1.98</u> 0,09
80	& C1-ПР1-6	Фланець сталевий приварний DN50 PN16	шт.	6	<u>339.13</u> -	<u>-</u> -	2034,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР16-30-2	Приварювання фланців діаметром 80 мм до сталевих трубопроводів	шт	4	<u>294.53</u> 115,38	<u>148.52</u> 2,53	1178,12	461,52	<u>594.08</u> 10,12	<u>0.8500</u> 0,0215	<u>3.4</u> 0,09
82	& C1-ПР1-6 варіант 6	Фланець сталевий приварний DN80 PN16	шт.	4	<u>479.89</u> -	<u>-</u> -	1919,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ13-16-6 Н1 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,2054	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	1070,82	294,40	<u>40.19</u> 3,98	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>2.26</u> 0,03
84	КБ13-26-6 Н2;Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,2054	<u>3587.48</u> 535,40	<u>73.21</u> 10,86	736,87	109,97	<u>15.04</u> 2,23	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.86</u> 0,02
85	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого поліетилену	10 м	8,2	<u>391.35</u> 391,35	<u>-</u> -	3209,07	3209,07	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>28.86</u> -
86	& C114-97-984A варіант 3	Трубна ізоляція Thermaflex FRZ N-28(або аналог)	м	1	<u>80.76</u> -	<u>-</u> -	80,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& C114-97-984A варіант 2	Трубна ізоляція Thermaflex FRZ N-35(або аналог)	м	1	<u>98,10</u> -	<u>-</u> -	98,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C114-97-984A варіант 5	Трубна ізоляція Thermaflex FRZ N-60(або аналог)	м	20	<u>203,16</u> -	<u>-</u> -	4063,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C114-97-984A варіант 7	Трубна ізоляція Thermaflex FRZ N-89(або аналог)	м	60	<u>291,90</u> -	<u>-</u> -	17514,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1022402,93	59388,96	<u>7161,62</u> 1435,61		<u>515,88</u> 11,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1022402,93				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					955852,35				
		всього заробітна плата, грн.					60824,57				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30236,95				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9545,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					1052639,88				

		Всього по розділу 1					1052639,88				
		Розділ 2. Монтаж елементів автоматики та сигналізації									
90	KM10-385-7	Монтаж блоку керування настінного	шт	1	<u>1662,46</u> 1423,10	<u>-</u> -	1662,46	1423,10	<u>-</u> -	<u>12,8000</u> -	<u>12,8</u> -
91	& C1419-94-14T варіант 2	Контролер Euroster 11M (або аналог)	шт	1	<u>2761,30</u> -	<u>-</u> -	2761,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KM10-668-1	Монтаж сигналізаторів газу	шт	1	<u>189,11</u> 167,04	<u>6,67</u> 1,05	189,11	167,04	<u>6,67</u> 1,05	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>1,6</u> 0,01
93	& C1419-94-14T варіант 4	Сигналізатор угарного газу СГБ-1-1,02Б (або аналог)	шт	1	<u>2589,00</u> -	<u>-</u> -	2589,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7201,87	1590,14	<u>6,67</u> 1,05		<u>14,4</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					7201,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5605,06 1591,19 710,84 1,12 203,26 7912,71				

		Всього по розділу 2					7912,71				
		Розділ 3. Монтаж системи димовідведення									
94	КБ9-75-2	Виготовлення металоконструкцій монтажних кронштейнів	т	0,0211	<u>28409.62</u> 20264,64	<u>5406.08</u> 545,52	599,44	427,58	<u>114.07</u> 11,51	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>3.71</u> 0,09
95	C1110-173 варіант 3	Сталь кутова 40х40х5,0 мм кількість: г4(1,06х0,0211)	т	0,0224	<u>32155.89</u> -	<u>-</u> -	720,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,211	<u>1402.79</u> 1103,63	<u>85.00</u> 10,14	295,99	232,87	<u>17.94</u> 2,14	<u>9.8100</u> 0,0738	<u>2.07</u> 0,02
97	КР15-85-2	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм, на кронштейнах	100м	0,07	<u>14572.95</u> 12476,21	<u>1370.08</u> 172,07	1020,11	873,33	<u>95.91</u> 12,04	<u>104.2900</u> 1,3339	<u>7.3</u> 0,09
98	C113-139 варіант 5	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 59 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	7	<u>293.30</u> -	<u>-</u> -	2053,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ13-16-6 Н1 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0238	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	124,08	34,11	<u>4.66</u> 0,46	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.26</u> -
100	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази кількість: 1,3+1,08	100м2	0,0238	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	490,43	323,35	<u>0.04</u> 0,03	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>2.91</u> -
101	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	9,42	9,26	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.09</u> -
102	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
103	КР20-27-3 Н1=38	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400мм	100шт	0,01	<u>21729.68</u> 21422,88	<u>-</u> -	217,30	214,23	<u>-</u> -	<u>205.2000</u> -	<u>2.05</u> -
104	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (47х0,38)/1000	т	0,01786	<u>8449.62</u> 5082,55	<u>2392.39</u> 632,76	150,91	90,77	<u>42.73</u> 11,30	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.77</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	& C1416-8460-18 варіант 3	Труба стальна прямошовна ф.377х6,0 (для футляров)	м	0,38	<u>4714.71</u> -	<u>-</u> -	1791,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ13-16-6 Н1 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0045	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	23,46	6,45	<u>0.88</u> 0,09	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.05</u> -
107	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0045	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	66,43	34,84	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.31</u> -
108	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	131,08	109,76	<u>0.24</u> 0,22	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
109	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм кількість: 0,36*3,14*9	100м2	0,101736	<u>35296.08</u> 29531,46	<u>128.84</u> 92,40	3590,88	3004,41	<u>13.11</u> 9,40	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>28.04</u> 0,08
110	& C113-1205-93 варіант 5	Труба двустінна L=1,0м ф.300/360мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н	шт	9	<u>3145.44</u> -	<u>-</u> -	28308,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C113-1205-93 варіант 6	Трійник ф.300/360мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н з теплоізоляцією	шт	1	<u>5085.48</u> -	<u>-</u> -	5085,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& C113-1205-93 варіант 7	Заглушка трійника ф.300/360мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н з утепленням	шт	1	<u>432.24</u> -	<u>-</u> -	432,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C113-1205-93 варіант 8	Дефлектор (грибок) двустінний ф.300/360мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н утеплений	шт	1	<u>1330.86</u> -	<u>-</u> -	1330,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C130-1098-3X варіант 3	Ущільнювач силіконовий труби ф.300мм	шт	9	<u>121.55</u> -	<u>-</u> -	1093,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C130-1098-3X варіант 1	Хомут обжимний ф.300мм	шт	7	<u>344.93</u> -	<u>-</u> -	2414,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C130-1098-3X варіант 4	Хомут монтажний ф.360мм	шт	7	<u>397.97</u> -	<u>-</u> -	2785,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КР16-37-1 Н1=0,375	Забивання кінців футляра діаметром 300 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>1578.18</u> 605,11	<u>509.80</u> 10,38	1578,18	605,11	<u>509.80</u> 10,38	<u>5.5125</u> 0,0881	<u>5.51</u> 0,09
118	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до повітроводів кількість: 0,36*3,14	100м	0,011304	<u>2557.65</u> 2501,49	<u>13.38</u> 12,32	28,91	28,28	<u>0.15</u> 0,14	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>0.26</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	10	<u>0.90</u>	-	9,00	-	-	-	-
120	C111-1804 варіант 7	Сталь листова 1,2мм оцинкована	т	0,0036	<u>49085.64</u>	-	176,71	-	-	-	-
121	& C130-1098-3X варіант 4	Хомут монтажний ф.360мм	шт	1	<u>397.97</u>	-	397,97	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							54941,27	6008,32	<u>799.54</u> 57,72		<u>54.56</u> 0,45
Разом будівельні роботи, грн.							54941,27				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							48133,41				
всього заробітна плата, грн.							6066,04				
Загальновиробничі витрати, грн.							3194,86				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,89				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1074,69				
Всього будівельні роботи, грн.							58136,13				

Всього по розділу 3							58136,13				
Розділ 4. Влаштування системи конденсатопровіду											
122	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>6874.79</u> 6769,86	-	343,74	338,49	-	<u>56.5900</u> -	<u>2.83</u> -
123	C113-1690 варіант 3	Труби PPR AL PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм (або аналог)	м	5	<u>71.15</u>	-	355,75	-	-	-	-
124	& C113-1731-7Б варіант 4	Трійник, діаметром 20x20x20мм	шт	1	<u>6.90</u>	-	6,90	-	-	-	-
125	& C113-1705-2 варіант 9	Відвід 90 град. з ППР 20x20 мм	шт	3	<u>4.60</u>	-	13,80	-	-	-	-
126	& C113-1792-15E варіант 4	Переходник з MPB, діаметром 20x1/2"	шт	2	<u>45.24</u>	-	90,48	-	-	-	-
127	& C1111-61-8 варіант 3	Кріплення для труб 20 мм	шт	5	<u>6.08</u>	-	30,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого поліетилену	10 м	0,5	<u>391.35</u> 391,35	<u>-</u> -	195,68	195,68	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>1.76</u> -
129	& С114-97-984А варіант 6	Трубна ізоляція Thermaflex FRZ N-22(або аналог) кількість: 1,02х5	м	5,1	<u>66.48</u> -	<u>-</u> -	339,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КР15-32-11	Установлення гідрозатвору мембранного діаметром 50 мм	10к-м	0,1	<u>1052.54</u> 1010,49	<u>3.04</u> 2,70	105,25	101,05	<u>0.30</u> 0,27	<u>8.6700</u> 0,0222	<u>0.87</u> -
131	С130-635 варіант 1	Гідрозатвор мембранний	комплект	1	<u>782.89</u> -	<u>-</u> -	782,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					2263,94	635,22	<u>0.30</u> 0,27		<u>5.46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2263,94 1628,42 635,49 316,95 0,55 100,52 2580,89				
		Всього по розділу 4					2580,89				
132	КР20-27-1	Розділ 5. Притоковая вентиляція Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	9,42	9,26	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.09</u> -
133	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
134	КР20-27-3 Н1=38	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400мм	100шт	0,01	<u>21729.68</u> 21422,88	<u>-</u> -	217,30	214,23	<u>-</u> -	<u>205.2000</u> -	<u>2.05</u> -
135	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (47х0,38)/1000	м	0,01786	<u>8449.62</u> 5082,55	<u>2392.39</u> 632,76	150,91	90,77	<u>42.73</u> 11,30	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.77</u> 0,08
136	& С1416-8460-18 варіант 3	Труба стальна прямошовна ф.377х6,0 (для футляров)	м	0,38	<u>4714.71</u> -	<u>-</u> -	1791,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ13-16-6 Н1 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0045	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	23,46	6,45	<u>0.88</u> 0,09	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0045	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	66,43	34,84	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.31</u> -
139	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	131,08	109,76	<u>0.24</u> 0,22	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
140	KB20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0049	<u>31936.36</u> 25679,06	<u>561.83</u> 216,29	156,49	125,83	<u>2.75</u> 1,06	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>1.17</u> 0,01
141	& C130-158-1 варіант 7	Повітроводи 315мм	м.п.	0,5	<u>832.34</u> -	<u>-</u> -	416,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>229.42</u> 229,42	<u>-</u> -	458,84	458,84	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>4.18</u> -
143	& C111-1756-2 варіант 3	Решітка вентиляційна MBM 300 ВЕНТС (або аналог)	шт	2	<u>328.00</u> -	<u>-</u> -	656,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 4х2	шт	8	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	7,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							4099,09	1063,95	<u>46.61</u> 12,68		<u>9.85</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн.							4099,09				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2988,53				
всього заробітна плата, грн.							1076,63				
Загальновиробничі витрати, грн.							582,48				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							203,07				
Всього будівельні роботи, грн.							4681,57				

Всього по розділу 5							4681,57				
Розділ 6. Витяжна вентиляція											
145	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	9,42	9,26	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.09</u> -
146	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
147	KP20-27-3 H1=38	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400мм	100шт	0,01	<u>21729.68</u> 21422,88	<u>-</u> -	217,30	214,23	<u>-</u> -	<u>205.2000</u> -	<u>2.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (47х0,38)/1000	т	0,01786	<u>8449.62</u> 5082,55	<u>2392.39</u> 632,76	150,91	90,77	<u>42.73</u> 11,30	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.77</u> 0,08
149	& С1416-8460-18 варіант 3	Труба стальна прямошовна ф.377х6,0 (для футляров)	м	0,38	<u>4714.71</u> -	<u>-</u> -	1791,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ13-16-6 Н1	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0045	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	23,46	6,45	<u>0.88</u> 0,09	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.05</u> -
151	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0045	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	66,43	34,84	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.31</u> -
152	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	131,08	109,76	<u>0.24</u> 0,22	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
153	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм кількість: 0,32*3,14*8	100м2	0,080384	<u>35296.08</u> 29531,46	<u>128.84</u> 92,40	2837,24	2373,86	<u>10.36</u> 7,43	<u>275.6600</u> 0,7839	<u>22.16</u> 0,06
154	& С113-1205-93 варіант 9	Труба двустінна L=1,0м ф.250/320мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н	шт	8	<u>2550.78</u> -	<u>-</u> -	20406,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& С113-1205-93 варіант 10	Трійник ф.250/320мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н з теплоізоляцією	шт	1	<u>3700.32</u> -	<u>-</u> -	3700,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& С113-1205-93 варіант 11	Заглушка трійника ф.250/320мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н з утепленням	шт	1	<u>408.78</u> -	<u>-</u> -	408,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С113-1205-93 варіант 12	Дефлектор (грибок) двустінний ф.250/320мм, товщина стінки 0,6 мм сталь AISI-304 н/н утеплений	шт	1	<u>1325.76</u> -	<u>-</u> -	1325,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& С130-1098-3X варіант 3	Ущільнювач силіконовий труби ф.300мм	шт	8	<u>121.55</u> -	<u>-</u> -	972,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& С130-1098-3X варіант 1	Хомут обжимний ф.300мм	шт	6	<u>344.93</u> -	<u>-</u> -	2069,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& С130-1098-3X варіант 4	Хомут монтажний ф.360мм	шт	6	<u>397.97</u> -	<u>-</u> -	2387,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КР16-37-1 Н1=0,375	Забивання кінців футляра діаметром 300 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>1578.18</u> 605,11	<u>509.80</u> 10,38	1578,18	605,11	<u>509.80</u> 10,38	<u>5.5125</u> 0,0881	<u>5.51</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	KP8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до повітроводів кількість: 0,36*3,14	100м	0,011304	<u>2557.65</u> 2501,49	<u>13.38</u> 12,32	28,91	28,28	<u>0.15</u> 0,14	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>0.26</u> -
163	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	10	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	9,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	C111-1804 варіант 7	Сталь листова 1,2мм оцинкована	т	0,0036	<u>49085.64</u> -	<u>-</u> -	176,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C130-1098-3X варіант 4	Хомут монтажний ф.360мм	шт	1	<u>397.97</u> -	<u>-</u> -	397,97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>229.42</u> 229,42	<u>-</u> -	229,42	229,42	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>2.09</u> -
167	& C111-1756-2 варіант 4	Решітка вентиляційна MBM 250 ВЕНТС (або аналог)	шт	1	<u>272.00</u> -	<u>-</u> -	272,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	4	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	3,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					39208,32	3715,95	<u>564.17</u> 29,57		<u>34.52</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39208,32 34928,20 3745,52 1984,94 3,66 668,46 41193,26				

		Всього по розділу 6					41193,26				
Розділ 7. Дренажна каналізація											
169	KM11-92-1	Установлення апаратури дренажного насоса, наземного, маса до 0,2 т	шт	1	<u>3292.96</u> 1864,80	<u>586.86</u> 232,98	3292,96	1864,80	<u>586.86</u> 232,98	<u>16.0000</u> 1,8081	<u>16</u> 1,81
170	& C130-539-3-3A варіант 1	Дренажний насос H307 WA HOMA N=0, 50кВт (або аналог)	шт	1	<u>45889.59</u> -	<u>-</u> -	45889,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C113-1793 варіант 7	З'єднувач універсальний 1 1/2* для рукава	шт	1	<u>42.21</u> -	<u>-</u> -	42,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C130-609 варіант 1	Рукав напірний ВГ 32-1,0 ГОСТ 10362-76 Україна, для технічної води (або аналог)	м	25	<u>86.32</u> -	<u>-</u> -	2158,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					51382,76	1864,80	<u>586.86</u> 232,98		<u>16</u> 1,81
		Разом будівельні роботи, грн.					51382,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48931,10				
		всього заробітна плата, грн.					2097,78				
		Загальновиробничі витрати, грн.					917,17				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					256,97				
		Всього будівельні роботи, грн.					52299,93				

		Всього по розділу 7					52299,93				
173	KP20-5-1 H1=1,365	Розділ 8. Інші роботи <i>Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 11,5 м кількість: 2,5х10</i>	100м2	0,25	<u>15305.80</u> 10462,32	<u>-</u> -	3826,45	2615,58	<u>-</u> -	<u>98.9625</u> -	<u>24.74</u> -
174	C123-517-У варіант 1	Опалубка розбірна із щитів кількість: (2,3/100)х25	м2	0,575	<u>625.45</u> -	<u>-</u> -	359,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					4186,08	2615,58	<u>-</u> -		<u>24.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4186,08				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1570,50				
		всього заробітна плата, грн.					2615,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1463,95				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					542,30				
		Всього будівельні роботи, грн.					5650,03				

		Всього по розділу 8					5650,03				
		Разом прямі витрати по кошторису					1185686, 26	76882,92	<u>9165.77</u> 1769,88		<u>675.41</u> 13,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1185686, 26				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1099637, 57				
		всього заробітна плата, грн.					78652,80				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39408,14				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12595,16				
		Всього будівельні роботи, грн.					1225094, 40				

		Всього по кошторису					1225094, 40				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					758,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					91247,96				

Склав

_____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водозабезпечення та каналізацію

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 315,49115 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,56553 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 68,49068 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
		ДЕМОНТАЖ									
		=====									
1	КР15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,01	<u>30308.15</u>	<u>1919.70</u>	303,08	283,88	<u>19.20</u>	<u>271.9200</u>	<u>2.72</u>
					28388,45	730,28			7,30	6,0117	0,06
2	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>15887.68</u>	<u>556.54</u>	158,88	153,31	<u>5.57</u>	<u>146.8500</u>	<u>1.47</u>
					15331,14	211,94			2,12	1,7447	0,02
3	КР15-3-2	Демонтаж мийок чавунних	100к-т	0,08	<u>11071.98</u>	<u>391.86</u>	885,76	854,41	<u>31.35</u>	<u>102.3000</u>	<u>8.18</u>
					10680,12	150,77			12,06	1,2411	0,1
4	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,13	<u>6654.25</u>	<u>277.50</u>	865,05	828,98	<u>36.07</u>	<u>61.0800</u>	<u>7.94</u>
					6376,75	107,22			13,94	0,8826	0,11
5	КР15-4-6	Знімання трапів чавунних	шт	10	<u>75.03</u>	<u>15.19</u>	750,30	598,40	<u>151.90</u>	<u>0.6000</u>	<u>6</u>
					59,84	13,48			134,80	0,1110	1,11
6	КР15-4-3	Знімання пісуарів	шт	2	<u>97.59</u>	<u>22.78</u>	195,18	149,62	<u>45.56</u>	<u>0.7500</u>	<u>1.5</u>
					74,81	20,23			40,46	0,1665	0,33
7	КР15-4-3	Знімання чаш "Генуя"	шт	4	<u>97.59</u>	<u>22.78</u>	390,36	299,24	<u>91.12</u>	<u>0.7500</u>	<u>3</u>
					74,81	20,23			80,92	0,1665	0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-15-1 H1=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 10 мм	100м	0,75	<u>3049.14</u> 2996,73	<u>14.58</u> 12,94	2286,86	2247,55	<u>10.94</u> 9,71	<u>25.4240</u> 0,1066	<u>19.07</u> 0,08
9	KP15-15-2 H1=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>2984.19</u> 2937,32	<u>14.58</u> 12,94	447,63	440,60	<u>2.19</u> 1,94	<u>24.9200</u> 0,1066	<u>3.74</u> 0,02
10	KP15-15-5 H1=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 40 мм	100м	0,12	<u>2853.36</u> 2785,50	<u>14.58</u> 12,94	342,40	334,26	<u>1.75</u> 1,55	<u>23.6320</u> 0,1066	<u>2.84</u> 0,01
11	KP15-84-1 H1=0,4	Демонтаж трубопроводів зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,21	<u>5703.63</u> 4990,49	<u>456.94</u> 63,56	1197,76	1048,00	<u>95.96</u> 13,35	<u>41.7160</u> 0,4889	<u>8.76</u> 0,1
12	KM35-6-5	Демонтаж водонагрівника електричного кількість: 1+2+1	шт	4	<u>316.46</u> 307,36	<u>7.32</u> 2,86	1265,84	1229,44	<u>29.28</u> 11,44	<u>2.8000</u> 0,0220	<u>11.2</u> 0,09
13	KP15-19-1 H1=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,45	<u>2713.59</u> 2707,94	<u>-</u> -	1221,12	1218,57	<u>-</u> -	<u>22.6360</u> -	<u>10.19</u> -
14	KP15-19-6 H1=0,4	Розбирання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,05	<u>3526.66</u> 3521,01	<u>-</u> -	176,33	176,05	<u>-</u> -	<u>29.8720</u> -	<u>1.49</u> -
15	KP15-18-1 H1=0,4	Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,43	<u>3201.37</u> 3198,33	<u>3.04</u> 2,70	1376,59	1375,28	<u>1.31</u> 1,16	<u>26.3280</u> 0,0222	<u>11.32</u> 0,01
16	KP15-18-2 H1=0,4	Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,32	<u>3076.00</u> 3070,53	<u>5.47</u> 4,85	984,32	982,57	<u>1.75</u> 1,55	<u>25.2760</u> 0,0400	<u>8.09</u> 0,01
17	C1545-104 варіант 2 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: (73,5+27,9+16,34+129,36+20+14+234+45)/1000	т	0,5601	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					12847,46	12220,16	<u>523.95</u> 332,30		<u>107.51</u> 2,72
		Разом будівельні роботи, грн.					12847,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103,35				
		всього заробітна плата, грн.					12552,46				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6400,16				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2060,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					19247,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					19247,62				
		Розділ 2. Врізання в існуючі мережі водопостачання									
		Врізання в існуючі мережі водопостачання =====									
		===									
18	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях, для улаштування врізання в існуючий трубопровід водопостачання	100 м3	0,01	<u>69943.98</u> 61482,27	<u>-</u> -	699,44	614,82	<u>-</u> -	<u>605.2000</u> -	<u>6.05</u> -
19	KP15-16-6	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання, діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>193.27</u> 154,28	<u>7.35</u> 0,42	193,27	154,28	<u>7.35</u> 0,42	<u>1.2700</u> 0,0036	<u>1.27</u> -
20	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,01	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	164,85	164,85	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>1.73</u> -
21	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,01	<u>6300.76</u> 2200,75	<u>4100.01</u> 2936,98	63,01	22,01	<u>41.00</u> 29,37	<u>21.0800</u> 25,5068	<u>0.21</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 2					1120,57	955,96	<u>48.35</u> 29,79		<u>9.26</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					1120,57				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116,26				
		всього заробітна плата, грн.					985,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					555,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					205,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					1676,50				

		Всього по розділу 2					1676,50				
		Розділ 3. Водопостачання холодне В1 (технологічні отвори)									
		Водопостачання В1,(технологічні отвори) =====									
22	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,14	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	131,87	129,64	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
24	КР20-27-3 Н1=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 80мм	100шт	0,14	<u>3431.00</u> 3382,56	<u>-</u> -	480,34	473,56	<u>-</u> -	<u>32.4000</u> -	<u>4.54</u> -
25	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 220 мм	100шт	0,01	<u>14829.01</u> 14458,75	<u>370.26</u> 58,34	148,29	144,59	<u>3.70</u> 0,58	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1.16</u> 0,01
26	КР20-27-9 Н1=0,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 80мм	100шт	0,01	<u>2232.42</u> 2175,00	<u>57.42</u> 9,05	22,32	21,75	<u>0.57</u> 0,09	<u>17.4000</u> 0,0870	<u>0.17</u> -
27	КБ6-11-6 Н2:Н5=1,15	Установлення сталевих футлярів ф.57х3, 0мм кількість: (4х2,16)/1000	т	0,00864	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	82,69	50,50	<u>23.77</u> 6,29	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.43</u> 0,04
28	& С113-1360-20 варіант 4	Труба стальна Ду=50 мм (для футлярів)	м	2,16	<u>237.15</u> -	<u>-</u> -	512,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,00387	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	10,09	2,77	<u>0.38</u> 0,04	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.02</u> -
30	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,00387	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	57,13	29,96	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.27</u> -
31	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>20174.46</u> 15313,62	<u>48.60</u> 43,15	201,74	153,14	<u>0.49</u> 0,43	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>1.33</u> -
32	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,14	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	1835,15	1536,69	<u>3.40</u> 3,02	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>15.41</u> 0,02
33	КР12-54-4	Фарбування фарбою вогнезахисною труб за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0126	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	259,64	171,19	<u>0.02</u> 0,02	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>1.54</u> -
34	& С111-2016-2Г варіант 10	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ(або аналог) кількість: г2(1,34х1,26)	кг	1,69	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	540,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4296,64	2727,76	<u>32.34</u> 10,48		<u>26.24</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					4296,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1536,54				
		всього заробітна плата, грн.					2738,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1546,73				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					576,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					5843,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					5843,37				
		Розділ 4. Водопостачання В1 (монтаж)									
		Водопостачання В1 (монтаж)									
		=====									
35	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	100м	1,15	<u>6874.79</u> 6769,86	- -	7906,01	7785,34	- -	<u>56.5900</u> -	<u>65.08</u> -
36	& C113-1749Д варіант 1	Труби із поліпропілену PN16 ф20х2,8мм	м	115	<u>38.61</u> -	- -	4440,15	-	- -	- -	- -
37	& C113-1749Б варіант 4	Кран кульовий муфтовий водорозбірний з штуцером 1/2"	шт	1	<u>110.95</u> -	- -	110,95	-	- -	- -	- -
38	& C113-1749Б варіант 1	Кран кульовий муфтовий ВВ 1/2"	шт	37	<u>88.90</u> -	- -	3289,30	-	- -	- -	- -
39	& C113-1749Б варіант 3	Кран кульовий муфтовий ВВ 3/4"	шт	2	<u>148.60</u> -	- -	297,20	-	- -	- -	- -
40	C113-1705 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 20х20 мм	шт	32	<u>4.60</u> -	- -	147,20	-	- -	- -	- -
41	& C113-1749Л варіант 10	Трійник ППР ф20мм	шт	22	<u>6.90</u> -	- -	151,80	-	- -	- -	- -
42	& C1531-5-372-У варіант 1	Американка 1/2"	шт	37	<u>121.49</u> -	- -	4495,13	-	- -	- -	- -
43	& C1531-5-372-У варіант 3	Американка 3/4"	шт	2	<u>128.63</u> -	- -	257,26	-	- -	- -	- -
44	& C1531-5-372-У варіант 4	Американка 1"	шт	2	<u>235.00</u> -	- -	470,00	-	- -	- -	- -
45	& C113-1709-9-4С варіант 1	МРВ 20х1/2"	шт	74	<u>66.38</u> -	- -	4912,12	-	- -	- -	- -
46	& C113-1709-9-4С варіант 3	МРВ 25х3/4"	шт	2	<u>164.81</u> -	- -	329,62	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C113-1792 варіант 1	Муфта PPR діам. 20 мм	шт	53	<u>5.00</u> -	<u>-</u> -	265,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C113-1749Б варіант 12	Клапан зворотній 1/2" (ф.15мм) латунний шток, Valtec (або аналог)	шт	5	<u>239.81</u> -	<u>-</u> -	1199,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C113-1749Е варіант 1	Кріплення для труб, із поліпропілену діам.20мм	шт	115	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	699,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>7179.23</u> 7065,35	<u>-</u> -	1292,26	1271,76	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>10.63</u> -
51	& C113-1749Д варіант 2	Труби із поліпропілену PN16 ф25х3,5мм	м	18	<u>57.92</u> -	<u>-</u> -	1042,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C113-1749Б варіант 2	Кран кульовий муфтовий ВВ 1"	шт	3	<u>226.50</u> -	<u>-</u> -	679,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-1792 варіант 11	Редукція ПП діам. 25х20 мм	шт	2	<u>6.35</u> -	<u>-</u> -	12,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-1705 варіант 2	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 25х25 мм	шт	1	<u>9.20</u> -	<u>-</u> -	9,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-1749Л варіант 4	Трійник ПП ф25мм	шт	5	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	40,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C113-1749Л варіант 12	Трійник ПП редукційний 25х25х20мм	шт	21	<u>16.66</u> -	<u>-</u> -	349,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C113-1749Л варіант 13	Трійник ПП редукційний 25х20х20мм	шт	1	<u>16.66</u> -	<u>-</u> -	16,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1531-5-372-У варіант 2	Американка 1"	шт	3	<u>235.00</u> -	<u>-</u> -	705,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C113-1709-9-4С варіант 3	МРВ 25х3/4"	шт	6	<u>164.81</u> -	<u>-</u> -	988,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C113-1792 варіант 2	Муфта PPR діам. 25 мм	шт	9	<u>6.90</u> -	<u>-</u> -	62,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C113-1749Е варіант 2	Кріплення для труб, із поліпропілену діам.25мм	шт	18	<u>7.36</u> -	<u>-</u> -	132,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>7921.93</u> 7795,09	<u>-</u> -	792,19	779,51	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>6.52</u> -
63	& С113-1749Д варіант 4	Труби із поліпропілену PN16 ф32x4,5мм	м	10	<u>103.48</u> -	<u>-</u> -	1034,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С113-1709-9-4С варіант 2	МРВ 32х1"	шт	6	<u>150.02</u> -	<u>-</u> -	900,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С113-1749Л варіант 2	Трійник ПП редукційний 32х20х32мм	шт	2	<u>18.89</u> -	<u>-</u> -	37,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С113-1749Л варіант 3	Трійник ПП редукційний 32х25х32мм	шт	2	<u>20.67</u> -	<u>-</u> -	41,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С113-1792 варіант 4	Муфта РРР діам. 32 мм	шт	5	<u>11.81</u> -	<u>-</u> -	59,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С113-1749Е варіант 3	Кріплення для труб, із поліпропілену діам.32мм	шт	10	<u>8.50</u> -	<u>-</u> -	85,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,015	<u>9022.93</u> 8802,53	<u>-</u> -	135,34	132,04	<u>-</u> -	<u>74.6800</u> -	<u>1.12</u> -
70	& С113-1749Д варіант 5	Труби із поліпропілену PN16 ф63х8,6мм	м	1,5	<u>333.77</u> -	<u>-</u> -	500,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С113-1792 варіант 15	Хрестовина РРР діам. 63мм	шт	1	<u>334.64</u> -	<u>-</u> -	334,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С113-1792 варіант 14	Редукція РРР діам. 63х25 мм	шт	1	<u>34.30</u> -	<u>-</u> -	34,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С113-1792 варіант 13	Редукція РРР діам. 63х32 мм	шт	1	<u>35.81</u> -	<u>-</u> -	35,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С113-1792 варіант 12	Муфта РРР діам. 63 мм	шт	5	<u>33.74</u> -	<u>-</u> -	168,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С113-1709-9-4С варіант 4	МРВ 63х2"	шт	6	<u>632.48</u> -	<u>-</u> -	3794,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С113-1749Е варіант 4	Кріплення для труб, із поліпропілену діам.63мм	шт	1	<u>14.50</u> -	<u>-</u> -	14,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КР15-33-3	Установлення змішувачів настінних	10шт	0,6	<u>1617,93</u> 1579,12	-	970,76	947,47	-	<u>13.2000</u>	<u>7.92</u>
78	& С130-612-1Б варіант 19	Змішувач для душу Lidz Mars (CRM 8101000) (або аналог)	комплект	6	<u>1263,30</u> -	-	7579,80	-	-	-	-
79	ПР15-4056	Улаштування ревізійних лючків у гіпсокартонній стіні	100 шт	0,01	<u>1785,09</u> 1772,16	<u>5,02</u> 3,95	17,85	17,72	<u>0,05</u> 0,04	<u>15.0400</u> 0,0378	<u>0.15</u> -
80	& С130-877Д варіант 2	Люк ревізія ПВХ 150х150мм	шт	1	<u>86,81</u> -	-	86,81	-	-	-	-
81	& С111-1478-1 варіант 7	Саморізи 3,5х9 кількість: 6х1	шт	6	<u>0,19</u> -	-	1,14	-	-	-	-
82	& С113-946-16 варіант 3	Фумстрічка біла (в рулоне 15 м, шириной 20 мм)	шт	20	<u>39,10</u> -	-	782,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							51709,04	10933,84	<u>0,05</u> 0,04		<u>91,42</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							51709,04				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							40775,15				
всього заробітна плата, грн.							10933,88				
Загальновиробничі витрати, грн.							5507,00				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1752,82				
Всього будівельні роботи, грн.							57216,04				

Всього по розділу 4							57216,04				
Розділ 5. Водопостачання гаряче Т3 (технологичні отвори)											
Водопостачання гаряче Т3 (технологичні отвори)											
=====											
83	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>941,93</u> 926,03	-	37,68	37,04	-	<u>8.8700</u> -	<u>0.35</u> -
84	КР20-27-3 Н1=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 80мм кількість: 1+3	100шт	0,04	<u>3431,00</u> 3382,56	-	137,24	135,30	-	<u>32.4000</u> -	<u>1.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ6-11-6 Н2;Н5=1,15	Установлення стальних футлярів ф.57х3, 0мм кількість: (4х0,48)/1000	т	0,00192	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	18,38	11,22	<u>5.28</u> 1,40	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.1</u> 0,01
86	& С113- 1360-20 варіант 4	Труба стальна Ду=50 мм (для футлярів)	м	0,48	<u>237.15</u> -	<u>-</u> -	113,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,00086	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	2,24	0,62	<u>0.08</u> 0,01	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>-</u> -
88	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,00086	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	12,70	6,66	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.06</u> -
89	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,04	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	524,33	439,06	<u>0.97</u> 0,86	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>4.4</u> 0,01
90	КР12-54-4	Фарбування фарбою вогнезахисною труб за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0025	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	51,52	33,97	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.31</u> -
91	& С111- 2016-2Г варіант 10	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ(або аналог) кількість: г2(1,34х0,25)	кг	0,34	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	108,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1006,75	663,87	<u>6.33</u> 2,27		<u>6.52</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1006,75 336,55 666,14 380,86 0,79 143,21 1387,61				

		Всього по розділу 5					1387,61				
		Розділ 6. Водопостачання гаряче Т3 (монтаж) Водопостачання гарячеТ3(монтаж) =====									
92	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 20 мм	100м	0,52	<u>6874.79</u> 6769,86	<u>-</u> -	3574,89	3520,33	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>29.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C113-1749Д варіант 3	Труби із поліпропілену PN20 ф20х3,4мм	м	52	<u>38.61</u> -	<u>-</u> -	2007,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C113-1749Б варіант 4	Кран кульовий муфтовий водорозбірний з штуцером 1/2"	шт	1	<u>110.95</u> -	<u>-</u> -	110,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C113-1749Б варіант 1	Кран кульовий муфтовий ВВ 1/2"	шт	24	<u>88.90</u> -	<u>-</u> -	2133,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-1705 варіант 1	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 20х20 мм	шт	23	<u>4.60</u> -	<u>-</u> -	105,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C113-1749Л варіант 10	Трійник ППР ф20мм	шт	14	<u>6.90</u> -	<u>-</u> -	96,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1531-5-372-У варіант 1	Американка 1/2"	шт	24	<u>121.49</u> -	<u>-</u> -	2915,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C113-1709-9-4С варіант 1	МРВ 20х1/2"	шт	48	<u>66.38</u> -	<u>-</u> -	3186,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-1792 варіант 1	Муфта РРР діам. 20 мм	шт	24	<u>5.00</u> -	<u>-</u> -	120,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C113-1749Е варіант 1	Кріплення для труб, із поліпропілену діам.20мм	шт	52	<u>6.08</u> -	<u>-</u> -	316,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C113-946-16 варіант 3	Фумстрічка біла (в рулоні 15 м, шириною 20 мм)	шт	10	<u>39.10</u> -	<u>-</u> -	391,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КМ35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного	шт	5	<u>825.01</u> 768,39	<u>18.31</u> 7,15	4125,05	3841,95	<u>91.55</u> 35,75	<u>7.0000</u> 0,0550	<u>35</u> 0,28
104	& C130-8-12 варіант 6	Водонагрівач "Atlantic O PRO Compact PC 15RB " V=15 л, N=1,6 кВт(або аналог)	шт	2	<u>5805.52</u> -	<u>-</u> -	11611,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C130-8-12 варіант 7	Водонагрівач "Atlantic Stealite Elite VM 050" V=50 л, N=1,5 кВт(або аналог)	шт	1	<u>7066.62</u> -	<u>-</u> -	7066,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C130-8-12 варіант 8	Водонагрівач "Atlantic Stealite Central VM 150L 1800M PE" V=150 л, N=1,8 кВт (або аналог)	шт	2	<u>14775.51</u> -	<u>-</u> -	29551,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C111-644-17 варіант 2	Анкер 10х100 для кріплення кронштейнів під водонагрівач	шт	10	<u>13.04</u> -	<u>-</u> -	130,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,52	<u>4380.49</u> 4380,49	<u>-</u> -	2277,85	2277,85	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>20.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& С114-97-987-П варіант 11	Трубна ізоляція Thermaflex J-22(або аналог) кількість: 1,022х52	м	53,144	<u>39.96</u> -	<u>-</u> -	2123,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-1678-1-3 варіант 2	Монтажна стрічка ПВХ армується. сіра Thermaflex(або аналог) кількість: 1,3814х52	м	71,8328	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	891,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					72735,78	9640,13	<u>91.55</u> 35,75		<u>84.92</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					72735,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63004,10				
		всього заробітна плата, грн.					9675,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4627,55				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1417,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					77363,33				

		Всього по розділу 6					77363,33				
		Розділ 7. Каналізація К1-1(технологічні отвори)									
		Каналізація К1-1 (технологічні отвори)									
		=====									
		==									
111	КБ46-25-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 220 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,01	<u>58438.85</u> 10540,00	<u>6152.49</u> 5383,36	584,39	105,40	<u>61.52</u> 53,83	<u>84.3200</u> 48,4027	<u>0.84</u> 0,48
112	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 220 мм, діаметром 200 мм	100шт	0,01	<u>84190.94</u> 12520,00	<u>7383.43</u> 6405,39	841,91	125,20	<u>73.83</u> 64,05	<u>100.1600</u> 57,5706	<u>1</u> 0,58
113	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	75,35	74,08	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.71</u> -
114	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 240мм	100шт	0,01	<u>709.81</u> 698,44	<u>-</u> -	7,10	6,98	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>0.07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
116	KP20-27-3 H1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,05	<u>4574.67</u> 4510,08	<u>-</u> -	228,73	225,50	<u>-</u> -	<u>43.2000</u> -	<u>2.16</u> -
117	KP20-27-3 H1=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 200мм	100шт	0,03	<u>10293.00</u> 10147,68	<u>-</u> -	308,79	304,43	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>2.92</u> -
118	KB6-11-6 H2:H5=1,15	Установлення сталевих футлярів ф.159х4,5мм кількість: (17,15х0,96)/1000	т	0,016464	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	157,57	96,23	<u>45.30</u> 11,98	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.82</u> 0,08
119	KB6-11-6 H2:H5=1,15	Установлення сталевих футлярів ф.76х3,0мм кількість: (5,4х0,82)/1000	т	0,004428	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	42,38	25,88	<u>12.18</u> 3,22	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.22</u> 0,02
120	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,02	<u>20174.46</u> 15313,62	<u>48.60</u> 43,15	403,49	306,27	<u>0.97</u> 0,86	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>2.66</u> 0,01
121	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,08	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	1048,66	878,11	<u>1.94</u> 1,73	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>8.8</u> 0,01
122	& C113-1360-23 варіант 1	Труба стальна електрозварювальна 159х4,5 мм (для футлярів)	м	0,96	<u>926.48</u> -	<u>-</u> -	889,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C113-1360-23 варіант 3	Труба стальна електрозварювальна 76х3,0 мм (для футлярів)	м	0,82	<u>263.82</u> -	<u>-</u> -	216,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	KB13-16-6 H2:H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0068	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	17,73	4,87	<u>0.67</u> 0,07	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.04</u> -
125	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0068	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	100,38	52,64	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.47</u> -
126	KP12-54-4	Фарбування фарбою вогнезахисною труб за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін кількість: 1,9+0,83	100м2	0,0273	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	562,55	370,90	<u>0.04</u> 0,04	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>3.34</u> -
127	& C111-2016-2Г варіант 10	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ(або аналог) кількість: г2(1,34х2,73)	кг	3,66	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	1171,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					6670,47	2590,46	<u>196.46</u> 135,79		<u>24.18</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн.					6670,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3883,55				
		всього заробітна плата, грн.					2726,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1510,87 3,06 555,67 8181,34				

		Всього по розділу 7					8181,34				
		Розділ 8. Каналізація К1-1 (монтаж)									
		Каналізація К1-1 (монтаж)									
		=====									
128	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,29	<u>8012,84</u> 7995,81	<u>7,59</u> 6,74	2323,72	2318,78	<u>2,20</u> 1,95	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>19.09</u> 0,02
129	& С113-1451-1А варіант 1	Труби внутрішньої каналізації ПП діаметром 50мм	м	13	<u>44,41</u> -	<u>-</u> -	577,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С113-1457Е варіант 1	Коліно діам.50/90*	шт	14	<u>12,66</u> -	<u>-</u> -	177,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С113-1457Е варіант 2	Коліно діам.50/45*	шт	19	<u>12,69</u> -	<u>-</u> -	241,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& С113-1457-1А варіант 1	Трійник діам.50мм 45*	шт	2	<u>23,00</u> -	<u>-</u> -	46,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& С113-1484А варіант 2	Трійник косий 50х50/45*	шт	1	<u>23,00</u> -	<u>-</u> -	23,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С113-14573 варіант 1	Редукція 50х110мм	шт	4	<u>26,70</u> -	<u>-</u> -	106,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& С113-2294-3 варіант 2	Лючок прочищення, діаметром 50 мм	шт	1	<u>23,56</u> -	<u>-</u> -	23,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& С113-1457Л варіант 8	Ревізія ф.50мм	шт	1	<u>47,39</u> -	<u>-</u> -	47,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& С113-1457Н варіант 1	Хомут ф.50мм	шт	13	<u>32,99</u> -	<u>-</u> -	428,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C113-1280-13 варіант 1	Муфта, діаметром 50 мм	шт	15	<u>23.93</u> -	<u>-</u> -	358,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& C113-1280-13 варіант 2	Протипожежна муфта, Бар'єр ППМ-50 (або аналог)	шт	1	<u>420.39</u> -	<u>-</u> -	420,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,31	<u>7727.98</u> 7676,32	<u>13.67</u> 12,14	2395,67	2379,66	<u>4.24</u> 3,76	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>19.59</u> 0,03
141	C113-1451-1 варіант 1	Труби внутрішньої каналізації ПП ф.110мм	м	35	<u>96.96</u> -	<u>-</u> -	3393,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& C113-1457Г варіант 2	Коліно діам.110/45*	шт	10	<u>41.64</u> -	<u>-</u> -	416,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C113-1457Г варіант 1	Коліно діам.110/90*	шт	2	<u>37.71</u> -	<u>-</u> -	75,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	& C113-1457А варіант 3	Трійник косий діаметром 110/45*	шт	20	<u>69.52</u> -	<u>-</u> -	1390,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C113-1457А варіант 4	Трійник косий діаметром 110/50/110x45*	шт	13	<u>50.78</u> -	<u>-</u> -	660,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C113-1457А варіант 5	Трійник діаметром 110/50/110x90*	шт	4	<u>44.24</u> -	<u>-</u> -	176,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C113-1457Л варіант 7	Ревізія ф.110мм	шт	2	<u>80.82</u> -	<u>-</u> -	161,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C113-2294-3 варіант 1	Прочищення, діаметром 110 мм	шт	3	<u>37.78</u> -	<u>-</u> -	113,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C113-1457М варіант 1	Хомут ф.110мм	шт	31	<u>46.13</u> -	<u>-</u> -	1430,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& C113-1280-15 варіант 1	Муфта, діаметром 110 мм	шт	16	<u>38.74</u> -	<u>-</u> -	619,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C113-1457Л варіант 13	Дефлектор ПВХ ф.110мм	шт	1	<u>110.00</u> -	<u>-</u> -	110,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	& C111-1764-3A варіант 2	Покрівельний ущільнювач Мастер флеш проходка ф.110мм (або аналог)	шт	1	<u>800.86</u> -	<u>-</u> -	800,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C113-1280-13 варіант 3	Протипожежна муфта, Бар'єр ППМ-110 (або аналог)	шт	2	<u>693.75</u> -	<u>-</u> -	1387,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,3	<u>1052.54</u> <u>1010,49</u>	<u>3.04</u> <u>2,70</u>	315,76	303,15	<u>0.91</u> <u>0,81</u>	<u>8.6700</u> <u>0,0222</u>	<u>2.6</u> <u>0,01</u>
155	& C113-2295-3-2-1 варіант 2	Точечный трап ACO EasyFlow (2500.55.77) Дн=50мм (або аналог)	шт	3	<u>1069.39</u> -	<u>-</u> -	3208,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-м	1,1	<u>4505.38</u> <u>4335,26</u>	<u>13.67</u> <u>12,14</u>	4955,92	4768,79	<u>15.04</u> <u>13,35</u>	<u>36.7800</u> <u>0,0999</u>	<u>40.46</u> <u>0,11</u>
157	& C130-877-1 варіант 1	Умивальник Cersanit President 55 см (або аналог)	комплект	11	<u>1564.43</u> -	<u>-</u> -	17208,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C1630-114-7 варіант 1	Кріплення для умивальника з білою кришкою 8x100 мм EXPERT FIX (або аналог)	компл.	11	<u>43.07</u> -	<u>-</u> -	473,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C130-877Б варіант 1	Сифон ревизія для умивальника	комплект	11	<u>108.30</u> -	<u>-</u> -	1191,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C130-615A варіант 6	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2 ВВ 30см (Есо-flex) (або аналог)	комплект	22	<u>109.35</u> -	<u>-</u> -	2405,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& C130-612-1Б варіант 26	Змішувач для умивальника Lidz NKS 0935001F (або аналог)	комплект	11	<u>1096.86</u> -	<u>-</u> -	12065,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком кількість: 8+1	10к-м	0,9	<u>5952.56</u> <u>4879,95</u>	<u>27.33</u> <u>24,27</u>	5357,30	4391,96	<u>24.60</u> <u>21,84</u>	<u>41.8700</u> <u>0,1998</u>	<u>37.68</u> <u>0,18</u>
163	& C130-901-22 варіант 1	Унітаз Cersanit President 011 з кришкою (або аналог)	комплект	8	<u>2657.80</u> -	<u>-</u> -	21262,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C130-901-22 варіант 2	Унітаз-компакт IDEVIT Nova з функцією біде і сидінням(або аналог)	комплект	1	<u>10632.16</u> -	<u>-</u> -	10632,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C1630-114-7 варіант 2	Кріплення для унітаза з білою кришкою 6x80 мм 2 шт EXPERT FIX (або аналог)	компл.	9	<u>26.24</u> -	<u>-</u> -	236,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& C113-2426-1 варіант 1	Гофра на унітаз (АБУ гофр.)	шт	9	<u>125.96</u> -	<u>-</u> -	1133,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	& C130-615A варіант 7	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2 ВВ 50см (Еco-flex) (або аналог)	комплект	9	<u>150.15</u> -	<u>-</u> -	1351,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-м	0,6	<u>2333.89</u> 2076,84	<u>19.74</u> 17,53	1400,33	1246,10	<u>11.84</u> 10,52	<u>18.6800</u> 0,1443	<u>11.21</u> 0,09
169	& C1115- 806-32A варіант 1	Душевий піддон сталевий KollerPool 80x80 (або аналог)	шт	6	<u>2773.62</u> -	<u>-</u> -	16641,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C130-877Б варіант 5	Сифон для піддона Alca Plast хромований A47CR d50 (або аналог)	комплект	6	<u>551.00</u> -	<u>-</u> -	3306,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-м	0,1	<u>2165.25</u> 2019,56	<u>9.11</u> 8,09	216,53	201,96	<u>0.91</u> 0,81	<u>17.5400</u> 0,0666	<u>1.75</u> 0,01
172	& C130-901- 22 варіант 3	Пісуар Cersanit APOLLO A101 (або аналог)	комплект	1	<u>2270.51</u> -	<u>-</u> -	2270,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C1630- 114-7 варіант 3	Кріплення для пісуара з білою кришкою 8x100 мм EXPERT FIX (або аналог)	компл.	1	<u>43.07</u> -	<u>-</u> -	43,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C130-877Б варіант 6	Сифон для уренала внутрішній горизонтальний 50x50 (OMP) (або аналог)	комплект	1	<u>138.75</u> -	<u>-</u> -	138,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C130-612- 1Б варіант 18	Кран для пісуару LidzCKь 901090300 (або аналог)	комплект	1	<u>1284.00</u> -	<u>-</u> -	1284,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C130-615A варіант 7	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2 ВВ 50см (Еco-flex) (або аналог)	комплект	1	<u>150.15</u> -	<u>-</u> -	150,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	PP15-4056	Улаштування ревізійних лючків у гіпсокартонній стіні	100 шт	0,03	<u>1785.09</u> 1772,16	<u>5.02</u> 3,95	53,55	53,16	<u>0.15</u> 0,12	<u>15.0400</u> 0,0378	<u>0.45</u> -
178	& C130-877Д варіант 1	Люк ревізія ПВХ 200x200мм	шт	3	<u>107.21</u> -	<u>-</u> -	321,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& C111- 1478-1 варіант 7	Саморізи 3,5x9 кількість: 6x3	шт	18	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	3,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	KБ7-64-1 H2:H5=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,04	<u>11451.46</u> 10385,72	<u>704.12</u> 266,82	458,06	415,43	<u>28.16</u> 10,67	<u>96.9450</u> 2,2637	<u>3.88</u> 0,09
181	& C119-315- 1Ж варіант 1	Затяжка шахтна 13Ш 10.2.5 бетонна1000x200x50мм	шт	4	<u>129.27</u> -	<u>-</u> -	517,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					126508,78	16078,99	<u>88.05</u> 63,83		<u>136.71</u> 0,54
		Разом будівельні роботи, грн.					126508,78				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110341,74				
		всього заробітна плата, грн.					16142,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8211,04 14,47 2641,59 134719,82				

		Всього по розділу 8					134719,82				
		Розділ 9. Каналізація К1-2(технологічні отвори)									
		Каналізація К1-2 (технологічні отвори)									
		=====									
		==									
182	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	9,42	9,26	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.09</u> -
183	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,01	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	14,20	13,97	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.13</u> -
184	КР20-27-3 Н1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,01	<u>4574.67</u> 4510,08	<u>-</u> -	45,75	45,10	<u>-</u> -	<u>43.2000</u> -	<u>0.43</u> -
185	КБ6-11-6 Н2:Н5=1,15	Установлення сталевих футлярів ф.76х3, 0мм кількість: (5,4х0,38)/1000	т	0,002052	<u>9570.87</u> 5844,94	<u>2751.25</u> 727,68	19,64	11,99	<u>5.65</u> 1,49	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.1</u> 0,01
186	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>13108.19</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	131,08	109,76	<u>0.24</u> 0,22	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1.1</u> -
187	& С113-1360-23 варіант 3	Труба стальна електрозварювальна 76х3,0 мм (для футлярів)	м	0,38	<u>263.82</u> -	<u>-</u> -	100,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0009	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	2,35	0,64	<u>0.09</u> 0,01	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>-</u> -
189	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0009	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	13,29	6,97	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.06</u> -
190	КР12-54-4	Фарбування фарбою вогнезахисною труб за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0016	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	32,97	21,74	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.2</u> -
191	& С111-2016-2Г варіант 10	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ(або аналог) кількість: г2(1,34х0,16)	кг	0,21	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	67,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					436,17	219,43	<u>5.98</u> 1,72		<u>2.11</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					436,17 210,76 221,15 125,12 0,25 46,69 561,29				

		Всього по розділу 9					561,29				
		Розділ 10. Каналізація К1-2 (монтаж)									
		Каналізація К1-2 (монтаж)									
		=====									
192	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>8012,84</u> 7995,81	<u>7,59</u> 6,74	801,28	799,58	<u>0,76</u> 0,67	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>6.58</u> 0,01
193	& C113-1451-1A варіант 1	Труби внутрішньої каналізації ПП діаметром 50мм	м	10	<u>44,41</u> -	<u>-</u> -	444,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C113-1457E варіант 1	Коліно діам.50/90*	шт	1	<u>12,66</u> -	<u>-</u> -	12,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C113-1457-1A варіант 1	Трійник діам.50мм 45*	шт	1	<u>23,00</u> -	<u>-</u> -	23,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& C113-1457-1A варіант 2	Трійник діам.50мм 90*	шт	3	<u>22,54</u> -	<u>-</u> -	67,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C113-2294-3 варіант 2	Лючок прочищення, діаметром 50 мм	шт	2	<u>23,56</u> -	<u>-</u> -	47,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C113-1457H варіант 1	Хомут ф.50мм	шт	10	<u>32,99</u> -	<u>-</u> -	329,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C113-1280-13 варіант 1	Муфта, діаметром 50 мм	шт	5	<u>23,93</u> -	<u>-</u> -	119,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4505,38</u> 4335,26	<u>13,67</u> 12,14	450,54	433,53	<u>1,37</u> 1,21	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>3.68</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C130-877-1 варіант 1	Умивальник Cersanit President 55 см (або аналог)	комплект	1	<u>1564.43</u> -	<u>-</u> -	1564,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C1630-114-7 варіант 1	Кріплення для умивальника з білою кришкою 8x100 мм EXPERT FIX (або аналог)	компл.	1	<u>43.07</u> -	<u>-</u> -	43,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C130-877Б варіант 1	Сифон ревизія для умивальника	комплект	1	<u>108.30</u> -	<u>-</u> -	108,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C130-615А варіант 6	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2 ВВ 30см (Есо-флех) (або аналог)	комплект	2	<u>109.35</u> -	<u>-</u> -	218,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C130-612-1Б варіант 26	Змішувач для умивальника Lidz NKS 0935001F (або аналог)	комплект	1	<u>1096.86</u> -	<u>-</u> -	1096,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,1	<u>1052.54</u> <u>1010,49</u>	<u>3.04</u> <u>2,70</u>	105,25	101,05	<u>0.30</u> <u>0,27</u>	<u>8.6700</u> <u>0,0222</u>	<u>0.87</u> <u>-</u>
207	& C113-2295-3-2-1 варіант 2	Точечный трап ACO EasyFlow (2500.55.77) Дн=50мм (або аналог)	шт	1	<u>1069.39</u> -	<u>-</u> -	1069,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ7-64-1 Н2:Н5=1,15	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,07	<u>11451.46</u> <u>10385,72</u>	<u>704.12</u> <u>266,82</u>	801,60	727,00	<u>49.29</u> <u>18,68</u>	<u>96.9450</u> <u>2,2637</u>	<u>6.79</u> <u>0,16</u>
209	& C119-315-1Ж варіант 1	Затяжка шахтна 13Ш 10.2.5 бетонна1000х200х50мм	шт	7	<u>129.27</u> -	<u>-</u> -	904,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					8208,36	2061,16	<u>51.72</u> 20,83		<u>17.92</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8208,36 6095,48 2081,99 1085,86 2 365,97 9294,22				
		Всього по розділу 10					9294,22				
		Разом прямі витрати по кошторису					285540,02	58091,76	<u>1044.78</u> 632,80		<u>506.79</u> 5,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					285540,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					226403,48				
		всього заробітна плата, грн.					58724,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29951,13				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9766,12				
		Всього будівельні роботи, грн.					315491,15				

		Всього по кошторису					315491,15				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					565,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					68490,68				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ольга ПАХОМОВА

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень
Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,56043 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71909 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 84,59926 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	4218,83	1,72	4218,83	4091,42	1,72	36,8000	36,8
					4091,42	0,27			0,27	0,0026	-
2	КМ11-96-1	Установлення модулів релейних ліній та цифрового автодозвону	шт	2	183,78	1,67	367,56	364,22	3,34	1,6000	3,2
					182,11	1,32			2,64	0,0126	0,03
3	КМ8-125-2	Монтаж акумулятора	шт	2	100,18	3,35	200,36	142,32	6,70	0,6400	1,28
					71,16	2,63			5,26	0,0252	0,05
4	КМ10-386-15	Монтаж приладів оптичної індикації	шт	20	393,99	-	7879,80	7543,60	-	3,2000	64
					377,18	-			-	-	-
5	1602-30069 варіант 7	Зовнішній прилад оптичної індикації ЗПОІ (або аналог)	шт	20	51,18	-	1023,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ10-668-1	Монтаж сповіщувачів ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (1шт СПТ-2Б; 18шт SPR-1Л; 83шт.-СПД-3) кількість: 83+1+18	шт	102	189,11	6,67	19289,22	17038,08	680,34	1,6000	163,2
					167,04	1,05			107,10	0,0101	1,03
7	С1545-73 варіант 1	Резистор 0,25-0,7	100шт	1,04	1105,04	-	1149,24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 392+205+30	100м	6,27	<u>6220.16</u> 3690,00	<u>2502.65</u> 718,52	39000,40	23136,30	<u>15691.62</u> 4505,12	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>205.66</u> 38,33
9	& С1511-66-1	Кабельний канал пластиковий ТМС 20х10мм (або аналог)	м	395,92	<u>30.30</u> -	<u>-</u> -	11996,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1	кількість: 1,01х392									
10	& С1511-66-3	Кабельний канал пластиковий ТМС 40х25мм (або аналог)	м	207,05	<u>29.97</u> -	<u>-</u> -	6205,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1	кількість: 1,01х205									
11	& С1511-66-4	Кабельний канал пластиковий ТМС ТА-ЕН 40х40мм (або аналог)	м	30,3	<u>119.93</u> -	<u>-</u> -	3633,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1	кількість: 1,01х30									
12	КБ21-31-3 Н2:Н5=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,02	<u>4555.54</u> 4091,42	<u>-</u> -	91,11	81,83	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>0.74</u> -
13	С1512-6 варіант 1	Коробка КР-1, розподільча, вогнестійка Е30 (або аналог)	шт	2	<u>922.40</u> -	<u>-</u> -	1844,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах кількість: 30+15+1491+5	100м	15,41	<u>2057.97</u> 720,78	<u>955.87</u> 261,29	31713,32	11107,22	<u>14729.96</u> 4026,48	<u>6.2600</u> 2,2579	<u>96.47</u> 34,79
15	С1545-64 варіант 1	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1х2х0,8 (або аналог) кількість: 1,03х5	1000м	0,00515	<u>18605.57</u> -	<u>-</u> -	95,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1545-64 варіант 2	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 2х2х0,4 (або аналог) кількість: 1,03х1491	1000м	1,53573	<u>41579.33</u> -	<u>-</u> -	63854,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1545-64 варіант 3	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 8х2х0,4 (або аналог) кількість: 1,03х15	1000м	0,01545	<u>69674.11</u> -	<u>-</u> -	1076,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1511-8-9К-97-6 варіант 4	Кабель вогнетривкий (N) НХН FE 180/E90 3х1,5 (або аналог) кількість: 1,03х30	м	30,9	<u>53.60</u> -	<u>-</u> -	1656,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-482-1 варіант 2	Саморіз ударний + дюбель гриб 6х40 мм (100шт /упак)	упаковка	12	<u>144.06</u> -	<u>-</u> -	1728,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1545-482-1 варіант 1	Стяжки пластикові білі 3,5х200(100шт/упак)	упаковка	10	<u>87.33</u> -	<u>-</u> -	873,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>509.57</u> 341,97	<u>19.27</u> 13,72	509,57	341,97	<u>19.27</u> 13,72	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
22	& 290902-551 варіант 1	Бокс під автомати для зовнішнього встановлення ІР30 ІЕК КМПн 2/4 (або аналог)	шт	1	<u>55.65</u> -	<u>-</u> -	55,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>26647,82</u> 24475,50	<u>-</u> -	1065,91	979,02	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>8.7</u> -
24	КБ21-17-12 Н2:Н5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід"	100шт	0,02	<u>16797,51</u> 15938,18	<u>456.69</u> 257,63	335,95	318,76	<u>9.13</u> 5,15	<u>131.2000</u> 2,4589	<u>2.62</u> 0,05
25	1602-30069 варіант 1	DELUX REL-501 LED Світильник /лампа аварійного освітлення (або аналог)	шт	2	<u>252.08</u> -	<u>-</u> -	504,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					200370,19	65144,74	<u>31142.08</u> 8665,74		<u>585.64</u> 74,39
		Разом будівельні роботи, грн.					200370,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104083,37				
		всього заробітна плата, грн.					73810,48				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35190,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10788,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					235560,43				

		Всього по кошторису					235560,43				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					719,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84599,26				

Склав Інженер-кошторисник _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					2285,84				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2285,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					913,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					3199,65				

		Всього по кошторису					3199,65				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					15,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2515,48				

Склав Інженер-кошторисник _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей
Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

132,60490 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,56651 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

65,81962 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-683-10	Пульт керування виносний ВПК/Блок керування інформації	шт	1	<u>1292.47</u>	-	1292,47	377,18	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					377,18	-			-	-	-
2	КМ11-96-1	Установлення модулів	шт	1	<u>183.78</u>	<u>1,67</u>	183,78	182,11	<u>1,67</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					182,11	1,32			1,32	0,0126	0,01
3	КМ10-386-9	Гучномовець або звукова колонка на стовпі або покрівлі, потужність понад 10 кВт	шт	4	<u>898.48</u>	-	3593,92	3557,76	-	<u>8,0000</u>	<u>32</u>
					889,44	-			-	-	-
4	С1545-64 варіант 1	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8 (або аналог) кількість: 8x4	1000м	0,032	<u>18605.57</u>	-	595,38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	34	<u>364.82</u>	-	12403,88	12096,52	-	<u>3,2000</u>	<u>108,8</u>
					355,78	-			-	-	-
6	С1545-64 варіант 1	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8 (або аналог) кількість: 5x34	1000м	0,17	<u>18605.57</u>	-	3162,95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КБ21-12-2 Н2:Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	3,96	<u>6578.41</u>	<u>2878.05</u>	26050,50	14612,40	<u>11397.08</u>	<u>32,8000</u>	<u>129,89</u>
					3690,00	826,29			3272,11	7,0309	27,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1511-66-2	Кабельний канал пластиковий ТМС 25х15мм(або аналог)	м	399,96	<u>17,17</u>	-	6867,31	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,01х396			-	-			-	-	-
9	КБ21-13-1 Н2:Н5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	4,96	<u>2201,35</u>	<u>1099,25</u>	10918,70	3575,07	<u>5452,28</u>	<u>6.2600</u>	<u>31,05</u>
					720,78	300,48			1490,38	2,5966	12,88
10	C1545-64	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1х2х0,8 (або аналог)	1000м	0,51088	<u>18605,57</u>	-	9505,21	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,03х496			-	-			-	-	-
11	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 16 мм, укладених по основі підлоги (для вуличних гучномовців)	100м	2,08	<u>2474,58</u>	-	5147,13	4222,77	-	<u>18.7200</u>	<u>38,94</u>
					2030,18	-			-	-	-
12	& C111-136-О	Кліпси для кріплення гофротруби 16мм (скоба під дюбель наборна)	шт	420	<u>2,39</u>	-	1003,80	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& C113-1437-11В-Х	Труба ПВХ гофрована діам. 16мм, вулична, колір чорний	м	210,08	<u>9,47</u>	-	1989,46	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 1,01х208			-	-			-	-	-
14	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм, укладених по основі підлоги (улаштування гільз)	100м	0,04	<u>2474,58</u>	-	98,98	81,21	-	<u>18.7200</u>	<u>0,75</u>
					2030,18	-			-	-	-
15	C113-1352	Труба жорстка ПВХ 20мм	м	4,04	<u>29,67</u>	-	119,87	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,01х4			-	-			-	-	-
16	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 32 мм, укладених по основі підлоги (улаштування гільз)	100м	0,08	<u>2679,99</u>	-	214,40	175,69	-	<u>20.2500</u>	<u>1,62</u>
					2196,11	-			-	-	-
17	C113-1354	Труба жорстка ПВХ 32мм	м	8,08	<u>55,29</u>	-	446,74	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,01х8			-	-			-	-	-
18	C1512-14	Коробка вогнестійка розподільча для кабельних ліній FLAMEBOX 100P 6х4 mm ² (або аналог)	шт	4	<u>663,02</u>	-	2652,08	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби (для вуличних гучномовців)	100м	2,08	<u>1184,83</u>	<u>12,15</u>	2464,45	2119,81	<u>25,27</u>	<u>9.6400</u>	<u>20,05</u>
					1019,14	10,79			22,44	0,0888	0,18
20	C1545-64	Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF FE180/E30 1х2х0,8 (або аналог)	1000м	0,1648	<u>18605,57</u>	-	3066,20	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,03х(208-48)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоопний, світловий у нормальному виконанні кількість: 1+26+7+1	шт	35	<u>353.69</u> 334,08	<u>1.72</u> 0,27	12379,15	11692,80	<u>60.20</u> 9,45	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>112</u> 0,09
22	& С1545-482-1 варіант 2	Саморіз ударний + дюбель гриб 6x40 мм (100шт /упак)	упаковка	8	<u>144.06</u> -	<u>-</u> -	1152,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					105308,84	52693,32	<u>16936.50</u> 4795,70		<u>479.9</u> 41
		Разом будівельні роботи, грн.					105308,84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35679,02				
		всього заробітна плата, грн.					57489,02				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27296,06				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8330,60				
		Всього будівельні роботи, грн.					132604,90				

		Всього по кошторису					132604,90				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					566,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					65819,62				

Склав Інженер-кошторисник _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на пуско-налагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей
Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2,МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 31,43152 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,1543 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 24,71086 тис. грн.
 Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	ДСТУ Б Д.2.3-10:20121.2 У нормах враховані ресурси на виконання повного комплексу монтажних робіт, які передбачені відповідними нормативними документами на поставку та монтаж обладнання, включаючи: - комплекс робіт з електричної перевірки, регулювання, тренування та налагодження обладнання та споруд в зв'язку, 6, 9, 13; Розділ 5 Радіозв'язок, радіомовлення, радіофікація і телебачення Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	1	13177,23 13177,23	- -	13177,23	13177,23	- -	83.3000 -	83.3 -
2	КП2-16-10	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання до 8	Система	3	3092,61 3092,61	- -	9277,83	9277,83	- -	19.5500 -	58.65 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					22455,06	22455,06	-		141,95
		Разом будівельні роботи, грн.					22455,06		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22455,06				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8976,46				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2255,80				
		Всього будівельні роботи, грн.					31431,52				

		Всього по кошторису					31431,52				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					154,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24710,86				

Склав Інженер-кошторисник _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на загальнобудівельні роботи для системи СПЗ

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,47442 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08889 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,14139 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Свердлення в перегородках ф.30, ф.40мм, =====									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,32	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	301,42	296,33	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>2.84</u> -
2	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 30мм	100шт	0,2	<u>571.83</u> 563,76	<u>-</u> -	114,37	112,75	<u>-</u> -	<u>5.4000</u> -	<u>1.08</u> -
3	KP20-27-3 Н1=2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 40мм Свердлення в несучих стінах глибина в 1,5 цеглини ф.30мм , ф.40мм =====	100шт	0,12	<u>1143.67</u> 1127,52	<u>-</u> -	137,24	135,30	<u>-</u> -	<u>10.8000</u> -	<u>1.3</u> -
4	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,12	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	113,03	111,12	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>1.06</u> -
5	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 30мм	100шт	0,02	<u>571.83</u> 563,76	<u>-</u> -	11,44	11,28	<u>-</u> -	<u>5.4000</u> -	<u>0.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-27-3 H1=2	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 40мм	100шт	0,1	<u>1143.67</u> 1127,52	<u>-</u> -	114,37	112,75	<u>-</u> -	<u>10.8000</u> -	<u>1.08</u> -
7	KP20-27-2 H1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 1,5 цеглини	100шт	0,12	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	170,35	167,62	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>1.61</u> -
8	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах кількість: 32+12 свердлення отворів у перекриттях =====	100шт	0,44	<u>13120.04</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	5772,82	4829,61	<u>10.69</u> 9,49	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>48.42</u> 0,08
9	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,08	<u>14829.01</u> 14458,75	<u>370.26</u> 58,34	1186,32	1156,70	<u>29.62</u> 4,67	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>9.25</u> 0,04
10	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 300мм	100шт	0,08	<u>2718.13</u> 2643,75	<u>74.38</u> 11,72	217,45	211,50	<u>5.95</u> 0,94	<u>21.1500</u> 0,1127	<u>1.69</u> 0,01
11	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,08	<u>20190.26</u> 15313,62	<u>48.60</u> 43,15	1615,22	1225,09	<u>3.89</u> 3,45	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>10.64</u> 0,03
12	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,074	<u>154.96</u> 154,96	<u>-</u> -	11,47	11,47	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.12</u> -
13	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,074	<u>133.58</u> -	<u>133.58</u> 20,99	9,88	-	<u>9.88</u> 1,55	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					9775,38	8381,52	<u>60.03</u> 20,10		<u>79.2</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					9775,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1333,83				
		всього заробітна плата, грн.					8401,62				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4699,04				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1739,77				
		Всього будівельні роботи, грн.					14474,42				

		Всього по кошторису					14474,42				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10141,39				

Склав Інженер-кошторисник _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2339,67532 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,41159 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 409,40477 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообладнання загальне									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,16	<u>941,93</u> 926,03	<u>-</u> -	150,71	148,16	<u>-</u> -	<u>8,8700</u> -	<u>1,42</u> -
2	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 500мм	100шт	0,16	<u>2129,43</u> 2095,31	<u>-</u> -	340,71	335,25	<u>-</u> -	<u>20,0700</u> -	<u>3,21</u> -
3	KP20-27-3 H1=4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 60мм	100шт	0,16	<u>2287,33</u> 2255,04	<u>-</u> -	365,97	360,81	<u>-</u> -	<u>21,6000</u> -	<u>3,46</u> -
4	& C113-1360-20 варіант 22	Труба стальна ф.48х2,5 мм (для футлярів) кількість: 0,5х16	м	8	<u>107,76</u> -	<u>-</u> -	862,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ13-16-6 H2;H5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0106	<u>2606,67</u> 716,64	<u>97,82</u> 9,69	27,63	7,60	<u>1,04</u> 0,10	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,06</u> -
6	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0106	<u>13590,43</u> 13586,20	<u>1,52</u> 1,35	144,06	144,01	<u>0,02</u> 0,01	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>1,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-1673-3 варіант 2	Емаль ПФ-115 кількість: r2(0,24x1,06)	кг	0,25	<u>158.67</u> -	<u>-</u> -	39,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,16	<u>12314.15</u> 10976,39	<u>24.30</u> 21,57	1970,26	1756,22	<u>3.89</u> 3,45	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>17.61</u> 0,03
9	& C1421-9656-42Ф варіант 3	Состав огнезащитный Формула КП(або аналог) кількість: 500x0,05	кг	25	<u>144.03</u> -	<u>-</u> -	3600,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP12-54-4	Фарбування фарбою огнезащитною гофротруби за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0161	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	331,76	218,74	<u>0.02</u> 0,02	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>1.97</u> -
11	& C111-2016-2Г варіант 10	Фарба огнезащитна Фенікс СЕ(або аналог) кількість: r2(1,34x1,61)	кг	2,16	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	691,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM8-599-9 H2;H5=1,15	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	8	<u>1217.29</u> 583,10	<u>10.53</u> 4,11	9738,32	4664,80	<u>84.24</u> 32,88	<u>4.8000</u> 0,0316	<u>38.4</u> 0,25
13	& C1514-5-385-7A варіант 3	Щит пластиковий накладний, 72 модулі, Kaedra Schneider Elektrik код 13987 зі ступенем захисту IP65 (або аналог)	шт	6	<u>6334.64</u> -	<u>-</u> -	38007,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1514-5-385-7A варіант 2	Щит розподільчий навісний ЩРН н-24зо ІЕК зі ступенем захисту IP31 (або аналог)	шт	2	<u>1788.13</u> -	<u>-</u> -	3576,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KM8-405-1 H2;H5=1,15	Прокладання проводів по сталевих конструкціях щітків, переріз до 16 мм2	100 м	1,35	<u>7198.61</u> 6079,39	<u>853.89</u> 185,26	9718,12	8207,18	<u>1152.75</u> 250,10	<u>52.8000</u> 1,4633	<u>71.28</u> 1,98
16	& C157-294-276 варіант 4	Провід гнучкий монтажний ПВЗнг 1x25 мм2 33ЦМ кількість: 1,02x25	м	25,5	<u>131.61</u> -	<u>-</u> -	3356,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C157-294-276 варіант 2	Провід гнучкий монтажний ПВЗнг 1x10 мм2 33ЦМ кількість: 1,03x20	м	20,6	<u>56.13</u> -	<u>-</u> -	1156,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C157-294-276 варіант 1	Провід гнучкий монтажний ПВЗнг 1x2,5 мм2 33ЦМ кількість: 1,03x40	м	41,2	<u>15.33</u> -	<u>-</u> -	631,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C157-294-276 варіант 3	Провід гнучкий монтажний ПВЗнг 1x1,5 мм2 33ЦМ кількість: 1,03x50	м	51,5	<u>9.01</u> -	<u>-</u> -	464,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM8-526-1 H2;H5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, струм до 25 А	шт	68	<u>386.06</u> 188,59	<u>24.48</u> 6,02	26252,08	12824,12	<u>1664.64</u> 409,36	<u>1.6000</u> 0,0484	<u>108.8</u> 3,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C100-1504-1004-4Н варіант 16	Диференціальний автомат 25А АД-14 30мА (або аналог)	шт	2	<u>510,17</u> -	<u>-</u> -	1020,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C100-1504-1004-4Н варіант 24	Вимикач автоматичний ІЕК ВА47-29М 1р 25А (або аналог)	шт	14	<u>85,85</u> -	<u>-</u> -	1201,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C100-1504-1004-4Н варіант 7	Вимикач автоматичний ІЕК ВА47-29М 1р 16А (або аналог)	шт	8	<u>144,83</u> -	<u>-</u> -	1158,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C100-1504-1004-4Н варіант 8	Вимикач автоматичний ІЕК ВА47-29М 1р 10А (або аналог)	шт	7	<u>142,05</u> -	<u>-</u> -	994,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C100-1504-1004-4Н варіант 9	Вимикач автоматичний ІЕК ВА47-29М 1р 6А (або аналог)	шт	34	<u>81,77</u> -	<u>-</u> -	2780,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C100-1504-1004-4Н варіант 12	Розчіплювач незалежний з контактом сигналізації положення і МХ+ОФ~100~415В для серій іС60, іD. RCA та ARA Scheider Electric (або аналог)	шт	3	<u>1067,05</u> -	<u>-</u> -	3201,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ8-526-2 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, , струм до 100 А	шт	4	<u>696,22</u> 330,04	<u>24,48</u> 6,02	2784,88	1320,16	<u>97,92</u> 24,08	<u>2,8000</u> 0,0484	<u>11,2</u> 0,19
28	& C100-1504-1004-4Н варіант 17	Диференціальний автомат 40А АД-14 30мА (або аналог)	шт	1	<u>666,23</u> -	<u>-</u> -	666,23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C100-1504-1004-4Н варіант 13	Вимикач автоматичний ІЕК ВА47-100М 3р 100А (або аналог)	шт	3	<u>1037,51</u> -	<u>-</u> -	3112,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-526-3 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, , струм до 250 А	шт	1	<u>820,37</u> 377,18	<u>24,48</u> 6,02	820,37	377,18	<u>24,48</u> 6,02	<u>3,2000</u> 0,0484	<u>3,2</u> 0,05
31	& C100-1504-1004-4Н варіант 18	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 250А (або аналог)	шт	1	<u>8764,01</u> -	<u>-</u> -	8764,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КМ8-526-4 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, струм до 400 А	шт	1	<u>867,19</u> 447,91	<u>24,48</u> 6,02	867,19	447,91	<u>24,48</u> 6,02	<u>3,8000</u> 0,0484	<u>3,8</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C100-1504-1004-4Н варіант 19	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 315А (або аналог)	шт	1	<u>8825.21</u> -	<u>-</u> -	8825,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-14-1 Н2;Н5=1,15	Прокладання лотків 200х100мм	100м	1,86	<u>7359.04</u> 5435,76	<u>1422.33</u> 707,41	13687,81	10110,51	<u>2645.53</u> 1315,78	<u>47.2100</u> 5,6658	<u>87.81</u> 10,54
35	& C1415-8313-7 варіант 1	Кронштейн CLP1CW-200-1 DKC (або аналог)	шт	140	<u>77.36</u> -	<u>-</u> -	10830,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-644-15 варіант 1	Анкер металевий, однорозпірний, ф.10х100 кількість: 2х140	шт	280	<u>33.11</u> -	<u>-</u> -	9270,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1415-8313-2А варіант 8	Лоток металевий перфорований, 3000х200х100(н)	шт	62	<u>676.29</u> -	<u>-</u> -	41929,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1415-8313-2А варіант 6	З'єднувальний фланець для лотка 100х200мм DKC (або аналог)	шт	7	<u>724.54</u> -	<u>-</u> -	5071,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1415-8313-2А варіант 5	Розподільна перегородка для лотка h=100 DKC (або аналог)	шт	124	<u>122.74</u> -	<u>-</u> -	15219,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1415-8313-2А варіант 9	Поворот для лотка, горизонтальний 90* 100х200мм, у комплекті із кришкою, DKC (або аналог)	шт	4	<u>520.54</u> -	<u>-</u> -	2082,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1415-8313-2А варіант 4	Поворот для лотка, вертикальний 90* 100х200мм у комплекті із кришкою, DKC (або аналог)	шт	14	<u>520.54</u> -	<u>-</u> -	7287,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C123-355-8-1 варіант 2	Кришка відгалуджувача TSS (або аналог)	м	6	<u>1508.00</u> -	<u>-</u> -	9048,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C123-355-8-1 варіант 1	Кришка лотка 200	м	62	<u>165.24</u> -	<u>-</u> -	10244,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ21-14-1 Н2;Н5=1,15	Прокладання лотків 100х50мм	100м	0,18	<u>7359.04</u> 5435,76	<u>1422.33</u> 707,41	1324,63	978,44	<u>256.02</u> 127,33	<u>47.2100</u> 5,6658	<u>8.5</u> 1,02
45	& C1415-8313-7 варіант 1	Кронштейн CLP1CW-200-1 DKC (або аналог)	шт	20	<u>77.36</u> -	<u>-</u> -	1547,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C111-644-15 варіант 1	Анкер металевий, однорозпірний, ф.10х100 кількість: 2х20	шт	40	<u>33.11</u> -	<u>-</u> -	1324,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1415-8313-2A варіант 10	Лоток металевий перфорований, 3000x100x50(h)	шт	6	<u>456.81</u> -	<u>-</u> -	2740,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& C123-355-8-1 варіант 3	Кришка лотка 100	м	6	<u>94.86</u> -	<u>-</u> -	569,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KM8-147-1 H2;H5=1,15	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг кількість: 50+150	100 м	2	<u>4450.44</u> 1842,24	<u>1109.26</u> 318,99	8900,88	3684,48	<u>2218.52</u> 637,98	<u>16.0000</u> 2,5972	<u>32</u> 5,19
50	& C10000-2 варіант 6	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5x10,0 мм2 кількість: 1,03x50	1000м	0,0515	<u>381751.94</u> -	<u>-</u> -	19660,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C10000-2 варіант 5	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5x6, 0 мм2 кількість: 1,03x150	1000м	0,1545	<u>172556.32</u> -	<u>-</u> -	26659,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KM8-147-2 H2;H5=1,15	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	2	<u>5534.63</u> 2394,91	<u>1609.52</u> 478,08	11069,26	4789,82	<u>3219.04</u> 956,16	<u>20.8000</u> 3,7998	<u>41.6</u> 7,6
53	& C10000-2 варіант 9	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5x25мм2 кількість: 1,03x200	1000м	0,206	<u>817196.32</u> -	<u>-</u> -	168342,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KM8-147-5 H2;H5=1,15	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,6	<u>11197.63</u> 4789,82	<u>4723.73</u> 1463,22	6718,58	2873,89	<u>2834.24</u> 877,93	<u>41.6000</u> 11,2760	<u>24.96</u> 6,77
55	& C10000-2 варіант 8	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5x150мм2 кількість: 1,03x60	1000м	0,0618	<u>4465736.</u> 32	<u>-</u> -	275982,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 63мм, укладених по основі підлоги	100м	0,1	<u>3718.53</u> 3175,42	<u>-</u> -	371,85	317,54	<u>-</u> -	<u>29.2800</u> -	<u>2.93</u> -
57	& C130-606-11 варіант 10	d=63 мм ДКС гофротруба важка из ПВХ (або аналог) кількість: 1,01x10	м	10,1	<u>62.65</u> -	<u>-</u> -	632,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C111-1861-4 варіант 9	Скоба кріплення гофротруби дволапкова металева ф.63мм кількість: ц(2x10)	шт	20	<u>32.64</u> -	<u>-</u> -	652,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм кількість: 2x20	шт	40	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	36,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,1	<u>10837,47</u> 5710,94	<u>4056,02</u> 1582,75	1083,75	571,09	<u>405,60</u> 158,28	<u>49,6000</u> 12,1825	<u>4,96</u> 1,22
61	& С10000-2 варіант 8	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5х150мм ² кількість: 1,03х10	1000м	0,0103	<u>4465736,32</u> -	<u>-</u> -	45997,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 25 мм, укладених по стінах	100м	1,42	<u>2474,58</u> 2030,18	<u>-</u> -	3513,90	2882,86	<u>-</u> -	<u>18,7200</u> -	<u>26,58</u> -
63	& С130-606-11 варіант 9	д=25 мм ДКС гофротруба легка из ПВХ (або аналог) кількість: 1,01х142	м	143,42	<u>13,11</u> -	<u>-</u> -	1880,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С111-1861-4 варіант 8	Скоба кріплення гофротруби однолапкова металева ф.25мм кількість: ц(2х142)	шт	284	<u>6,54</u> -	<u>-</u> -	1857,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	284	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	255,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	1,42	<u>1808,20</u> 1614,34	<u>25,82</u> 22,92	2567,64	2292,36	<u>36,66</u> 32,55	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>21,68</u> 0,27
67	& С10000-2 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х2, 5 мм ² кількість: 1,03х142	1000м	0,14626	<u>50666,32</u> -	<u>-</u> -	7410,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ21-12-2 Н2;Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	8,7	<u>7229,08</u> 3690,00	<u>2878,05</u> 826,29	62893,00	32103,00	<u>25039,04</u> 7188,72	<u>32,8000</u> 7,0309	<u>285,36</u> 61,17
69	& С1545-89-3-1М варіант 2	Короб пластиковий 25х17мм ДКС (або аналог) □ кількість: 1,01х870	м	878,7	<u>66,70</u> -	<u>-</u> -	58609,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х870	шт	1740	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	1566,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ8-399-2 Н2;Н5=1,15	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	8,7	<u>3215,68</u> 736,90	<u>2098,50</u> 560,64	27976,42	6411,03	<u>18256,95</u> 4877,57	<u>6,4000</u> 4,8487	<u>55,68</u> 42,18
72	& С10000-2 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х2, 5 мм ² кількість: 1,03х870	1000м	0,8961	<u>50666,32</u> -	<u>-</u> -	45402,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С1512-7-Н варіант 2	Коробка розподільча накладна	шт	150	<u>67,03</u> -	<u>-</u> -	10054,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х150	шт	300	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	270,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КМ8-158-15 Н2;Н5=1,15	Монтаж закладень кінцевих для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм ²	шт	6	<u>281,56</u> 188,59	<u>-</u> -	1689,36	1131,54	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>9,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C1545-480-12 варіант 4	Муфта кінцева кабельна 5ПКВтп 25-50 (або аналог)	шт	6	<u>1321,26</u> -	<u>-</u> -	7927,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КМ8-158-17 Н2;Н5=1,15	Монтаж закладень кінцевих для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2	шт	4	<u>470,15</u> 377,18	<u>-</u> -	1880,60	1508,72	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>12.8</u> -
78	& C1545-480-12 варіант 3	Муфта кінцева кабельна 5ПКВтп 150-240 (або аналог)	шт	4	<u>1836,36</u> -	<u>-</u> -	7345,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,27	<u>2774,95</u> 2774,95	<u>-</u> -	749,24	749,24	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>7.18</u> -
80	& C1419-94-5 варіант 3	Розетка штепсельна, накладна, одинарна із заземляючим контактом 16А, 250В РН 10-1-ЕБ ІР44	шт	1	<u>181,00</u> -	<u>-</u> -	181,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1419-94-14 варіант 1	Розетка накладна двойна з кришкою, з заземлюючим контактом РН 10-2-ЕБ ІР44(або аналог)	шт	26	<u>247,27</u> -	<u>-</u> -	6429,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х27	шт	54	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	48,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1086417,31	101216,66	<u>57965,08</u> 16904,34		<u>887,35</u> 141,8
		Разом будівельні роботи, грн.					1086417,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					927235,57				
		всього заробітна плата, грн.					118121,00				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58068,03				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18356,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					1144485,34				

		Всього по розділу 1					1144485,34				
83	КМ39-11-5 Н2;Н5=1,15	Розділ 2. Електрообладнання у щитовій Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідно-розподільного пристрою АВР	пристрій	1	<u>15129,17</u> 9384,81	<u>947,67</u> 340,14	15129,17	9384,81	<u>947,67</u> 340,14	<u>79.6200</u> 2,6298	<u>79.62</u> 2,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& 1530-2652-3-ABP	Щит автоматичний ввід резерву, АВР-500А-630-31УЗ	шт.	1	<u>95000.00</u>	-	95000,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C111-644-15	Анкер металевий, однорозпірний, ф.10х100	шт	4	<u>33.11</u>	-	132,44	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
86	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв ВРУ-02М-4	1 шафа	1	<u>1755.73</u>	<u>152.22</u>	1755,73	1443,18	<u>152.22</u>	<u>11.8800</u>	<u>11.88</u>
					1443,18	8,80			8,80	0,0746	0,07
87	& C1514-5-42-1Р	Корпус металевий ІЕК ЩМП-6-0 У2 2000х1200х450 IP20 (або аналог)	шт	1	<u>11347.48</u>	-	11347,48	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
88	& C1514-1-1136-3	Комплект силових шин мідь габ.5 ІЕК (або аналог)	шт	1	<u>1116.27</u>	-	1116,27	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
89	& C1514-1-1136-3	Комплект шин РЕ. N мідь габ.3 ІЕК (або аналог)	шт	1	<u>592.84</u>	-	592,84	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
90	& C1514-1-1136-3	Шина з'єднувальна L=1м типа PIN (штир) 3Р 63А, ІЕК (або аналог)	шт	3	<u>332.36</u>	-	997,08	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
91	& C1514-5-385-56А	Панель монтажна 750х300мм ІЭК (або аналог)	шт	3	<u>758.82</u>	-	2276,46	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
92	& C111-644-15	Анкер металевий, однорозпірний, ф.10х100	шт	6	<u>33.11</u>	-	198,66	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
93	КМ8-526-2 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, , струм до 100 А	шт	4	<u>696.22</u>	<u>24.48</u>	2784,88	1320,16	<u>97.92</u>	<u>2.8000</u>	<u>11.2</u>
					330,04	6,02			24,08	0,0484	0,19
94	& C100-1504-1004-4Н	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 50А (або аналог)	шт	3	<u>1479.17</u>	-	4437,51	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
95	& C100-1504-1004-4Н	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 100А (або аналог)	шт	3	<u>1037.51</u>	-	3112,53	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
96	КМ8-526-4 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, струм 400 А	шт	1	<u>867.19</u>	<u>24.48</u>	867,19	447,91	<u>24.48</u>	<u>3.8000</u>	<u>3.8</u>
					447,91	6,02			6,02	0,0484	0,05
97	& C100-1504-1004-4Н	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 400А (або аналог)	шт	1	<u>7200.35</u>	-	7200,35	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КМ8-526-5 Н2;Н5=1,15	Монтаж вимикачів автоматичних одно-, дво-, триполюсних, струм 630 А	шт	2	<u>1093.23</u> 565,78	<u>24.48</u> 6,02	2186,46	1131,56	<u>48.96</u> 12,04	<u>4.8000</u> 0,0484	<u>9.6</u> 0,1
99	& С100- 1504-1004- 4Н варіант 23	Вимикач автоматичний ІСК ВА88-37 3р 630А (або аналог)	шт	1	<u>11475.17</u> -	<u>-</u> -	11475,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	1503-4051 варіант 1	Обмежувач перенапруг ОПС1-В 4Р 30/60кА 400В (або аналог)	шт	1	<u>3370.00</u> -	<u>-</u> -	3370,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КМ8-6-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж трансформаторів струму	комплект	3	<u>9217.01</u> 3111,77	<u>2422.63</u> 755,68	27651,03	9335,31	<u>7267.89</u> 2267,04	<u>26.4000</u> 5,3257	<u>79.2</u> 15,98
102	1503-5013 варіант 1	Трансформатор струму Т-0,66-0-0,5S (або аналог)	шт	3	<u>930.00</u> -	<u>-</u> -	2790,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КМ8-600-2 Н2;Н5=1,15	Монтаж лічильника трифазного	шт	1	<u>212.65</u> 194,37	<u>10.53</u> 4,11	212,65	194,37	<u>10.53</u> 4,11	<u>1.6000</u> 0,0316	<u>1.6</u> 0,03
104	1701-8030 варіант 1	Лічильник трифазовий трансформаторного включення NIK2303 АТТ.1000.МС.11 (або аналог)	шт	1	<u>2978.00</u> -	<u>-</u> -	2978,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							197611,90	23257,30	<u>8549.67</u> 2662,23		<u>196.9</u> 19,05
Разом устаткування, грн.							104138,00				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							4089,50				
Всього устаткування, грн.							108227,50				
Разом будівельні роботи, грн.							93473,90				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							61666,93				
всього заробітна плата, грн.							25919,53				
Загальновиробничі витрати, грн.							12418,83				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3826,25				
Всього будівельні роботи, грн.							105892,73				

Всього по розділу 2							214120,23				
Розділ 3. Електроосвітлення											
105	КБ21-18-15 Н2;Н5=1,15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	1,44	<u>35649.28</u> 22952,36	<u>11529.22</u> 7400,48	51334,96	33051,40	<u>16602.08</u> 10656,69	<u>211.6400</u> 61,1230	<u>304.76</u> 88,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C1547-4-4 варіант 3	Панель світлодіодна вбудована 600х600мм, світловий потік 4000LM IP44 40Вт СПО (MAXUS ASSISTANGE PRO) (або аналог)	шт	144	<u>1148.00</u> -	<u>-</u> -	165312,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ21-18-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2 кількість: 24+8+21+22	100шт	0,75	<u>41486.71</u> 24317,57	<u>8695.34</u> 5168,21	31115,03	18238,18	<u>6521.51</u> 3876,16	<u>211.2000</u> 42,1963	<u>158.4</u> 31,65
108	& C1547-4-88 варіант 8	Світильник стельовий LED СП-100 15Вт (100Вт) IP20 (або аналог)	шт	24	<u>456.63</u> -	<u>-</u> -	10959,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C1547-4-88 варіант 9	Світильник стельовий LED СП-60 9Вт (60Вт) IP20 (або аналог)	шт	8	<u>364.83</u> -	<u>-</u> -	2918,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& C1547-4-88 варіант 10	Світильник вологозахисний TS LED СП-60 9Вт (60Вт) IP44 (або аналог)	шт	21	<u>533.37</u> -	<u>-</u> -	11200,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& C1547-4-88 варіант 11	Світильник LED LPV60 60Вт IP54 (або аналог)	шт	22	<u>1219.83</u> -	<u>-</u> -	26836,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КР17-10-4	Монтаж світильників зовнішнього освітлення	100шт	0,06	<u>13360.65</u> 13230,39	<u>60.74</u> 53,94	801,64	793,82	<u>3.64</u> 3,24	<u>108.9100</u> 0,4440	<u>6.53</u> 0,03
113	& C1547-4-88 варіант 12	Світильник зовнішнього освітлення LED СП- 60 15Вт (100Вт) IP54 (або аналог)	шт	6	<u>874.83</u> -	<u>-</u> -	5248,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ21-17-18 Н2;Н5=1,15	Монтаж прожекторів	100шт	0,1	<u>13803.79</u> 12469,87	<u>520.85</u> 221,39	1380,38	1246,99	<u>52.09</u> 22,14	<u>113.6000</u> 1,7717	<u>11.36</u> 0,18
115	& C1547-4-12 варіант 2	Прожектор LEADER LED 30 A15x140 30Вт 3000K IP66 (або аналог)	шт	10	<u>1609.67</u> -	<u>-</u> -	16096,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ21-28-1 Н2;Н5=1,15	Установлення фотореле	шт	1	<u>25.90</u> 18,79	<u>-</u> -	25,90	18,79	<u>-</u> -	<u>0.1800</u> -	<u>0.18</u> -
117	& C1547-6-3 варіант 3	Сутинковий вимикач з фотодатчиком SOU- 1(або аналог)	шт	1	<u>1591.79</u> -	<u>-</u> -	1591,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм	100м	10	<u>2474.58</u> 2030,18	<u>-</u> -	24745,80	20301,80	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>187.2</u> -
119	& C113-1437-11В-В1 варіант 2	Труба ПВХ гофрована діам. 20мм кількість: 1,01х1000	м	1010	<u>9.36</u> -	<u>-</u> -	9453,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-1861-4 варіант 5	Скоба кріплення гофротруби дволапкова металева ф.20мм кількість: 2х1000	шт	2000	<u>3.09</u> -	<u>-</u> -	6180,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х2000	шт	4000	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	3600,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом 4, 5 мм ² в труби	100м	10	<u>1184.83</u> 1019,14	<u>12.15</u> 10,79	11848,30	10191,40	<u>121.50</u> 107,90	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>96.4</u> 0,89
123	& С10000-2 варіант 1	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х1, 5 мм ² кількість: 1,03х1000	1000м	1,03	<u>31265.92</u> -	<u>-</u> -	32203,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ21-12-2 Н2;Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	17	<u>7229.08</u> 3690,00	<u>2878.05</u> 826,29	122894,36	62730,00	<u>48926.85</u> 14046,93	<u>32.8000</u> 7,0309	<u>557.6</u> 119,52
125	& С1545-89-3-1М варіант 2	Короб пластиковий 25х17мм ДКС (або аналог) □ кількість: 1,01х1700	м	1717	<u>66.70</u> -	<u>-</u> -	114523,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х1700	шт	3400	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	3060,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КМ8-399-2 Н2;Н5=1,15	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	17	<u>3215.68</u> 736,90	<u>2098.50</u> 560,64	54666,56	12527,30	<u>35674.50</u> 9530,88	<u>6.4000</u> 4,8487	<u>108.8</u> 82,43
128	& С10000-2 варіант 1	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х1, 5 мм ² кількість: 1,03х1400	1000м	1,442	<u>31265.92</u> -	<u>-</u> -	45085,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С1545-64-37 варіант 5	Кабель вогнестійкий ВВГнг-FRLS-30 сеч.3х1, 5мм ² (або аналог) кількість: 1,03х300	м	309	<u>137.91</u> -	<u>-</u> -	42614,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,7	<u>2781.09</u> 2774,95	<u>-</u> -	1946,76	1942,47	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>18.61</u> -
131	& С1512-14-17-1О варіант 9	Вимикач 1-клавішний накладний 10А 250В Ір44(або аналог)	шт	55	<u>151.26</u> -	<u>-</u> -	8319,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& С1512-14-17-1О варіант 10	Вимикач 2-клавішний накладний 10А 250В Ір44(або аналог)	шт	15	<u>253.26</u> -	<u>-</u> -	3798,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					809763,20	161042,15	<u>107902.17</u> 38243,94		<u>1449.84</u> 322,72
		Разом будівельні роботи, грн.					809763,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					540818,88				
		всього заробітна плата, грн.					199286,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98793,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					171,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31405,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					908556,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					908556,95				
		Розділ 4. Електромонтажні роботи у щитовій 1ГРЩ-3ГРЩ									
		Електромонтажні роботи у щитовій 1ГРЩ-3ГРЩ									
		=====									
		=									
133	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою 9,5кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	<u>746.85</u> 483,59	<u>19.27</u> 13,72	2240,55	1450,77	<u>57.81</u> 41,16	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>12.6</u> 0,34
134	& C1545-215-1Д варіант 1	DIN-рейка 20см	шт	6	<u>12.36</u> -	<u>-</u> -	74,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& C1514-5-42-1Р варіант 4	Корпус металевий ІЕК ЩМП-2-0,74У2 IP54 400х500х220 (або аналог)	шт	3	<u>2952.83</u> -	<u>-</u> -	8858,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	KP17-12-9	Установлення розподільчих блоків на струм 400 А	100шт	0,12	<u>39496.28</u> 35171,46	<u>-</u> -	4739,55	4220,58	<u>-</u> -	<u>285.3900</u> -	<u>34.25</u> -
137	& C100-1504-1004-4Н варіант 37	Розподільчий блок на DIN-рейку РБД-400А (або аналог)	шт	12	<u>460.19</u> -	<u>-</u> -	5522,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм 160 А	100шт	0,03	<u>39496.28</u> 35171,46	<u>-</u> -	1184,89	1055,14	<u>-</u> -	<u>285.3900</u> -	<u>8.56</u> -
139	& C100-1504-1004-4Н варіант 35	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-35 3р 160А (або аналог)	шт	3	<u>4608.53</u> -	<u>-</u> -	13825,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А кількість: 3+3+3	100шт	0,09	<u>37026.71</u> 34136,89	<u>-</u> -	3332,40	3072,32	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>26.99</u> -
141	& C100-1504-1004-4Н варіант 21	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 50А (або аналог)	шт	3	<u>1479.17</u> -	<u>-</u> -	4437,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	& C100-1504-1004-4Н варіант 20	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 100А (або аналог)	шт	3	<u>1037,51</u> -	<u>-</u> -	3112,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C1547-7-16-35Д варіант 3	Обмежувач перенапруги 30/60кА ОПС1-В ІЕК (або аналог)	шт	3	<u>771,48</u> -	<u>-</u> -	2314,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					49642,39	9798,81	<u>57,81</u> 41,16		<u>82,4</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					49642,39				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39785,77				
		всього заробітна плата, грн.					9839,97				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4736,97				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1466,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					54379,36				

		Всього по розділу 4					54379,36				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи у щитовій ЩС									
		Електромонтажні роботи у щитовій ЩС									
		=====									
		=									
144	КР17-14-6	Установлення щита ЩМГ-6, масою 46,2 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>1272,49</u> 985,60	<u>49,64</u> 40,69	1272,49	985,60	<u>49,64</u> 40,69	<u>8,5600</u> 0,3350	<u>8,56</u> 0,34
145	& C1514-5-42-1Р варіант 3	Корпус металевий ІЕК ЩМГ-6 7500х1200х300 ІР20 (або аналог)	шт	1	<u>10587,88</u> -	<u>-</u> -	10587,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& C111-644-15 варіант 1	Анкер металевий, однорозп'ірний, ф.10х100	шт	6	<u>33,11</u> -	<u>-</u> -	198,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& C1514-1-1136-3 варіант 4	Шина (смуга) мідна 3000х30х4мм ШМТ (або аналог)	шт	1	<u>1001,01</u> -	<u>-</u> -	1001,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C1110-39И	Ізолятор-тримач силової шини SM76 з болтом М10	100шт	0,16	<u>100,30</u> -	<u>-</u> -	16,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& С1545-131-1 варіант 2	Кабельний накінецьник DT-150(або аналог)	шт	5	<u>344.43</u> -	<u>-</u> -	1722,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С1545-131-1 варіант 1	Кабельний накінецьник DTL-120(або аналог)	шт	16	<u>166.91</u> -	<u>-</u> -	2670,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С111-1905-55-1 варіант 1	Болт М10х30 у комплекті з гайками та шайбами	шт	21	<u>7.75</u> -	<u>-</u> -	162,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					17631,55	985,60	<u>49.64</u> 40,69		<u>8.56</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					17631,55				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16596,31				
		всього заробітна плата, грн.					1026,29				
		Загальновиробничі витрати, грн.					501,89				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					157,60				
		Всього будівельні роботи, грн.					18133,44				

		Всього по розділу 5					18133,44				
		Разом прямі витрати по кошторису					2161066,35	296300,52	<u>174524.37</u> 57892,36		<u>2625.05</u> 484,25
		Разом устаткування, грн.					104138,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4089,50				
		Всього устаткування, грн.					108227,50				
		Разом будівельні роботи, грн.					2056928,35				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1586103,46				
		всього заробітна плата, грн.					354192,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					174519,47				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					302,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55211,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					2231447,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2339675, 32				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3411,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					409404,77				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Ольга ПАХОМОВА

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Павло ЗАГОРУЛЬКО

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на електромонтажні роботи
Зовнішнє електрозабезпечення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1794,43341 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,15275 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 262,26698 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підключення насоса ПГ									
		Підключення насоса ПГ									
		=====									
1	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 25 мм, укладених по стінах	100м	0,82	<u>2474.58</u> 2030,18	- -	2029,16	1664,75	- -	<u>18.7200</u> -	<u>15.35</u> -
2	& С130-606-11	d=25 мм ДКС гофротруба легка из ПВХ (або аналог)	м	82,82	<u>13.11</u> -	- -	1085,77	-	- -	- -	- -
	варіант 9	кількість: 1,01х82									
3	& С111-1861-4	Скоба кріплення гофротруби однолапкова металева ф.25мм	шт	164	<u>6.54</u> -	- -	1072,56	-	- -	- -	- -
	варіант 8	кількість: ц(2х82)									
4	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	164	<u>0.90</u> -	- -	147,60	-	- -	- -	- -
5	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,03	<u>8113.02</u> 7328,66	<u>167.05</u> 148,32	243,39	219,86	<u>5.01</u> 4,45	<u>63.6500</u> 1,2210	<u>1.91</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1360-20 варіант 6	Труба стальна Ду=25 мм (для футлярів)	м	3	<u>202.30</u> -	<u>-</u> -	606,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-1861-4 варіант 10	Скоба кріплення труби дволапкова металева ф.25мм кількість: ц(2х3)	шт	6	<u>6.76</u> -	<u>-</u> -	40,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х6	шт	12	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	10,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ13-16-6 Н1=2 Н2;Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,0024	<u>1629.28</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	3,91	3,44	<u>0.47</u> 0,05	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.03</u> -
10	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0024	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	49,46	32,61	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.29</u> -
11	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0224	<u>28606.56</u> 28606,56	<u>-</u> -	640,79	640,79	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>6.74</u> -
12	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,07	<u>9849.34</u> 1105,34	<u>8744.00</u> 3014,35	689,45	77,37	<u>612.08</u> 211,00	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>0.67</u> 1,56
13	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,14	<u>1193.51</u> -	<u>-</u> -	167,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ21-3-4 Н2;Н5=1,15	Прокладання поліетиленових труб по дну траншеї, діаметр труб до 25 мм	100м	0,07	<u>1934.04</u> 1765,57	<u>168.47</u> 65,74	135,38	123,59	<u>11.79</u> 4,60	<u>16.2800</u> 0,5060	<u>1.14</u> 0,04
15	& C113-7-В2-В1 варіант 2	Труба d=25мм гладка з ПВХ ДКС (або аналог)	м	7	<u>56.59</u> -	<u>-</u> -	396,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР17-8-3	Затягування проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,92	<u>1808.20</u> 1614,34	<u>25.82</u> 22,92	1663,54	1485,19	<u>23.75</u> 21,09	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>14.05</u> 0,17
17	& C10000-2 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х2, 5 мм2 кількість: 1,03х92	1000м	0,09476	<u>50666.32</u> -	<u>-</u> -	4801,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,07	<u>427.37</u> 391,48	<u>35.89</u> 12,37	29,92	27,40	<u>2.52</u> 0,87	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>0.24</u> 0,01
19	& C114-97-105 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" кількість: 1,02х7	м	7,14	<u>2.69</u> -	<u>-</u> -	19,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,021	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	346,19	346,19	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>3.64</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					14178,95	4621,19	<u>655.62</u> 242,06		<u>44.06</u> 1,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14178,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8902,14 4863,25 2541,42 4,7 857,58 16720,37				

		Всього по розділу 1					16720,37				
		Розділ 2. Підключення установки очищення стічних вод "Джерело-10"									
21	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 25 мм, укладених по стінах	100м	0,67	<u>2474,58</u> 2030,18	<u>-</u> -	1657,97	1360,22	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>12.54</u> -
22	& С130-606-11 варіант 9	d=25 мм ДКС гофротруба легка из ПВХ (або аналог) кількість: 1,01х67	м	67,67	<u>13.11</u> -	<u>-</u> -	887,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-1861-4 варіант 8	Скоба кріплення гофротруби однолапкова металева ф.25мм кількість: ц(2х67)	шт	134	<u>6.54</u> -	<u>-</u> -	876,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	134	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	120,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,03	<u>8113.02</u> 7328,66	<u>167.05</u> 148,32	243,39	219,86	<u>5.01</u> 4,45	<u>63.6500</u> 1,2210	<u>1.91</u> 0,04
26	& С113-1360-20 варіант 6	Труба стальна Ду=25 мм (для футлярів)	м	3	<u>202.30</u> -	<u>-</u> -	606,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-1861-4 варіант 10	Скоба кріплення труби дволапкова металева ф.25мм кількість: ц(2х3)	шт	6	<u>6.76</u> -	<u>-</u> -	40,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм кількість: 2х6	шт	12	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	10,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ13-16-6 Н1=2 Н2;Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,0024	<u>1629.28</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	3,91	3,44	<u>0.47</u> 0,05	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>0.03</u> -
30	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0024	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	49,46	32,61	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0192	<u>28606.56</u> 28606,56	<u>-</u> -	549,25	549,25	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>5.78</u> -
32	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,06	<u>9849.34</u> 1105,34	<u>8744.00</u> 3014,35	590,96	66,32	<u>524.64</u> 180,86	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>0.58</u> 1,34
33	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,12	<u>1193.51</u> -	<u>-</u> -	143,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KБ21-3-4 H2:H5=1,15	Прокладання поліетиленових труб по дну траншеї, діаметр труб до 25 мм	100м	0,06	<u>1934.04</u> 1765,57	<u>168.47</u> 65,74	116,04	105,93	<u>10.11</u> 3,94	<u>16.2800</u> 0,5060	<u>0.98</u> 0,03
35	& C113-7- B2-B1 варіант 2	Труба d=25мм гладка з ПВХ DKC (або аналог)	м	6	<u>56.59</u> -	<u>-</u> -	339,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP17-8-3	Затягування проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,76	<u>1808.20</u> 1614,34	<u>25.82</u> 22,92	1374,23	1226,90	<u>19.62</u> 17,42	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>11.61</u> 0,14
37	& C10000-2 варіант 2	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 3х2, 5 мм2 кількість: 1,03х76	1000м	0,07828	<u>50666.32</u> -	<u>-</u> -	3966,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,06	<u>427.37</u> 391,48	<u>35.89</u> 12,37	25,64	23,49	<u>2.15</u> 0,74	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>0.2</u> 0,01
39	& C114-97- 105 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" кількість: 1,02х6	м	6,12	<u>2.69</u> -	<u>-</u> -	16,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	296,73	296,73	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>3.12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					11915,33	3884,75	<u>562.00</u> 207,46		<u>37.04</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					11915,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7468,58				
		всього заробітна плата, грн.					4092,21				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2139,12				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					722,23				
		Всього будівельні роботи, грн.					14054,45				

		Всього по розділу 2					14054,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Контур зовнішнього заземлення									
41	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,028	<u>28606.56</u> 28606,56	<u>-</u> -	800,98	800,98	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>8.43</u> -
42	КМ8-471-4 Н2:Н5=1,15	Монтаж провідника заземлюючого вертикального з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	<u>9502.23</u> 1289,57	<u>4463.39</u> 892,73	2850,67	386,87	<u>1339.02</u> 267,82	<u>11.2000</u> 7,1202	<u>3.36</u> 2,14
43	КМ8-472-2 Н2:Н5=1,15	Монтаж заземлювача горизонтального у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,11	<u>9205.29</u> 2579,14	<u>539.68</u> 143,20	1012,58	283,71	<u>59.36</u> 15,75	<u>22.4000</u> 1,1114	<u>2.46</u> 0,12
44	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,028	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	461,58	461,58	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>4.86</u> -
45	КМ8-472-7 Н2:Н5=1,15	Монтаж провідника заземлюючого відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,14	<u>11697.81</u> 3316,03	<u>607.34</u> 164,62	1637,69	464,24	<u>85.03</u> 23,05	<u>28.8000</u> 1,2768	<u>4.03</u> 0,18
46	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,003	<u>13590.43</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	40,77	40,76	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.37</u> -
47	& С111-1673-3 варіант 2	Емаль ПФ-115 кількість: г2(0,24х(0,3))	кг	0,07	<u>158.67</u> -	<u>-</u> -	11,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					6815,38	2438,14	<u>1483.41</u> 306,62		<u>23.51</u> 2,44
		Разом будівельні роботи, грн.					6815,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2893,83				
		всього заробітна плата, грн.					2744,76				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1474,01				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					516,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					8289,39				

		Всього по розділу 3					8289,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Технологічні отвори									
		Технологічні отвори									
		=====									
48	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>941.93</u> 926,03	<u>-</u> -	56,52	55,56	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>0.53</u> -
49	КР20-27-2 Н1=2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,06	<u>1419.62</u> 1396,87	<u>-</u> -	85,18	83,81	<u>-</u> -	<u>13.3800</u> -	<u>0.8</u> -
50	КР20-27-3 Н1=9	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 110мм	100шт	0,06	<u>5146.50</u> 5073,84	<u>-</u> -	308,79	304,43	<u>-</u> -	<u>48.6000</u> -	<u>2.92</u> -
51	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (4,6х2,88)/1000	т	0,013248	<u>8449.62</u> 5082,55	<u>2392.39</u> 632,76	111,94	67,33	<u>31.69</u> 8,38	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.57</u> 0,06
52	& С113-1360-21 варіант 1	Труба стальна електрозварювальна Ду 80 (для футлярів)	м	2,88	<u>375.46</u> -	<u>-</u> -	1081,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0081	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	21,11	5,80	<u>0.79</u> 0,08	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.04</u> -
54	КР12-54-3	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм, білилом з додаванням копера за 2 рази	100м2	0,0081	<u>14761.65</u> 7741,46	<u>1.52</u> 1,35	119,57	62,71	<u>0.01</u> 0,01	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0.56</u> -
55	КМ8-155-1 Н2;Н5=1,15	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у приміщення	прохід	6	<u>107.08</u> 107,08	<u>-</u> -	642,48	642,48	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>5.58</u> -
56	& С1421-9656-42Ф варіант 4	Состав огнезащитный Формула КП (або аналог)	кг	7,2	<u>144.03</u> -	<u>-</u> -	1037,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР12-54-4	Фарбування фарбою огнезащитною кабелю за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0075	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	154,55	101,90	<u>0.01</u> 0,01	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.92</u> -
58	& С111-2016-2Г варіант 11	Фарба огнезащитна Фенікс СЕ (або аналог) кількість: г2(1,34х0,75)	кг	1,01	<u>320.08</u> -	<u>-</u> -	323,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3941,76	1324,02	<u>32.50</u> 8,48		<u>11.92</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					3941,76				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2585,24				
		всього заробітна плата, грн.					1332,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					696,12				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					238,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4637,88				

		Всього по розділу 4					4637,88				
		Розділ 5. Електромонтажні роботи									
		Електромонтажні роботи									
		=====									
59	КМ8-572-4 Н2;Н5=1,15	Монтаж розподільного пункту ВРП-0,4, що встановлюється на стіні, висота 1800х800х400 мм	шт	1	<u>2634,82</u> 583,10	<u>516,38</u> 176,85	2634,82	583,10	<u>516,38</u> 176,85	<u>4.8000</u> 1,3646	<u>4.8</u> 1,36
60	& С113- 2144-1 варіант 2	Бокс БМ-180 Білмакс, металевий, навісний з замком, розм. 1800х800х400 мм (або аналог)	шт	1	<u>16595,53</u> -	<u>-</u> -	16595,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С1545- 152-8Р-2Ш варіант 1	Шина мідна електротехнічна 40х5мм ШМТ(або аналог)	кг	6	<u>283,92</u> -	<u>-</u> -	1703,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С1545- 151Д варіант 1	Ізолятор-тримач силової шини SM45 (с болтом М8), АСКО-УКРЕМ (або аналог)	шт	12	<u>59,19</u> -	<u>-</u> -	710,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С111-644- 15 варіант 1	Анкер металевий, однорозпирний, ф.10х100	шт	6	<u>33,11</u> -	<u>-</u> -	198,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С111- 1905-55-1 варіант 1	Болт М10х30 у комплекті з гайками та шайбами	шт	32	<u>7,75</u> -	<u>-</u> -	248,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КМ8-6-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж трансформаторів струму	комплект	3	<u>9217,01</u> 3111,77	<u>2422,63</u> 755,68	27651,03	9335,31	<u>7267,89</u> 2267,04	<u>26.4000</u> 5,3257	<u>79.2</u> 15,98
66	& С1514-5- 3280 варіант 1	Трансформатор струму 400/5 кл. т. 0,5s Т-0, 66-1-УЗ (або аналог)	шт	3	<u>1499,57</u> -	<u>-</u> -	4498,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КМ8-600-2 Н2;Н5=1,15	Монтаж лічильника трифазного	шт	1	<u>212,65</u> 194,37	<u>10,53</u> 4,11	212,65	194,37	<u>10,53</u> 4,11	<u>1.6000</u> 0,0316	<u>1.6</u> 0,03
68	& С1513-1-2 варіант 1	Електролічильник електронний, трансформаторного включення, GAMA 300 G3B 547.240.F77.B2.P4.C371.A3.L1.M1 5(10)A 3х57,7 -400В. кл.т 0,5 s(або аналог)	шт	1	<u>15218,92</u> -	<u>-</u> -	15218,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ8-526-4	Монтаж автомата триполюсного, на конструкції у боксі, струм 630 А	шт	1	<u>549,74</u> 447,91	<u>15,72</u> 4,88	549,74	447,91	<u>15,72</u> 4,88	<u>3.8000</u> 0,0391	<u>3.8</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C100-1504-1004-4Н варіант 39	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-40 3р 630А (або аналог)	шт	1	<u>13821,17</u> -	<u>-</u> -	13821,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КМ8-526-4	Монтаж автомата триполюсного, на конструкції у боксі, струм 400 А	шт	1	<u>549,74</u> 447,91	<u>15,72</u> 4,88	549,74	447,91	<u>15,72</u> 4,88	<u>3.8000</u> 0,0391	<u>3.8</u> 0,04
72	& C100-1504-1004-4Н варіант 36	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-37 3р 400А (або аналог)	шт	1	<u>7200,35</u> -	<u>-</u> -	7200,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КМ8-526-3 Н2;Н5=1,15	Монтаж автомата триполюсного, на конструкції у боксі, струм 160 А	шт	3	<u>467,25</u> 377,18	<u>18,08</u> 5,62	1401,75	1131,54	<u>54,24</u> 16,86	<u>3.2000</u> 0,0450	<u>9.6</u> 0,13
74	& C100-1504-1004-4Н варіант 35	Вимикач автоматичний ІЕК ВА88-35 3р 160А (або аналог)	шт	3	<u>4608,53</u> -	<u>-</u> -	13825,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C1545-131-1 варіант 3	Кабельний накінецьник DT-240(або аналог)	шт	4	<u>541,76</u> -	<u>-</u> -	2167,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C1545-131-1 варіант 1	Кабельний накінецьник DTL-120(або аналог)	шт	24	<u>166,91</u> -	<u>-</u> -	4005,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КМ8-146-6 Н2;Н5=1,15	Монтаж кабелю, з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,25	<u>23177,19</u> 5895,17	<u>16518,74</u> 5767,89	5794,30	1473,79	<u>4129,69</u> 1441,97	<u>51.2000</u> 49,9503	<u>12.8</u> 12,49
78	& C157-304-4 варіант 2	Кабель АВВГнг 4х240мм2 (вага=3,73кг. ф.49мм) кількість: 1,02х25	м	25,5	<u>763,12</u> -	<u>-</u> -	19459,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C111-1861-8Б варіант 1	Скоба двухлапкова кріплення труби ф.50 кількість: 2х25	шт	50	<u>13,01</u> -	<u>-</u> -	650,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C111-115-4	Дюбели 6х40 мм кількість: 2х50	шт	100	<u>0,49</u> -	<u>-</u> -	49,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КМ8-146-3 Н2;Н5=1,15	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	4,8	<u>12066,06</u> 2947,58	<u>6380,99</u> 1798,85	57917,09	14148,38	<u>30628,75</u> 8634,48	<u>25.6000</u> 15,2736	<u>122.88</u> 73,31
82	& C157-379-121 варіант 1	Самонесучий провід з алюмінієвими жилами, у оболонці з зшитого поліетилену, марка AsXSn , переріз 4х120мм2 (або аналог) кількість: 1,02х480	м	489,6	<u>240,10</u> -	<u>-</u> -	117552,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& C111-1861-8Б варіант 2	Кронштейн фасадний SC 93-6PC (або аналог)	шт	960	<u>44,88</u> -	<u>-</u> -	43084,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					357701,55	27762,31	<u>42638,92</u> 12551,07		<u>238,48</u> 103,38
		Разом будівельні роботи, грн.					357701,55				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					287300,32				
		всього заробітна плата, грн.					40313,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19492,11				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6057,21				
		Всього будівельні роботи, грн.					377193,66				

		Всього по розділу 5					377193,66				
		Розділ 6. Повітряна лінія ПЛ-0,4									
		Повітряна лінія ПЛ-0,4									
		=====									
84	XC1-4-2 H2:H5=1,15	Копання ям глибиною 2,5 м під одностоякові залізобетонні опори вручну, група ґрунтів II	яма	12	<u>716,11</u> 716,11	<u>-</u> -	8593,32	8593,32	<u>-</u> -	<u>7.5325</u> -	<u>90,39</u> -
85	XC1-4-5 H2:H5=1,15	Установлення одностоякових залізобетонних опор	опора	12	<u>2688,04</u> 705,95	<u>1618,83</u> 421,03	32256,48	8471,40	<u>19425,96</u> 5052,36	<u>6.7620</u> 2,9093	<u>81,14</u> 34,91
86	& C121-789-21 варіант 1	Опора СВ 105-5 ЛЕП	шт	10	<u>9733,24</u> -	<u>-</u> -	97332,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C121-789-21 варіант 3	Опора СВ 105-5 ЛЕП (підкіс)	шт	2	<u>6878,99</u> -	<u>-</u> -	13757,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C111-1861-8Б варіант 3	Кронштейн У4 (або аналог)	шт	2	<u>861,90</u> -	<u>-</u> -	1723,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під опори	100 м3	0,1404	<u>122484,48</u> 67960,08	<u>54339,56</u> 16441,31	17196,82	9541,60	<u>7629,27</u> 2308,36	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>92,24</u> 15,24
90	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм кількість: 1,02х11,04	м3	11,2608	<u>3197,00</u> -	<u>-</u> -	36000,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1746	<u>17454,85</u> 17454,85	<u>-</u> -	3047,62	3047,62	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>32,06</u> -
92	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км кількість: 1,7х17,46	т	29,682	<u>13,98</u> -	<u>13,98</u> 6,26	414,95	-	<u>414,95</u> 185,81	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	XC1-1-4 H2:H5=1,15	Підвішування самоутримних ізольованих проводів напругою 0,4 кВ: прокладання СІП по опорах при кількості опор 5 одиниць на 100 м [4 прольоти по 25 м]	100 м	27,6	<u>6733.44</u> 1846,15	<u>4878.01</u> 1748,17	185842,94	50953,74	<u>134633.08</u> 48249,49	<u>15.8400</u> 14,5618	<u>437.18</u> 401,9
94	& C157-379-121 варіант 1	Самонесучий провід з алюмінієвими жилами, у оболонці з зшитого поліетилену, марка AsXSn, переріз 4x120мм2 (або аналог) кількість: 1,045x2760	м	2884,2	<u>240.10</u> -	<u>-</u> -	692496,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	XC1-1-1 H2:H5=1,15	Встановлення монтажних гаків кількість: 84+6+6	шт	96	<u>90.71</u> 27,11	<u>63.60</u> 16,91	8708,16	2602,56	<u>6105.60</u> 1623,36	<u>0.2300</u> 0,1297	<u>22.08</u> 12,45
96	& C1545-467-1 варіант 1	Гак універсальний CSC 16uz (або аналог)	шт	84	<u>148.44</u> -	<u>-</u> -	12468,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1545-467-1 варіант 13	Гак універсальний з дюбелями CSC 16uz(м) (або аналог)	шт	6	<u>142.32</u> -	<u>-</u> -	853,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1545-467-1 варіант 4	Гак для круглих опор GH50 16 (або аналог)	шт	6	<u>131.10</u> -	<u>-</u> -	786,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	XC1-1-2 H2:H5=1,15	Встановлення анкерних (натяжних) затискачів кількість: 4+90+90+72+42	шт	298	<u>122.50</u> 27,11	<u>95.39</u> 25,37	36505,00	8078,78	<u>28426.22</u> 7560,26	<u>0.2300</u> 0,1946	<u>68.54</u> 57,98
100	& C1545-467-1 варіант 14	Затискач плашковий PGA 101 (або аналог)	шт	4	<u>95.12</u> -	<u>-</u> -	380,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1545-467-1 варіант 7	Затискач плашковий ПС-1-1 (або аналог)	шт	90	<u>29.10</u> -	<u>-</u> -	2619,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1545-467-1 варіант 8	Затискач для повторних заземлень TND 231 (або аналог)	шт	90	<u>151.50</u> -	<u>-</u> -	13635,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1545-467-1 варіант 9	Затискач підтримуючий магістральний PSP 122 (або аналог)	шт	72	<u>418.74</u> -	<u>-</u> -	30149,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C1545-467-1 варіант 11	Затискач натяжний магістральний GUKo2 (або аналог)	шт	42	<u>673.74</u> -	<u>-</u> -	28297,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1545-467-1 варіант 5	Бандажна стрічка IF 207 L=4м (або аналог)	шт	15	<u>229.02</u> -	<u>-</u> -	3435,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C1545-467-1 варіант 6	Скрипа CF 20 для фіксації стрічки (або аналог)	шт	150	<u>12,78</u> -	<u>-</u> -	1917,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1228419,29	91289,02	<u>196635,08</u> 64979,64		<u>823,63</u> 523,9
		Разом будівельні роботи, грн.					1228419,29				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					940495,19				
		всього заробітна плата, грн.					156268,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77954,42				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					138,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25334,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					1306373,71				

		Всього по розділу 6					1306373,71				
		Розділ 7. Контур зовнішнього заземлення ВРП-0,4									
		Контур зовнішнього заземлення ВРП-0,4									
		=====									
		===									
107	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0448	<u>28606,56</u> 28606,56	<u>-</u> -	1281,57	1281,57	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>13,48</u> -
108	KM8-471-4 H2:H5=1,15	Улаштування заземлювачів вертикальних з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	<u>5881,13</u> 1289,57	<u>4463,39</u> 892,73	1764,34	386,87	<u>1339,02</u> 267,82	<u>11,2000</u> 7,1202	<u>3,36</u> 2,14
109	C111-1809 варіант 3	Сталь кругла ф.20	т	0,02223	<u>44704,95</u> -	<u>-</u> -	993,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	KM8-472-2 H2:H5=1,15	Прокладання заземлювача горизонтального у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,2	<u>3284,34</u> 2579,14	<u>539,68</u> 143,20	656,87	515,83	<u>107,94</u> 28,64	<u>22,4000</u> 1,1114	<u>4,48</u> 0,22
111	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,026	<u>45545,77</u> -	<u>-</u> -	1184,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KM8-472-7 H2:H5=1,15	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,15	<u>6858,60</u> 3316,03	<u>607,34</u> 164,62	1028,79	497,40	<u>91,10</u> 24,69	<u>28,8000</u> 1,2768	<u>4,32</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,0195	<u>45545.77</u>	-	888,14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
114	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0448	<u>16485.14</u>	-	738,53	738,53	-	<u>173.4000</u>	<u>7.77</u>
					16485,14	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					8536,22	3420,20	<u>1538.06</u>		<u>33.41</u>
									321,15		2,55
		Разом будівельні роботи, грн.					8536,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3577,96				
		всього заробітна плата, грн.					3741,35				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2040,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					726,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					10576,35				

		Всього по розділу 7					10576,35				
		Розділ 8. Заземлення опор									
		Заземлення опор									
		=====									
		=									
115	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,012	<u>28606.56</u>	-	343,28	343,28	-	<u>300.9000</u>	<u>3.61</u>
					28606,56	-			-	-	-
116	KM8-471-4 H2:H5=1,15	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм (5шт.х 6м.)	10 шт	0,5	<u>5881.13</u>	<u>4463.39</u>	2940,57	644,79	<u>2231.70</u>	<u>11.2000</u>	<u>5.6</u>
					1289,57	892,73			446,37	7,1202	3,56
117	C111-1809 варіант 3	Сталь кругла ф.20	т	0,07398	<u>44704.95</u>	-	3307,27	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	KM8-472-10 H2:H5=1,15	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з проводу перерізом 16 мм2	100 м	1,05	<u>10382.51</u>	<u>52.65</u>	10901,64	7543,98	<u>55.28</u>	<u>62.4000</u>	<u>65.52</u>
					7184,74	20,54			21,57	0,1581	0,17
119	& C1545-183-1 варіант 1	Провід А16, для повітряних ліній (або аналог)	м	105	<u>255.04</u>	-	26779,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	KM8-472-8 H2:H5=1,15	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,5	<u>6362.97</u>	<u>386.23</u>	3181,49	1565,91	<u>193.12</u>	<u>27.2000</u>	<u>13.6</u>
					3131,81	78,33			39,17	0,6127	0,31
121	& C111-814Д	Дріт сталевий, оцинкований, діаметр 8,0 мм	т	0,01975	<u>47200.89</u>	-	932,22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КМ8-472-4 H2:H5=1,15	Провідник заземлюючий приховано у траншеї, з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,06	<u>4137,61</u> 2763,36	<u>1192,07</u> 310,42	248,26	165,80	<u>71,52</u> 18,63	<u>24.0000</u> 2,4103	<u>1,44</u> 0,14
123	& C111-814Д	Дріт сталевий, оцинкований, діаметр 8,0 мм	т	0,00237	<u>47200,89</u> -	<u>-</u> -	111,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,012	<u>16485,14</u> 16485,14	<u>-</u> -	197,82	197,82	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>2,08</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					48943,62	10461,58	<u>2551,62</u> 525,74		<u>91,85</u> 4,18
		Разом будівельні роботи, грн.					48943,62				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35930,42				
		всього заробітна плата, грн.					10987,32				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5425,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1725,37				
		Всього будівельні роботи, грн.					54368,83				

		Всього по розділу 8					54368,83				
		Розділ 9. Пусконаладжувальні роботи									
		Пусконаладжувальні роботи									
		=====									
		=									
125	КП1-61-1 H2:H5=1,15	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	6	<u>237,29</u> 237,29	<u>-</u> -	1423,74	1423,74	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>9</u> -
126	КП1-61-6 H2:H5=1,15	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,06	<u>2689,23</u> 2689,23	<u>-</u> -	161,35	161,35	<u>-</u> -	<u>17.0000</u> -	<u>1,02</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					1585,09	1585,09	<u>-</u> -		<u>10,02</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1585,09				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1585,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					633,67				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					2218,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					2218,76				
		Разом прямі витрати по кошторису					1682037,19	146786,30	<u>246097,21</u> 79142,22		<u>1313,92</u> 639,89
		Разом будівельні роботи, грн.					1682037,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1289153,68				
		всього заробітна плата, грн.					225928,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112396,22				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					198,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36338,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					1794433,41				

		Всього по кошторису					1794433,41				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2152,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					262266,98				

Склав

_____ Ольга ПАХОМОВА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на блискавкозахист
Блискавкозахист

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 81,86929 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06363 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,34743 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкоприймач									
1	КМ10-512-1	Монтаж блискавкоприймачів	шт	1	<u>1067,33</u>	-	1067,33	1067,33	-	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					1067,33	-			-	-	-
2	C1545-405	Щогла блискавкоприймача FS М-02/62 (або аналог)	шт	1	<u>5610,07</u>	-	5610,07	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	& C1545-151A	Тримач щогли ф.42мм М-063 L=400мм (або аналог)	шт	2	<u>1187,29</u>	-	2374,58	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
4	& C111-115-39	Анкер з болтом К-931 FS(або аналог)	шт	8	<u>20,40</u>	-	163,20	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	& C1545-405-2B	Активний блискавкоприймач Е.С.Е Gromostar 35(або аналог)	шт	1	<u>43287,26</u>	-	43287,26	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	C1545-151	Злучник щогли блискавкоприймача та дроту М-042 FS(або аналог)	шт	1	<u>214,21</u>	-	214,21	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-545-5	Монтаж коробки з затискачами на стіні, кількість затискачів у коробці до 4	шт	2	<u>435.59</u> 377,18	<u>9.42</u> 3,61	871,18	754,36	<u>18.84</u> 7,22	<u>3.2000</u> 0,0279	<u>6.4</u> 0,06
8	& С1512-14-7-2	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681 FS(або аналог)	шт	2	<u>296.86</u> -	<u>-</u> -	593,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	1503-11028	Злучник контрольний оцинкований С-032 FS(або аналог)	шт	2	<u>86.49</u> -	<u>-</u> -	172,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр 20 мм, укладених по фасадах для захисту дроту	100м	0,04	<u>1912.06</u> 1765,57	<u>146.49</u> 57,16	76,48	70,62	<u>5.86</u> 2,29	<u>16.2800</u> 0,4400	<u>0.65</u> 0,02
11	& С113-1360-23Б	Труба монтажна термостійка для блискавкозахисту 20/12 К-201 FS(або аналог)	м	4	<u>58.53</u> -	<u>-</u> -	234,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1545-151Г	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203 FS (або аналог)	шт	6	<u>8.58</u> -	<u>-</u> -	51,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-115-39	Гвинт з дюбелем розпірним К-904 FS (або аналог)	шт	20	<u>3.67</u> -	<u>-</u> -	73,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-472-8	Монтаж провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,4	<u>6311.08</u> 3131,81	<u>335.85</u> 68,12	2524,43	1252,72	<u>134.34</u> 27,25	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>10.88</u> 0,21
15	& 2405-1713А	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту W-08/AL ф.8мм FS (або аналог)	м	40	<u>47.15</u> -	<u>-</u> -	1886,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1545-151Г	Злучник для дроту універсальний оцинкований С-011 FS (або аналог)	шт	2	<u>49.99</u> -	<u>-</u> -	99,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1545-151Г	Зажим для дроту до ринви металевий С-061 FS (або аналог)	шт	2	<u>70.39</u> -	<u>-</u> -	140,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1545-151Г	Тримач дроту М-303 FS (або аналог)	шт	26	<u>37.04</u> -	<u>-</u> -	963,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-151Г	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем Н-034 FS (або аналог)	шт	20	<u>70.39</u> -	<u>-</u> -	1407,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-472-7	Монтаж провідників заземлюючих відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	0,01	<u>6777.87</u> 3316,03	<u>528.12</u> 143,14	67,78	33,16	<u>5.28</u> 1,43	<u>28.8000</u> 1,1103	<u>0.29</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C117-1-1123-12Г варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 25х4мм (1м.п.=0,8кг) W-25х4/ST FS (або аналог)	кг	0,8	<u>150.10</u> -	<u>-</u> -	120,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-151Г варіант 4	Тримач смуги металевий FLIP H-037 FS (або аналог)	шт	2	<u>53.05</u> -	<u>-</u> -	106,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1546-7П варіант 1	Антикорозійна паста K-950 FS 0.5кг (або аналог)	шт	1	<u>175.81</u> -	<u>-</u> -	175,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-11-П-8С варіант 1	Стрічка антикорозійна 50мм 10м G-115 FS (або аналог)	шт	1	<u>377.48</u> -	<u>-</u> -	377,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,04	<u>28606.56</u> 28606,56	<u>-</u> -	1144,26	1144,26	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>12.04</u> -
26	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,16	<u>3213.42</u> 2579,14	<u>469.28</u> 124,52	514,15	412,66	<u>75.08</u> 19,92	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>3.58</u> 0,15
27	& C117-1-1123-12Г варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 25х4мм (1м.п.=0,8кг) W-25х4/ST FS (або аналог) кількість: 16*0,8	кг	12,8	<u>150.10</u> -	<u>-</u> -	1921,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,04	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	659,41	659,41	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>6.94</u> -
29	KM8-471-4	Монтаж заземлювачів вертикальних з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>5298.95</u> 1289,57	<u>3881.21</u> 776,29	2119,58	515,83	<u>1552.48</u> 310,52	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>4.48</u> 2,48
30	C1545-405 варіант 3	Комплект стержневого заземлювача d16, 6м G-16/60 FS (або аналог)	шт	4	<u>2213.47</u> -	<u>-</u> -	8853,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1545-405 варіант 4	Насадка SDS-MAX для вібротолота G-160 FS (або аналог)	шт	1	<u>495.79</u> -	<u>-</u> -	495,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1546-7С варіант 1	Струмопровідна паста G-101 FS 0.15кг (або аналог)	шт	1	<u>357.07</u> -	<u>-</u> -	357,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					78724,71	5910,35	<u>1791.88</u> 368,63		<u>54.86</u> 2,93
		Разом будівельні роботи, грн.					78724,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71022,48				
		всього заробітна плата, грн.					6278,98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3144,58				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1068,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					81869,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					81869,29				
		Разом прямі витрати по кошторису					78724,71	5910,35	<u>1791,88</u>		<u>54,86</u>
									368,63		2,93
		Разом будівельні роботи, грн.					78724,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71022,48				
		всього заробітна плата, грн.					6278,98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3144,58				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1068,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					81869,29				

		Всього по кошторису					81869,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					63,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7347,43				

Склав _____ Ольга ПАХОМОВА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на водозабезпечення та каналізацію
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та споруди очищення води

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 170,89691 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31144 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,27431 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування вузла обліку водопровіду В1									
		Улаштування вузла обліку водопровіду В1									
		=====									
		=									
1	КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром 50 мм	шт	2	<u>1309.06</u>	-	2618,12	2595,50	-	<u>11.0100</u>	<u>22.02</u>
					1297,75	-			-	-	-
2	& С1-ПР5-25	Перехід ПЕ/Ст 63х57мм	шт.	1	<u>921.06</u>	-	921,06	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КР15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>9984.55</u>	<u>53.15</u>	199,69	192,51	<u>1.06</u>	<u>81.6600</u>	<u>1.63</u>
					9625,26	47,19			0,94	0,3885	0,01
4	& С1-ПР1-210	Труба сталева електрозварна прямошовна 57х3,0мм	м	2	<u>235.83</u>	-	471,66	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C113-82-6 варіант 1	Відвід стальний крутовигнутий, приварний 57х3,0	шт	2	<u>59,70</u> -	-	119,40	-	-	-	-
6	& C113-82-6 варіант 4	Трійник стальний приварний ф.57х3,5	шт	2	<u>359,58</u> -	-	719,16	-	-	-	-
7	KP16-30-1	Приварювання фланців діаметром 50 мм до сталевих трубопроводів	шт	2	<u>158,88</u> 44,79	<u>100,17</u> 1,71	317,76	89,58	<u>200,34</u> 3,42	<u>0,3300</u> 0,0145	<u>0,66</u> 0,03
8	& C1-ПР1-6	Фланець сталевий приварний DN50 PN16	шт.	2	<u>339,13</u> -	-	678,26	-	-	-	-
9	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>236,07</u> 194,63	<u>27,52</u> 3,33	236,07	194,63	<u>27,52</u> 3,33	<u>1,7100</u> 0,0242	<u>1,71</u> 0,02
10	& C1630- 103-2 варіант 3	Фільтр осадовий, фланцевий, Ду50	шт	1	<u>2579,50</u> -	-	2579,50	-	-	-	-
11	KP15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>361,39</u> 271,10	<u>22,45</u> 1,30	361,39	271,10	<u>22,45</u> 1,30	<u>2,3000</u> 0,0110	<u>2,3</u> 0,01
12	& C1630- 1455-1 варіант 3	Лічильник холодної води DN50 Gross MTK - UA 50F/300 (або аналог)	шт	1	<u>9285,04</u> -	-	9285,04	-	-	-	-
13	& C1-ПР1-6	Фланець сталевий приварний DN50 PN16	шт.	2	<u>339,13</u> -	-	678,26	-	-	-	-
14	KP16-26-1	Установлення сталевих засувок та клапанів зворотних діаметром 50 мм кількість: 3+1	шт	4	<u>279,85</u> 221,63	<u>24,82</u> 9,41	1119,40	886,52	<u>99,28</u> 37,64	<u>1,9700</u> 0,0798	<u>7,88</u> 0,32
15	& C1-ПР5-25 варіант 3	Кран кульовий фланцевий Breeze 11с41п Ду 50 Ру 16 (або аналог)	шт.	3	<u>2723,40</u> -	-	8170,20	-	-	-	-
16	& C1630- 103-2 варіант 4	Клапан зворотній, фланцевий, стальний, Ду50	шт	1	<u>1244,32</u> -	-	1244,32	-	-	-	-
17	& C1-ПР1-6	Фланець сталевий приварний DN50 PN16	шт.	6	<u>339,13</u> -	-	2034,78	-	-	-	-
18	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплек т	1	<u>63,63</u> 49,05	-	63,63	49,05	-	<u>0,4100</u> -	<u>0,41</u> -
19	& C1630- 113-1-2В варіант 3	Манометр МП-4У DN15 PN10 (або аналог)	шт	1	<u>903,20</u> -	-	903,20	-	-	-	-
20	& C1630- 659-2 варіант 1	Кран триходовий під манометр, DN15	шт	1	<u>188,00</u> -	-	188,00	-	-	-	-
21	KP16-21-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>1009,65</u> 980,61	-	20,19	19,61	-	<u>9,4800</u> -	<u>0,19</u> -
22	КБ13-16-6 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0036	<u>2606,67</u> 716,64	<u>97,82</u> 9,69	9,38	2,58	<u>0,35</u> 0,03	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0036	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	74,18	48,91	<u>0.01</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0.44</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					33012,65	4349,99	<u>351.01</u> 46,66		<u>37.26</u> 0,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33012,65 28311,65 4396,65 2206,60 3,84 705,09 35219,25				
		----- Всього по розділу 1					35219,25				
		Розділ 2. Демонтажні роботи K1									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Улаштування каналізації K1									
24	KP1-9-10	Улаштування каналізації K1 =====									
		Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 кількість: 11,4+6,09	100 м3	0,1749	<u>9623.43</u> 512,71	<u>9106.03</u> 2786,71	1683,14	89,67	<u>1592.64</u> 487,40	<u>5.2900</u> 22,0891	<u>0.93</u> 3,86
25	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2 кількість: 71,84-8.907	100 м3	0,62933	<u>7155.92</u> 206,44	<u>6949.48</u> 2249,00	4503,44	129,92	<u>4373.52</u> 1415,36	<u>2.1300</u> 17,9920	<u>1.34</u> 11,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,08907	<u>34327,88</u> 34327,88	<u>-</u> -	3057,58	3057,58	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>32,16</u> -
27	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	12,46	<u>1631,27</u> 165,57	<u>152,84</u> 55,37	20325,62	2063,00	<u>1904,39</u> 689,91	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>20,68</u> 5,36
28	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,07	<u>14829,01</u> 14458,75	<u>370,26</u> 58,34	1038,03	1012,11	<u>25,92</u> 4,08	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>8,1</u> 0,04
29	КР20-27-9 Н1=0,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 80мм	100шт	0,01	<u>2232,42</u> 2175,00	<u>57,42</u> 9,05	22,32	21,75	<u>0,57</u> 0,09	<u>17.4000</u> 0,0870	<u>0,17</u> -
30	КР20-27-9 Н1=2,75	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 150мм	100шт	0,05	<u>12278,31</u> 11962,50	<u>315,81</u> 49,76	613,92	598,13	<u>15,79</u> 2,49	<u>95.7000</u> 0,4785	<u>4,79</u> 0,02
31	КР20-27-9 Н1=3,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 200мм	100шт	0,01	<u>15626,94</u> 15225,00	<u>401,94</u> 63,34	156,27	152,25	<u>4,02</u> 0,63	<u>121.8000</u> 0,6090	<u>1,22</u> 0,01
32	КБ6-11-6 Н2:Н5=1,15	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону кількість: (1,97+27,03+7,25)/1000	т	0,03625	<u>9570,87</u> 5844,94	<u>2751,25</u> 727,68	346,94	211,88	<u>99,73</u> 26,38	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>1,8</u> 0,18
33	& С113- 1360-20 варіант 16	Труба стальна Ду=200 мм (для футлярів)	м	0,25	<u>1627,53</u> -	<u>-</u> -	406,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С113- 1360-20 варіант 15	Труба стальна Ду=150 мм (для футлярів)	м	1,25	<u>926,48</u> -	<u>-</u> -	1158,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С113- 1360-20 варіант 14	Труба стальна Ду=65 мм (для футлярів)	м	0,25	<u>257,70</u> -	<u>-</u> -	64,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР16-9-6	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	100м	0,0025	<u>59957,55</u> 3177,86	<u>3200,52</u> 1034,97	149,89	7,94	<u>8,00</u> 2,59	<u>27.6000</u> 7,6200	<u>0,07</u> 0,02
37	КР16-9-5	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	100м	0,0125	<u>44647,51</u> 2880,80	<u>2933,66</u> 949,77	558,09	36,01	<u>36,67</u> 11,87	<u>25.0200</u> 7,0065	<u>0,31</u> 0,09
38	КР16-9-2	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 75 мм	100м	0,0025	<u>23358,98</u> 2487,18	<u>1960,74</u> 552,17	58,40	6,22	<u>4,90</u> 1,38	<u>21.3400</u> 3,7918	<u>0,05</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних стінах та перекриттях	100шт	0,07	<u>20174.46</u> 15313,62	<u>48.60</u> 43,15	1412,21	1071,95	<u>3.40</u> 3,02	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>9.31</u> 0,02
40	KP16-37-1 H1=0,08125	Забивання кінців футляра діаметром 65 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>341.94</u> 131,11	<u>110.46</u> 2,25	341,94	131,11	<u>110.46</u> 2,25	<u>1.1944</u> 0,0191	<u>1.19</u> 0,02
41	KP16-37-1 H1=0,1875	Забивання кінців футляра діаметром 150 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	5	<u>789.08</u> 302,55	<u>254.90</u> 5,19	3945,40	1512,75	<u>1274.50</u> 25,95	<u>2.7563</u> 0,0440	<u>13.78</u> 0,22
42	KP16-37-1 H1=0,25	Забивання кінців футляра діаметром 200 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	1	<u>1052.11</u> 403,40	<u>339.87</u> 6,92	1052,11	403,40	<u>339.87</u> 6,92	<u>3.6750</u> 0,0587	<u>3.68</u> 0,06
43	KБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах кількість: 0,54+0,42+0,72+0,3	10м3	0,198	<u>60798.31</u> 22413,89	<u>21116.00</u> 6688,36	12038,07	4437,95	<u>4180.97</u> 1324,30	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>39.92</u> 8,94
44	K585521- Л004 варіант 2	Кільця КС10.6 залізобетоні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,14 м3)	шт	3	<u>957.82</u> -	<u>-</u> -	2873,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	K585521- Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетоні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)	шт	3	<u>1931.95</u> -	<u>-</u> -	5795,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	K585521- Л031 варіант 2	Плити покриття КЦП10-1 залізобетоні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,1м3)	шт	3	<u>1404.32</u> -	<u>-</u> -	4212,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	K585521- Л048 варіант 2	Плити днищ КЦД-10 залізобетоні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)	шт	3	<u>2657.92</u> -	<u>-</u> -	7973,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-754 варіант 2	Люк для колодязів В з запірним пристроєм	шт	3	<u>6297.59</u> -	<u>-</u> -	18892,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C111- 1789A варіант 4	Драбина С1-04	шт	1	<u>1137.77</u> -	<u>-</u> -	1137,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C111- 1789A варіант 1	Драбина С1-03	шт	1	<u>1010.78</u> -	<u>-</u> -	1010,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C111- 1789A	Драбина С1-01	шт	1	<u>587.48</u> -	<u>-</u> -	587,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KБ13-16-6 H2:H5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: 0,65+0,97+1,3	100м2	0,0292	<u>2606.67</u> 716,64	<u>97.82</u> 9,69	76,11	20,93	<u>2.86</u> 0,28	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.16</u> -
53	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0292	<u>20606.39</u> 13586,20	<u>1.52</u> 1,35	601,71	396,72	<u>0.04</u> 0,04	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>3.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції бітумною мастикою	100 м2	0,0525	<u>5662.00</u> 5662,00	<u>-</u> -	297,26	297,26	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>2.55</u> -
55	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,0126	<u>48879.45</u> -	<u>-</u> -	615,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KБ11-4-5 H2:H5=1,15	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,02355	<u>8879.66</u> 4296,95	<u>12.22</u> 10,85	209,12	101,19	<u>0.29</u> 0,26	<u>36.4550</u> 0,0894	<u>0.86</u> -
57	KБ11-4-6 H1=2 H2:H5=1,15	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм, додавати до 4мм	100м2	0,02355	<u>6449.39</u> 2795,05	<u>6.99</u> 6,20	151,88	65,82	<u>0.16</u> 0,15	<u>23.7130</u> 0,0511	<u>0.56</u> -
58	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50 кількість: 0,0024х2,355	т	0,005652	<u>48879.45</u> -	<u>-</u> -	276,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,1433	<u>5307.46</u> 5173,12	<u>134.34</u> 46,01	760,56	741,31	<u>19.25</u> 6,59	<u>45.4500</u> 0,3539	<u>6.51</u> 0,05
60	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4,0 мм кількість: 1,01х14,33	м	14,4733	<u>277.60</u> -	<u>-</u> -	4017,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,3643	<u>4088.19</u> 4063,37	<u>24.82</u> 9,41	1489,33	1480,29	<u>9.04</u> 3,43	<u>35.7000</u> 0,0798	<u>13.01</u> 0,03
62	C113-1451 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм кількість: 1,01х36,43	м	36,7943	<u>172.24</u> -	<u>-</u> -	6337,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>3139.88</u> 3135,74	<u>4.14</u> 1,57	156,99	156,79	<u>0.20</u> 0,08	<u>27.5500</u> 0,0133	<u>1.38</u> -
64	& C113-1451-1A варіант 1	Труби внутрішньої каналізації ПП діаметром 50мм кількість: 1,01х5	м	5,05	<u>44.41</u> -	<u>-</u> -	224,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1 кількість: 71,84-1,246	100 м3	0,70594	<u>889.21</u> -	<u>889.21</u> 228,72	627,73	-	<u>627.73</u> 161,46	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 1,24
66	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,01246	<u>16485.14</u> 16485,14	<u>-</u> -	205,40	205,40	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>2.16</u> -
67	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,7184	<u>6300.76</u> 2200,75	<u>4100.01</u> 2936,98	4526,47	1581,02	<u>2945.45</u> 2109,93	<u>21.0800</u> 25,5068	<u>15.14</u> 18,32
68	C311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км (для засипання демонтованих колодязів) кількість: 1,7х6,09	т	10,353	<u>13.98</u> -	<u>13.98</u> 6,26	144,73	-	<u>144.73</u> 64,81	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 0,5
69	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,7х11,4	т	19,38	<u>282.69</u> -	<u>282.69</u> 53,58	5478,53	-	<u>5478.53</u> 1038,38	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 7,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					121615,09	19990,35	<u>23203,63</u> 7390,03		<u>185,4</u> 58,28
		Разом будівельні роботи, грн.					121615,09				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78421,11				
		всього заробітна плата, грн.					27380,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14062,57				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4792,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					135677,66				

		Всього по розділу 3					135677,66				
		Разом прямі витрати по кошторису					154627,74	24340,34	<u>23554,64</u> 7436,69		<u>222,66</u> 58,67
		Разом будівельні роботи, грн.					154627,74				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106732,76				
		всього заробітна плата, грн.					31777,03				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16269,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5497,28				
		Всього будівельні роботи, грн.					170896,91				

		Всього по кошторису					170896,91				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					311,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37274,31				

Склав

_____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на монтаж устаткування споруд очищення
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та споруди очищення води

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 375,04260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79229 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 93,88906 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж устаткування "Джерело 10"									
1	КР1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 кількість: 240-28	100 м3	2,12	<u>4490.81</u> 217,10	<u>4273.71</u> 1156,59	9520,52	460,25	<u>9060.27</u> 2451,97	<u>2.2400</u> 7,9920	<u>4.75</u> 16,94
2	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,28	<u>34327.88</u> 34327,88	<u>-</u> -	9611,81	9611,81	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>101.1</u> -
3	КР1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,4	<u>6990.86</u> 247,15	<u>6739.02</u> 1755,62	2796,34	98,86	<u>2695.61</u> 702,25	<u>2.5500</u> 11,9478	<u>1.02</u> 4,78
4	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,7х40	т	68	<u>282.69</u> -	<u>282.69</u> 53,58	19222,92	-	<u>19222.92</u> 3643,44	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 27,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 кількість: 0,15х33	100 м3	0,0495	<u>6300.76</u> 2200,75	<u>4100.01</u> 2936,98	311,89	108,94	<u>202.95</u> 145,38	<u>21.0800</u> 25,5068	<u>1.04</u> 1,26
6	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого кількість: 0,1х33	м3	3,3	<u>909.53</u> 574,20	<u>335.33</u> 199,94	3001,45	1894,86	<u>1106.59</u> 659,80	<u>5.5000</u> 1,7146	<u>18.15</u> 5,66
7	C1421-9477	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М200-300 кількість: 1,26х0,1х33	м3	4,158	<u>1131.09</u> -	<u>-</u> -	4703,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KB6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0314	<u>45406.02</u> 27048,51	<u>10069.50</u> 4289,52	1425,75	849,32	<u>316.18</u> 134,69	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>7.83</u> 1,03
9	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3616	<u>40843.08</u> -	<u>-</u> -	14768,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: ц(4х31,4)	шт	125	<u>5.11</u> -	<u>-</u> -	638,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,1871	<u>3268.12</u> -	<u>-</u> -	10415,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KB7-30-15 H2:H5=1,15	Установлення кілець з/бетоних КС 15.6-2шт. кількість: (2х0,27)	100м3	0,0054	<u>295440.87</u> 82597,53	<u>107537.12</u> 51851,46	1595,38	446,03	<u>580.70</u> 280,00	<u>708.6875</u> 415,1500	<u>3.83</u> 2,24
13	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1371.78</u> -	<u>-</u> -	2743,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB7-30-15 H2:H5=1,15	Установлення кілець з/бетоних КС 20.6-3шт. кількість: (3х0,39)	100м3	0,0117	<u>295440.87</u> 82597,53	<u>107537.12</u> 51851,46	3456,66	966,39	<u>1258.18</u> 606,66	<u>708.6875</u> 415,1500	<u>8.29</u> 4,86
15	K585521-Л010	Кільця КС20.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>3612.05</u> -	<u>-</u> -	10836,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1424-11617	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,45	<u>2340.00</u> -	<u>-</u> -	5733,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції кілець КС15.6 бітумною мастикою	100 м2	0,05562	<u>17393.07</u> 5662,00	<u>-</u> -	967,40	314,92	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>2.7</u> -
18	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції кілець КС20.6 бітумною мастикою	100 м2	0,11304	<u>17393.07</u> 5662,00	<u>-</u> -	1966,11	640,03	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>5.49</u> -
19	KM38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	5	<u>5685.64</u> 2216,25	<u>650.40</u> 211,68	28428,20	11081,25	<u>3252.00</u> 1058,40	<u>19.7000</u> 1,6042	<u>98.5</u> 8,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 кількість: 0,9х240	1000м3	0,216	<u>7682.50</u> -	<u>7682.50</u> 1976,12	1659,42	-	<u>1659.42</u> 426,84	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 3,27
21	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 0,1х240	100м3	0,24	<u>13773.70</u> 13773,70	<u>-</u> -	3305,69	3305,69	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>36.11</u> -
22	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	2,16	<u>6300.76</u> 2200,75	<u>4100.01</u> 2936,98	13609,64	4753,62	<u>8856.02</u> 6343,88	<u>21.0800</u> 25,5068	<u>45.53</u> 55,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					150718,40	34531,97	<u>48210.84</u> 16453,31		<u>334.34</u> 131,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					150718,40 67975,59 50985,28 26839,29 51,49 9404,76 177557,69				
		Всього по розділу 1					177557,69				
23	КР1-8-2	Розділ 2. Монтаж резервуара ТТ 20 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2 кількість: 107,32-13,387	100 м3	0,93933	<u>4490.81</u> 217,10	<u>4273.71</u> 1156,59	4218,35	203,93	<u>4014.42</u> 1086,42	<u>2.2400</u> 7,9920	<u>2.1</u> 7,51
24	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,13387	<u>34327.88</u> 34327,88	<u>-</u> -	4595,47	4595,47	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>48.34</u> -
25	КР1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,7331	<u>6990.86</u> 247,15	<u>6739.02</u> 1755,62	5125,00	181,19	<u>4940.38</u> 1287,05	<u>2.5500</u> 11,9478	<u>1.87</u> 8,76
26	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,7х73,31	т	124,627	<u>282.69</u> -	<u>282.69</u> 53,58	35230,81	-	<u>35230.81</u> 6677,51	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 51,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,85	<u>1953.76</u> 478,15	<u>136.22</u> 69,15	3614,46	884,58	<u>252.01</u> 127,93	<u>4.5800</u> 0,5852	<u>8.47</u> 1,08
28	КР18-32-3	Улаштування покриттів із збірних залізобетонних плит прямокутних площею до 10,5 м2 кількість: 3,5х2х0,16х2	100м3	0,0224	<u>131702.74</u> 26608,85	<u>69319.16</u> 13593,40	2950,14	596,04	<u>1552.75</u> 304,49	<u>231.1000</u> 99,9597	<u>5.18</u> 2,24
29	& С1416-8625П	Плита дорожня ПДЖ 3500х2000х160мм	м2	14	<u>7331.80</u> -	<u>-</u> -	102645,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 кількість: 107,32-0,185	1000м3	0,107135	<u>7682.50</u> -	<u>7682.50</u> 1976,12	823,06	-	<u>823.06</u> 211,71	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,62
31	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,00185	<u>13773.70</u> 13773,70	<u>-</u> -	25,48	25,48	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>0.28</u> -
32	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	1,07135	<u>6300.76</u> 2200,75	<u>4100.01</u> 2936,98	6750,32	2357,77	<u>4392.55</u> 3146,53	<u>21.0800</u> 25,5068	<u>22.58</u> 27,33
33	КМ38-1-5	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>8152.17</u> 3600,00	<u>986.11</u> 300,43	8152,17	3600,00	<u>986.11</u> 300,43	<u>32.0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2
34	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2943.87</u> 2790,87	<u>98.70</u> 21,37	2943,87	2790,87	<u>98.70</u> 21,37	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
35	& 2301-1001-1Н варіант 1	Дренажний насос Strum WP 9775 SW (N=0, 75кВт)(або аналог)	шт	1	<u>5407.86</u> -	<u>-</u> -	5407,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С113-1359-2 варіант 1	Труби ПЕ ф.50мм	м	4	<u>62.74</u> -	<u>-</u> -	250,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					182733,15	15235,33	<u>52290.79</u> 13163,44		<u>145.34</u> 102,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					182733,15 115207,03 28398,77 14751,76 27,92 5100,25 197484,91				

		Всього по розділу 2					197484,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					333451,55	49767,30	100501,63		479,68
		Разом будівельні роботи, грн.					333451,55		29616,75		233,2
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					183182,62				
		всього заробітна плата, грн.					79384,05				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41591,05				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14505,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					375042,60				

		Всього по кошторису					375042,60				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					792,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93889,06				

Склав _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д
02/05/2023-РП

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 546,83879 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10518 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 127,79637 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вимощення									
1	КБ1-205-1	Вимощення Корчування густого чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на потужністю тракторі 79 кВт [108 к.с.]	га	0,034	<u>15649.52</u> -	<u>15649.52</u> 3861,79	532,08	-	<u>532.08</u> 131,30	<u>-</u> 25,4898	<u>-</u> 0,87
2	КР1-7-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,985	<u>1612.99</u> -	<u>1612.99</u> 339,98	1588,80	-	<u>1588.80</u> 334,88	<u>-</u> 2,2120	<u>-</u> 2,18
3	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну кількість: 0,05х340	100м3	0,17	<u>29043.89</u> 29043,89	<u>-</u> -	4937,46	4937,46	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>51.94</u> -
4	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ кількість: 0,15х340	100м3	0,51	<u>8642.53</u> 2464,21	<u>6178.32</u> 1257,72	4407,69	1256,75	<u>3150.94</u> 641,44	<u>25.9200</u> 8,6041	<u>13.22</u> 4,39
5	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,23	<u>11205.43</u> 9699,04	<u>1506.39</u> 487,50	2577,25	2230,78	<u>346.47</u> 112,13	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>23.46</u> 0,9
6	КР18-49-2	Різання бетонного покриття	1м різу	231	<u>69.47</u> 67,93	<u>-</u> -	16047,57	15691,83	<u>-</u> -	<u>0.5900</u> -	<u>136.29</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1907-П1 варіант 1	Диски алмазні відрізні, тип TSCE, FC, AI Turdo, AR Gen 2, CA, діаметр до 230 мм (або аналог)	шт	3	<u>1065,11</u> -	<u>-</u> -	3195,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP20-40-1	Навантаження існуючого будівельного сміття вручну	1 т	30	<u>154,96</u> 154,96	<u>-</u> -	4648,80	4648,80	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>48,9</u> -
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	30	<u>307,20</u> -	<u>307,20</u> 53,58	9216,00	-	<u>9216,00</u> 1607,40	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 12,33
10	KB27-20-1 H2;H5=1,15	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,34	<u>3640,63</u> 3640,63	<u>-</u> -	1237,81	1237,81	<u>-</u> -	<u>37,1910</u> -	<u>12,64</u> -
11	& C111-1783П1-81 варіант 1	Термоскріплений геотекстиль Fibertex 200г/м2(або аналог) кількість: 1,1х340	м2	374	<u>80,06</u> -	<u>-</u> -	29942,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	340	<u>401,63</u> 160,70	<u>-</u> -	136554,20	54638,00	<u>-</u> -	<u>1.5000</u> -	<u>510</u> -
13	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм кількість: 0,112х340	м3	38,08	<u>3197,00</u> -	<u>-</u> -	121741,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M200-300 кількість: 1,26х0,1х340	м3	42,84	<u>1172,59</u> -	<u>-</u> -	50233,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB11-11-18 H2=1,15 H5=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,4	<u>2166,30</u> 1858,16	<u>89,07</u> 79,08	7365,42	6317,74	<u>302,84</u> 268,87	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>63,34</u> 2,21
16	& C111-1783П1-91 варіант 2	Сітка металева для армування, ячейка 150х150х6 мм кількість: 1,1х340	м2	374	<u>127,30</u> -	<u>-</u> -	47610,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм кількість: ц(4,5х340)	шт	1530	<u>5,11</u> -	<u>-</u> -	7818,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					449654,87	90959,17	<u>15137,13</u> 3096,02		<u>859,79</u> 22,88
		Разом будівельні роботи, грн.					449654,87				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					343558,57				
		всього заробітна плата, грн.					94055,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52457,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19375,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					502112,01				

		Всього по розділу 1					502112,01				
		Розділ 2. Навіси над входами - 5шт.									
18	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій існуючих навісів вагою до 0,1 т	1т	0,1976	<u>11181,42</u> 8204,88	<u>2976,54</u> 558,06	2209,45	1621,28	<u>588,17</u> 110,27	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>12,27</u> 0,74
19	КБ9-75-1	Виготовлення металоконструкцій навісів	т	0,1976	<u>49141.83</u> 29660,06	<u>13168.50</u> 2678,36	9710,43	5860,83	<u>2602.10</u> 529,24	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>50.9</u> 3,61
20	& С113-6-150 варіант 5	Труби сталеві профільні, розміром 40х40х2, 0 мм кількість: г5(1,06х(0,1976))	т	0,20946	<u>40577.45</u> -	<u>-</u> -	8499,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111-1905-55 варіант 2	Анкер 10х300 мм кількість: 5х8	шт	40	<u>47.04</u> -	<u>-</u> -	1881,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ9-24-1 Н2:Н5=1,15	Монтаж металоконструкцій козирків	т	0,1976	<u>11276.05</u> 11137,23	<u>46.93</u> 2,71	2228,15	2200,72	<u>9.27</u> 0,54	<u>103.9600</u> 0,0230	<u>20.54</u> -
23	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,415	<u>34.47</u> 26,62	<u>-</u> -	324,54	250,63	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>2.64</u> -
24	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовкою ГФ-021	100м2	0,1289	<u>5213.36</u> 1433,29	<u>195.65</u> 19,38	672,00	184,75	<u>25.22</u> 2,50	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>1.42</u> 0,02
25	КБ13-26-6 Н2:Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1289	<u>676.69</u> 535,40	<u>73.21</u> 10,86	87,23	69,01	<u>9.44</u> 1,40	<u>4.1630</u> 0,0925	<u>0.54</u> 0,01
26	& С111-1673-3 варіант 2	Емаль ПФ-115 кількість: г2(0,24х(12,89))	кг	3,09	<u>158.67</u> -	<u>-</u> -	490,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ9-42-1 Н2:Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа кількість: 5х2,75	100м2	0,1375	<u>10570.86</u> 6248,68	<u>4211.35</u> 1532,16	1453,49	859,19	<u>579.06</u> 210,67	<u>58.3280</u> 10,7200	<u>8.02</u> 1,47
28	& С111-1807-19 варіант 2	Покрівельний профнастил НС-35, з полімерним покриттям кількість: 1,05х13,75	м2	14,4375	<u>461.29</u> -	<u>-</u> -	6659,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С181-21-683 варіант 1	Саморізи покрівельні 4,8х19 мм пофарбовані RAL, по металу кількість: 22х5	шт	110	<u>1.81</u> -	<u>-</u> -	199,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-644-88-1 варіант 1	П-планка для профлиста кількість: 3,2х5	м	16	<u>181.32</u> -	<u>-</u> -	2901,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін кількість: 5х1,6	100м	0,08	<u>2462.81</u> 2445,78	<u>17.03</u> 15,68	197,02	195,66	<u>1.36</u> 1,25	<u>22.8300</u> 0,1428	<u>1.83</u> 0,01
32	& C111-1797-56A варіант 2	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL кількість: 1,05х(0,2х8)	м2	1,68	<u>253.00</u> -	<u>-</u> -	425,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C111-1614-3Г варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 600мл сірий (або аналог)	шт	1	<u>305.46</u> -	<u>-</u> -	305,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C181-21-683 варіант 1	Саморізи покрівельні 4,8х19 мм пофарбовані RAL, по металу кількість: ц(4х8)	шт	32	<u>1.81</u> -	<u>-</u> -	57,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	32	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	28,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					38330,86	11242,07	<u>3814.62</u> 855,87		<u>98.16</u> 5,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38330,86 23274,17 12097,94 6395,93 12,43 2268,16 44726,79				

		Всього по розділу 2					44726,79				
		Разом прямі витрати по кошторису					487985,73	102201,24	<u>18951.75</u> 3951,89		<u>957.95</u> 28,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					487985,73 366832,74 106153,13 58853,06 118,49 21643,24 546838,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					546838,79				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1105,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					127796,37				

Склав _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання ,що монтується						
1	& 1602-30041-1 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16П (або аналог); (маса=0,007)	шт	1	15360,00	15360,00
2	1503-8874 варіант 4	Модуль релейних ліній M-OUT8R (або аналог); (маса=0,008)	шт	1	3948,00	3948,00
3	1503-8874 варіант 5	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM (або аналог); (маса=0,008)	шт	1	5376,00	5376,00
4	& 1000-1007-20 варіант 1	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FEP-1218 (або аналог); (маса=0,0035)	шт	2	1537,50	3075,00
5	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 1С6А; (маса=0,000083)	шт	4	114,17	456,68
6	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручий SPR-1L(або аналог); (маса=0,0004)	шт	18	121,67	2190,06
7	1602-30076 варіант 3	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ-2Б (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	132,50	132,50
8	1602-30076 варіант 5	Датчик диму оптичний точковий Артон СПД-3 (або аналог); (маса=0,0004)	шт	83	225,00	18675,00
		Разом по розділу 1				49213,24
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1933,04
		Всього по розділу 1				51146,28
Розділ 2. Підмінний фонд						

1	2	3	4	5	6	7
9	1602-30076 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручий SPR-1L(або аналог); (маса=0,0004)	шт	3	121,67	365,01
10	1602-30076 варіант 3	Сповіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	132,50	132,50
11	1602-30076 варіант 5	Датчик диму оптичний точковий Артон СПД-3 (або аналог); (маса=0,0004)	шт	9	225,00	2025,00
		Разом по розділу 2				2522,51
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				99,11
		Всього по розділу 2				2621,62
		Разом				51735,75
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2032,15
		Всього по кошторису				53767,90

Склав Інженер-кошторисник Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за
адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09
обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, що монтується
Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 128,39660 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Обладнання, що монтується						
1	1503-8874 варіант 2	Настінний моноблок на 8зон (650В) УКІМО ІТС YA-8650WM (або аналог); (маса=0,008)	шт	1	52670,00	52670,00
2	1503-8874 варіант 4	Модуль релейних ліній M-OUT8R (або аналог); (маса=0,008)	шт	1	3948,00	3948,00
3	1503-8874 варіант 1	Блок керування інформацією (Реле контролю струму Sonoff Dual)ІТС WA-01(або аналог); (маса=0,008)	шт	1	5443,17	5443,17
4	& 1000-1007-20 варіант 2	Акумулятор 12В 33А/год Ventura GPL 12-33 (або аналог); (маса=0,0035)	шт	2	1857,50	3715,00
5	& 1000-1007-20 варіант 1	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FEP-1218 (або аналог); (маса=0,0035)	шт	1	1537,50	1537,50
6	8401-151 варіант 5	Блок живлення БЖ 1230 (або аналог); (маса=0,0005)	шт	1	5760,00	5760,00
7	8401-151 варіант 3	Гучномовець настінний (3 Вт,6Вт,10Вт) Т-601 (або аналог); (маса=0,0005)	шт	34	732,00	24888,00
8	8401-151 варіант 4	Гучномовець рупорний (7,5 Вт, 15 Вт) Т-720В (або аналог); (маса=0,0005)	шт	4	1745,00	6980,00
9	1602-30076 варіант 1	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"(або аналог); (маса=0,0004)	шт	26	499,00	12974,00
10	1602-30076 варіант 4	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка показчик напрямку руху" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	7	499,00	3493,00
11	1602-30076 варіант 6	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	1434,00	1434,00
12	1602-30076 варіант 7	Оповіщувач світловий ОС-6.8 "Пожежа" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	702,00	702,00

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 1				123544,67
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4851,93
		Всього по розділу 1				128396,60
		Разом				123544,67
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4851,93
		Всього по кошторису				128396,60

Склав Інженер-кошторисник Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі цеху мереж та підстанцій літ. М-1, МІ-2, МІІ-2 за
адресою :м.Дніпро , вул.Столетова,21Д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-03

придбання устаткування по очисним спорудам
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та споруди очищення води

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1015,79633 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2303-5040Р	Резервуар технічних рідин Vodaland TankTechnical-20, об`ємом 20 м3, горизонтальний, склопластиковий(або аналог); (маса=0,75)	шт	1	404110,91	404110,91
2	2301-1003 варіант 2	Установка біологічної очистки господарчо-побутових та дощових стічних вод "Джерело 10" продукт. 10м3/доб. (або аналог); (маса=0,092)	шт	1	573302,40	573302,40
		Разом				977413,31
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				38383,02
		Всього по кошторису				1015796,33

Склав _____ Ольга ПАХОМОВА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Павло ЗАГОРУЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]